
Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/74 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82001001210 43044013 s 10,452.71 $ 6,484,477.62 

355733 
03 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 166110000 41002051 s 3,000.00 $ 6,481,477.62 

356073 
03 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012520 s 12,140.53 s 6,469,337.09 

356312 
03 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012520 s 12,140.53 s 6,457,196.56 

357238 
03 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137594 s 3,642.58 s 6,453,553.98 

357520 
03 CHEQUE OT BCO AELH511015QQ5107490000 41012151 s 3,880.29 $ 6,449,673.69 

357755 
03 CHEQUE OT BCO MARB710115S771t aqueOO 43030006 $ 7,663.57 $ 6,442,010.12 

357933 
03 CHEQUE OT BCO ROLR700427H29115070000 43072015 s 5,000.00 s 6,437,010.12 

358111 
03 CHEQUE OT BCO ROHG780127R34101001210 43044013 $ 2,349.40 s 6,434,660.72 

358213 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Al'io 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Al'io 

$ 3,444.00 
$ 20,000.00 

s 6,115,517.75 
0.0000% 

s 0.00 
$ 0.00 

$ 551.04 
$ 0.00 
s 0.00 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

0.00% Antes de lm uestos $ 3,444.00 0.00% 4046204681 
. . . .... .. ' .... 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

~ Sucursal 00119 
~ Plaza 03 

Olas Transcurridos en el mes 30 
Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

$ 8,542,738.01 Saldo Final del 
Periodo 

$ 551.04 CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ 0.00 
~ Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

I // Z · Jlol ~ &>PO - l>f) !'{ 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
~ Saldo Inicial del $ 6,494,930.33 

Periodo 
~ Depósitos/ $ 25,730,975.42 

Abonos 
~ Retiros/Cargos $ 23,683,167.74 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
58680 
2588 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111 IIIIIIIIIIIIIIIIIII 1111 111111111111111 IIIIIIIIII l ll llllll 11111111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 166110000 41002051 $ 3,000.00 $ 6,431,660.72 

358330 
03 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1110210000 41012151 $ 6,536.17 $ 6 425, 124.55 

358569 
03 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137594 $ 5,671.13 $ 6,419,453.42 

358655 
03 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,224.21 $ 6,417,229.21 

357212 
03 CHEQUE DEPOSITADO VEJA870904TV9 01195353 $ 2,528.03 $ 6,414,701.18 

357974 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,994.41 $ 6,412,706.77 

358005 
03 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,314.40 $ 6,409,392.37 

357088 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,423.88 $ 6,405,968.49 

357547 
03 CHEQUE DEPOSITADO MECG801101 UR6 01195353 $ 3,203.61 $ 6,402,764.88 

357904 
03 DISP.PAG0149059999961 00110030 $ 2,500.00 $ 6,400,264.88 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,890.05 $ 6)97,374.83 

357563 
03 DISP.PAG0149059999809 00111057 $ 2,500.00 $ 6,394,874.83 
03 DISP .PAG0149059999807 00111657 $ 2,500.00 $ 6,392,374.83 
03 CHEQUE DEPOSITADO AEGM870201 MF1 01205353 $ 3,105.93 $ 6,389,268.90 

357813 
03 CHEQUE DEPOSITADO GOLA7105108J5 01195353 $ 1,913.79 $ 6,387,355.11 

357498 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,776.23 $ 6,384,578.88 

358045 
03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,669.89 $ 6,382,908.99 

357490 
03 DISP.PAG0149059999802 00122823 $ 2,500.00 $ 6,380,408.99 
03 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,905.46 $ 6,378,503.53 

357999 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,374,451.75 

358496 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,480.90 $ 6,370,970.85 

357057 
03 CHEQUE DEPOSITADO PACJ921122226 01195353 $ 4,000.00 $ 6,366,970.85 

358273 
03 DISP.PAG0149059999826 00130718 $ 2,500.00 $ 6,364,470.85 
03 CHEQUE DEPOSITADO ROBE820213HY3 01195353 $ 2,259.12 $ 6,362,211.73 

358659 
03 CHEQUE DEPOSITADO RECC800213P21 01195353 $ 4,872.52 $ 6,357,339.21 

357822 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,669.17 $ 6,353,670.04 

356237 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,349,436.38 

358596 
03 DISP.PAGOl 49059999971 00092126 $ 2,500.00 $ 6,346,936.38 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,252.06 $ 6,342,684.32 

357737 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,337,684.32 

358336 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,274.19 $ 6,334,410.13 

357214 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,739.54 $ 6,33•1 ,670.59 

357707 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 6,32!5, 134.42 

358113 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,322,134.42 

358546 
03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,233.66 $ 6,317,900.76 

358604 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204, 81 1 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58680 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,463.40 s 6,314,437.36 

358565 
03 CHEQUE DEPOSITADO CAMR680125L24 01195353 $ 7,000.00 s 6,307,437.36 

358076 
03 CHEQUE DEPOSITADO RICA600928C38 39825353 $ 2,922.19 s 6,304,515.17 

357701 
03 CHEQUE DEPOSITADO RAMM900301F14 01195353 s 3,505.77 $ 6,301,009.40 

35m4 
03 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 4,467.06 $ 6,296,542.34 

357470 
03 CHEQUE DEPOSITADO HEHl710403SN5 01195353 s 2,838.61 $ 6,293,703.73 

357716 
03 CHEQUE DEPOSITADO IACF850113MWA 01195353 s 5,226.81 $ 6,288,476.92 

357220 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,284,476.92 

358097 
03 CHEQUE DEPOSITADO RILE790906A48 01195353 $ 4,000.00 s 6,280,476.92 

358109 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,330.39 s 6,274,146.53 

357559 
03 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,824.52 $ 6,272,322.01 

357501 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,572.20 s 6,269,749.81 

358245 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,267,400.41 

358418 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,263,400.41 

358133 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 6,259,400.41 

358209 
03 CHEQUE DEPOSITADO MAHA931118174 01195353 $ 3,671.05 $ 6,255,729.36 

358591 
03 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 3,900.84 $ 6,251,828.52 

357954 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,780.03 $ 6,248,048.49 

357371 
03 DISP .PAGOl 49059999851 00134337 $ 2,500.00 $ 6,245,548.49 
03 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01585353 $ 3,238.51 $ 6,242,309.98 

357956 
03 CHEQUE DEPOSITADO RULA880809876 01195353 $ 3,522.89 $ 6,238,787.09 

357721 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,491.96 s 6,235,295.13 

357677 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,417.76 s 6,230,877.37 

357653 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,417.76 s 6,226,459.61 

356720 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,523.56 s 6,224,936.05 

357489 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,932.36 $ 6,219,003.69 

357838 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,703.20 s 6,215,300.49 

357941 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 s 6,212,800.48 

358432 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,676.00 $ 6,210, 124.48 

357443 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,844.95 $ 6,206,279.53 

357930 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 6,203,262.21 

358402 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,876.28 $ 6,200,385.93 

356977 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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2588 58681 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 6,194,294.94 

358138 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,502.17 $ 6,185,792.77 

358215 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 143.55 $ 6, 185,649.22 

352800 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,499.96 $ 6,181: 49.26 

358552 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,177,149.26 

354531 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,911.13 $ 6,172,238.13 

357564 
03 CHEQUE DEPOSITADO DIRL840728NUA 01195353 $ 7,882.19 $ 6,164,355.94 

357786 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,397.22 $ 6,160.~.72 

357594 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 24,591.17 $ 6,136,367.55 

358688 
03 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01215353 $ 5,616.17 $ 6,130,751.38 

357577 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,402.62 $ 6,125.348.76 

357977 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,122 348.76 

358324 
03 CHEQUE DEPOSITADO LOXM650912 01195353 S 2,891.62 $ 6,119,457.14 

357902 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,165.58 $ 6,116,291.56 

357548 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,610.51 $ 6, 112,681.05 

357386 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,610.51 $ 6,109,070.54 

356455 
03 CHEQUE DEPOSITADO MOER830501 IT1 30965353 $ 2,688.06 $ 6,106,382.48 

358651 
03 COMISION POR DISPERSION DE PAGO 06030000 $ 3,444.00 $ 6,102,938.48 
03 LV.A. 06030000 $ 551.04 $ 6,102,387.44 
04 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110660000 41012120 $ 3,669.17 $ 6,098,718.27 

356236 
04 CHEQUE OT BCO MUAH81091582A 138640000 41012154 $ 5,979.15 $ 6,092,739.12 

357243 
04 CHEQUE OT BCO ROGM760227272 138700000 41012120 $ 1,919.03 $ 6,090,820.09 

357297 
04 CHEQUE OT BCO RAVl590721N23103190100 41127042 $ 3,648.54 $ 6,087,171.55 

357432 
04 CHEQUE OT BCO BECA870224CH2146650603 43014005 $ 6,561.77 $ 6,080,609.78 

357637 
04 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5145760000 41002055 $ 3,660.89 $ 6,075,948.89 

357661 
04 CHEQUE OT BCO REAL870918TA7101700000 43072033 $ 7,000.00 $ 6,069,948.89 

358122 
04 CHEQUE OT BCO VARL870407717 138640000 41012120 $ 5,356.57 $ 6,064,592.32 

358583 
04 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110660000 41012120 $ 4,233.66 $ 6,060,358.66 

358595 
04 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2100000000 41137044 $ 6,614.81 $ 6,053,743.85 

358645 
04 CHEQUE OT BCO MOSJ751217HN6144660100 41127042 $ 3,329.72 $ 6,050,414.13 

358650 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,387.77 $ 6,047,026.36 

357257 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,041,669.79 

358564 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,037,669.79 

358144 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,308.63 $ 6,035,361 .16 

358032 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,031,309.38 

358290 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,848.44 $ 6,029,460.94 

357491 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,197.36 $ 6,025,263.58 

35m3 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,259.12 $ 6,023,004.46 

358642 
04 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,000.00 $ 6,020,004.46 

358342 
04 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,000.07 $ 6,017,004.39 

358335 
04 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01195353 $ 4,725.94 $ 6,012,278.45 

357777 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,013.21 $ 6,010,265.24 

357630 
04 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 $ 4,373.42 $ 6,005,891.82 

357608 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,656.10 $ 6,004,235.72 

357533 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,985.22 $ 6,002,250.50 

357236 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,536.84 $ 5,997,713.66 

357622 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,852.38 $ 5,995,861.28 

357235 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,099.74 $ 5,992,761.54 

357984 
04 DISP.PAG0149059999822 00120050 $ 2,500.00 $ .5,990,261.54 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,233.66 $ 5,986,027.88 

358600 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,932.30 $ 5,983,095.58 

357875 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,980,095.58 

358320 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,976,781.18 

357108 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,961.43 $ 5,972,819.75 

358018 
04 CHEQUE DEPOSITADO ROCG780814JS9 30745353 $ 1,787.36 $ 5,971,032.39 

357644 
04 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,141.01 $ 5,967,891.38 

358043 
04 CHEQUE DEPOSITADO RORE780131CR8 01195353 $ 3,938.62 $ 5,963,952.76 

357613 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,688.06 $ 5,961,264.70 

358641 
04 CHEQUE DEPOSITADO SARE830920MKA 01195353 s 2,738.33 s 5,958,526.37 

357750 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,281.63 $ 5,956,244.74 

357318 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 5,953,244.74 

358362 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,950,244.74 

358365 
04 CHEQUE DEPOSITADO RARM8712049X6 01195353 $ 4,538.41 $ 5,945,706.33 

358131 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 5,943,728.01 

358689 
04 DISP .PAG0149059999925 00134541 $ 2,500.00 $ 5,941,228.01 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,935,871.44 

358528 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,769.50 $ 5,930, 101.94 
357782 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,176.29 $ 5,926,925.65 
357928 

04 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 5,896.36 $ 5,921 ,029.29 
357246 

04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,156.44 $ 5,916,872.85 
357990 

04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,920.24 $ 5,910,952.61 
358524 

04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,908,693.49 
358656 

04 CHEQUE DEPOSITADO CAAA8201027J2 30965353 $ 3,943.04 $ 5,904,750.45 
358684 

04 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 5,000.00 $ 5,899,750.45 
358092 

04 CHEQUE PAGADO 01171053 $ 3,000.00 $ 5,896,750.45 
358364 

04 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 $ 3,650.94 $ 5,893,099.51 
357316 

04 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,931.89 $ 5,890, 167.62 
357754 

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1 334.00 $ 5 891 501 .62 
04 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 5,883,501 .62 

356005 
04 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 5,875,501 .62 

358231 
04 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 5,356.57 $ 5,870, 145.05 

358568 
04 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,130.57 $ 5,868,014.48 

357335 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,431.62 $ 5,865,582.86 

358046 
05 CHEQUE OT seo HAEM69081 OSN6 115070000 43072032 $ 8,181.39 $ 5,857,401 .47 

356298 
05 CHEQUE OT seo EIPA4410188W4151360000 41012094 $ 3,314.40 $ 5,854,087.07 

356764 
05 CHEQUE OT SCO MERJ730623F45115420000 43072032 $ 1,204.87 $ 5,852,882.20 

357000 
05 CHEQUE OT SCO EIPA4410188W4151360000 41012094 $ 3,314.40 $ 5,849,567.80 

357082 
05 CHEQUE OT seo HAEM690810SN6115070000 43072032 $ 8,181.39 $ 5,841,386.41 

357225 
05 CHEQUE OT SCO SAHS800504AT6138740000 41012165 $ 4,022.68 $ 5,837,363.73 

357602 
05 CHEQUE OT seo DIJM640710J67107490000 41012165 $ 1,964.44 $ 5,835,399.29 

357628 
05 CHEQUE OT SCO SARC930418311 110150000 41012165 $ 1,733.68 $ 5,833,665.61 

357848 
05 CHEQUE OT seo CAAl8003079K8138700000 41012165 $ 1,650.21 $ 5,832,015.40 

357965 
05 CHEQUE OT SCO RESJ8608274S6138700000 41012094 $ 5,749.77 $ 5,826,265.63 

358572 
05 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 30455353 $ 3,481.60 $ 5,822,784.03 

357641 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,665.77 $ 5,819,118.26 

357352 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,356.57 $ 5,813,761.69 

358563 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,514.83 $ 5,811,246.86 

357666 
05 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,477.70 $ 5,809,769.16 

357649 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 s 5,806,454.76 

357068 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,809.84 $ 5,804,644.92 

358652 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,801,644.92 

358692 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,543.61 $ 5,798,101.31 

358658 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,425.78 $ 5,794,675.53 

357527 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,187.61 s 5,786,487.92 

358662 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,093.30 $ 5,780,394.62 

357291 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,251.51 $ 5,777,143.11 

357505 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,367.23 $ 5,774,775.88 

358647 
05 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 17,733.28 $ 5,757,042.60 

358690 
05 CHEQUE DEPOSITADO NARJ860331 H83 30455353 $ 2,715.16 $ 5,754,327.44 

358010 
05 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 3,999.97 s 5,750,327.47 

358278 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,440.49 s 5,748,886.98 

357765 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,427.12 $ 5,746,459.86 

357937 
05 CHEQUE PAGADO 05041053 s 2,402.87 s 5,744,056.99 

358669 
05 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,233.66 $ 5,739,823.33 

358603 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,496.44 $ 5,738,326.89 

358696 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 845.04 $ 5,737,481.85 

358695 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.68 s 5,733,839.17 

357314 
05 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,500.00 $ 5,729,339.17 

358295 
05 DISP .PAG0149059999935 00152050 $ 2,500.00 s 5 726,839.17 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,721,482.60 

358640 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,831.30 s 5.719,651.30 

358697 
05 CHEQUE DEPOSITADO GUHL710228M33 01195353 $ 4,000.00 $ 5,715,651.30 

358085 
05 CHEQUE DEPOSITADO SAFD7010059YO 30455353 $ 3,057.97 $ 5,712,593.33 

357929 
06 CHEQUE OT BCO CAH0480221792 100000112 41133703 $ 6,142.78 $ 5,706,450.55 

357626 
06 CHEQUE OT BCO SOSF891111 CV7 1 aca maO 43030025 $ 6,561.77 $ 5,699,888.78 

357647 
06 CHEQUE OT BCO DIRE740717GG6104210605 43014024 $ 6,700.02 s 5,693,188.76 

358235 
06 CHEQUE OT BCO VACD7804125V4104210605 43014024 s 4,200.06 s 5,688,988.70 

358237 
06 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,003.95 $ 5,686,984.75 

358185 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,055.38 s 5,682,929.37 

357907 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,259.12 $ 5,680,670.25 

358654 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
06 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,187.87 $ 5,678,482.38 

357654 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,632.86 $ 5,676,8.<!.9.52 

357416 
06 DISP .PAG0149059999900 00121112 $ 2,500.00 $ 5,674,349.52 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,209.65 $ 5,669,1~9.87 

357361 
06 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 1,809.84 $ 5,667,330.03 

358631 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,717.82 $ 5,662,612.21 

357233 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,717.82 $ 5,657,894.39 

356306 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 5,652,394.39 

358240 
06 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 2,893.57 $ 5,649,500.82 

357920 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,319.27 $ 5,644, 181.55 

357719 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,709.23 $ 5,642,472.32 

357650 
06 CHEQUE DEPOSITADO DEGG831210FAO 01195353 $ 2,527.90 $ 5,639,944.42 

357869 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 5,634,944.42 

358334 
06 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,400.00 $ 5,631,544.42 

358694 
06 CHEQUE DEPOSITADO CASY820121 H4A 30965353 $ 1,961.03 $ 5,629,583.39 

357957 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,759.80 $ 5,622,823.59 

345799 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,619,509.19 

357141 
06 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,688.06 $ 5,616,821.13 

358668 
06 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,688.06 $ 5,614,133.07 

353442 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 s 83.25 $ 5,614,049.82 

355622 
07 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002060 $ 485.41 $ 5,613,564.41 

353179 
07 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002060 $ 2,057.09 $ 5,611,507.32 

354424 
07 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002060 $ 485.41 $ 5,611 ,021.91 

355474 
07 CHEQUE OT BCO ROGM601111SAO 138740000 41012157 $ 2,178.79 $ 5,608,843.12 

356606 
07 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002060 $ 485.41 $ 5,608,357.71 

356877 
07 CHEQUE OT BCO FOVJ800911XXX 110640000 41012157 $ 2,727.94 $ 5,605,629.77 

357256 
07 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002060 $ 485.41 $ 5,605, 144.36 

357821 
07 CHEQUE OT BCO ROAM940513F86104370000 41012157 $ 5,356.57 $ 5,599,787.79 

358574 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.06 $ 5,597,099.73 

358649 
07 TRASP N 38 CONCEP NOM 0000038 08045211 $ 12,187.99 $ 5,609,287.72 

266538 
07 TRASP CH 16 CONCEP NOM 0000016 08045211 $ 3,317.33 $ 5,612,605.05 

266556 
07 TRASP CH 15 CONCEP NOM 0000015 08045211 $ 1,118.00 $ 5,613,723.05 

266566 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,370.88 $ 5,612,352.17 

357982 
07 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,686.20 $ 5,608,665.97 

358576 
07 CHEQUE DEPOSITADO COGD7001109X4 01195353 $ 4,051.78 $ 5,604,614.19 

358497 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,385.37 $ 5,599,228.82 

357812 
07 DISP .PAG0149059999811 00123433 $ 2 500.00 $ 5,596,728.82 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.51 $ 5,593,477.31 

357354 
07 CHEQUE DEPOSITADO GUOR570812761 01195353 $ 5,279.44 $ 5,588,197.87 

357360 
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,202.90 $ 5,585,994.97 

358593 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 5,585,548.46 

358699 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,113.79 $ 5,583,434.67 

356612 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,113.79 $ 5,581 ,320.88 

357539 
07 CHEQUE DEPOSITADO PALG780316N32 01075353 $ 2,802.91 $ 5,578,517.97 

358062 
10 CHEQUE OT BCO CAPL580226563101002810 43044024 $ 5,663.89 $ 5,572,854.08 

353143 
10 CHEQUE OT BCO CAPL580226563101002810 43044024 $ 5,663.89 $ 5,567,190.19 

355337 
10 CHEQUE OT BCO VACL810702H40104120000 41012167 $ 4,753.35 $ 5,562,436.84 

356723 
10 CHEQUE OT BCO VACL810702H40104120000 41012167 $ 4,753.35 $ 5,557,683.49 

357657 
10 CHEQUE OT BCO CAPL580226563101002810 43044024 $ 5,857.95 $ 5,551,825.54 

357663 
10 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 7,364.92 $ 5,544,460.62 

357571 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,374.39 $ 5,541,086.23 

357784 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 5,540,639.72 

358693 
10 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 04645353 $ 4,227.41 $ 5,536,412.31 

358060 
10 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,499.97 $ 5,533,912.34 

358469 
10 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,499.97 $ 5,531,412.37 

356161 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,398.61 $ 5,528,013.76 

357950 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,586.79 $ 5,526,426.97 

357522 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 5,521,888.56 

358142 
10 CHEQUE DEPOSITADO SOEl751205KPO 01195353 $ 3,616.00 $ 5,518,272.56 

357940 
10 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 $ 5,356.57 $ 5,512,915.99 

358241 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,517.95 $ 5,509,398.04 

357281 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 805.90 $ 5,508,592.14 

356992 
10 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 5,006.18 $ 5,503,585.96 

356888 
10 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 5,006.18 $ 5,498,579.78 

357860 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 6,389.32 $ 5,492,190.46 

355853 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,303.89 $ 5,486,886.57 

345870 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,603.92 $ 5,483,282.65 

349454 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,603.92 $ 5,479,678.73 

353214 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,603.92 $ 5,476,074.81 

357946 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,000.00 $ 5,472,074.81 

358112 
11 CHEQUE OT seo COGA721106M34100000108 41133860 $ 8,408.87 $ 5,463,665.94 

356291 
11 CHEQUE OT seo ZALM641214QFO 010760000 41012474 $ 11,765.20 $ 5,451,900.74 

356718 
11 CHEQUE OT seo HECR290208JD5 110690000 41012163 $ 3,314.40 $ 5,448,586.34 

357093 
11 CHEQUE OT seo COGA721106M34100000108 41133859 $ 8,408.87 $ 5,440,1n.47 

357217 
11 CHEQUE OT seo SAPF7905195D8 110290000 41012161 $ 4,196.94 $ 5,435,980.53 

357646 
11 CHEQUE OT seo ZALM641214QFO 010760000 41012474 $ 11,765.20 $ 5,424,215.33 

357651 
11 CHEQUE OT seo RERG9109036N2104210610 43014004 $ 3,000.00 $ 5,421 ,215.33 

358155 
11 DISP.PAG0149059999973 00092633 $ 2,500.00 $ 5,418,715.33 
11 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,135.08 $ 5,416,560.25 

357464 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,136.33 $ 5,413,443.92 

358590 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 241.67 $ 5,413,202.25 

356994 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,411,390.12 

358723 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,409,577.99 

358709 
11 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01195353 $ 1,812.13 $ 5,407,765.86 

358703 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,402,613.93 

358712 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 1,812.13 $ 5,400,801.80 

358715 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,398,989.67 

358716 
11 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 01195353 $ 1,812.13 $ 5,397,177.54 

358720 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,395,365.41 

358735 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,393,553.28 

358719 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,391,741.15 

358714 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,151.93 $ 5,386,589.22 

358734 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,151.93 $ 5,381,4:37.29 

358731 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,151.93 $ 5,376,285.36 

358708 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,371,1:33.43 

358730 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,365,9131.50 

358717 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,360,829.57 

358724 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,151.93 $ 5,355,677.64 

358701 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 s 5,350,525.71 

358706 
11 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 01195353 $ 5,151.93 $ 5,345,373.78 

358713 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,463.12 s 5,341,910.66 

358705 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,336,758.73 

358704 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,331,606.80 

358711 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,151.93 $ 5,326,454.87 

358733 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,151.93 $ 5,321,302.94 

358718 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,319,490.81 

358721 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,812.13 $ 5,317,678.68 

358727 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,312,526.75 

358710 
11 CHEQUE PAGADO 36091053 $ 11,000.00 $ 5,301,526.75 

358239 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,812.13 $ 5,299,714.62 

358726 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,297,902.49 

358702 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,114.40 $ 5,294,788.09 

357146 
12 CHEQUE OT BCO PAIN831213536107490000 41012159 $ 7,618.83 $ 5,287,169.26 

357550 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,436.37 s 5,284,732.89 

357600 
12 CHEQUE PAGADO 36091053 $ 7,000.00 $ 5,277,732.89 

358527 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,485.11 $ 5,273,247.78 

351786 
13 CHEQUE PAGADO 01181053 s 2,653.12 $ 5,270,594.66 

357640 
13 CHEQUE DEPOSITADO SAGR841203TF2 30455353 s 2,145.20 $ 5,268,449.46 

357811 
13 CHEQUE DEPOSITADO PICL631125TF7 01195353 $ 1,812.13 s 5,266,637.33 

358725 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,264,825.20 

358707 
13 DISP .PAG0149059999840 00153827 $ 2 500.00 s 5,262,325.20 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,688.06 $ 5,259,637.14 

358665 
14 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 181940000 41002066 $ 429.98 $ 5,259,207.16 

357293 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,255,892.76 

358749 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,252,578.36 

358751 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,249,263.96 

358829 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,245,949.56 

358742 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,439.80 s 5,242,509.76 

358767 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,239, 195.36 

358770 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,151.93 $ 5,234,043.43 

358722 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,230,729.03 

358828 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,227,414.63 

358825 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,114.40 $ 5,224,300.23 

358783 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,220,985.83 

358804 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,319.30 $ 5,218,666.53 

358764 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,215,352.13 

358781 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,212,037.73 

358799 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,208,723.33 

358757 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,205,408.93 

358810 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 5,202,29'4.53 

358813 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 5,199,180.13 

358805 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,195,865.73 

358801 
14 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 5, 192,551.33 

358802 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 189,236.93 

358780 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 185,922.53 

358738 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,182,608.13 

358817 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 5,179,293.73 

358816 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 5,175,979.33 

358827 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,172,664.93 

358785 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 169,350.53 

358774 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,166,036.13 

358808 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,162,721.73 

358739 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,159,407.33 

358830 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 5, 156,0!l2.93 

358796 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,152,778.53 

358812 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 149,464.13 

358803 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,146,149.73 

358820 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 142,835.33 

358772 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 139,520.93 

358797 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 136,206.53 

358740 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 5,133,092.13 
358787 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 129,777.73 
358746 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 126,463.33 
358809 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,123,148.93 
358791 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 119,834.53 
358752 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,116,520.13 
358789 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,113,205.73 
358786 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,402.80 $ 5,105,802.93 
358790 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5, 102,488.53 
358824 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,290.74 $ 5,098,197.79 
358048 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,094,883.39 
358779 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,091 ,568.99 
358741 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,313.05 $ 5,088,255.94 
358795 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,084,941.54 
358815 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,081,627.14 
358823 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,078,312.74 
358745 

14 TRASP N41 PAG NOM 1A QJ9 0000041 08045211 $ $ 17,614,917.79 
341565 12,536,605.05 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 17,611,603.39 
358831 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 17,608,288.99 
358822 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 6,144,725.92 $ 11,463,563.07 
44321 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 905,965.95 $ 10,557,597.12 
44321 

14 NETNM ASIM 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 918,399.46 $ 9,639, 197.66 
44321 

14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 3,077.66 $ 9,642,275.32 
41234 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 102,696.60 $ 9,539,578.72 
44321 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 477,350.97 $ 9,062,227.75 
44321 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,058,913.35 
358778 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,493.70 $ 9,054,419.65 
358771 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 $ 9,048,419.65 
358888 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,045, 105.25 
358747 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,041,790.85 
358775 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,038,790.85 
359050 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,035,476.45 
358m 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,032, 162.05 

358832 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,029,144.73 

359059 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,026,144.73 

358936 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,176.64 $ 9,021,968.09 

359673 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,018,653.69 

358759 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,672.09 $ 9,016,981.60 

359780 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,013,981.60 

359022 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,010,667.20 

358794 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 $ 9,007,352.80 

358776 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,003.87 $ 9,005,348.93 

359140 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,002,999.53 

358419 
14 CHEQUE DEPOSITADO HECR770915436 01195353 $ 4,000.00 $ 8,998,999.53 

358087 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,995,999.53 

358837 
14 CHEQUE DEPOSITADO HECR770915436 01195353 s 4,000.00 s 8,991,999.53 

358844 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,600.00 $ 8,989,399.53 

358842 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,987,050.13 

359065 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,983,735.73 

358765 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,978,735.73 

358855 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 8,973,735.73 

358845 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,970,718.41 

359054 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,967,718.41 

358864 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 8,962,718.41 

358856 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,960,369.01 

359097 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,957,3fi9.01 

358984 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 8,952,8:l0.60 

358881 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,949,516.20 

358818 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,946,721.20 

359044 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,526.10 $ 8,943, 1 B5.1 O 

359071 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,938,6!35.1 O 

358978 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 8,931,104.11 

359110 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 8,929,702.40 

359142 
14 CHEQUE DEPOSITADO CAAN680827GY8 01195353 $ 5,689.75 $ 8,924,012.65 

359718 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,920,012.65 

358834 
14 CHEQUE DEPOSITADO NAZJ700522936 01195353 $ 3,000.00 $ 8,917,012.65 

358851 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 $ 8,912,893.23 

358877 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,909,893.23 

359055 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,906,875.43 

359111 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,902,875.43 

358875 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,898,375.43 

358873 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,597.26 $ 8,895,778.17 

359795 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,891,278.17 

358969 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,888,260.85 

359137 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,883,260.85 

358858 
14 CHEQUE DEPOSITADO ZORB620221 HY5 01195353 $ 6,943.28 $ 8,876,317.57 

359323 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,873,968.17 

359067 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 8,869,734.51 

359175 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,866,734.51 

358986 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,529.65 $ 8,863,204.86 

359048 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,859, 153.08 

358973 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,215.50 $ 8,856,937.58 

359677 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,403.44 $ 8,854,534.14 

359607 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,852,555.82 

359093 
14 CHEQUE DEPOSITADO CAMG501031 01195353 $ 1,751.70 $ 8,850,804.12 

358238 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,192.77 $ 8,848,611.35 

359101 
14 CHEQUE DEPOSITADO CAMG501031 01195353 $ 1,751.70 $ 8,846,859.65 

358940 
14 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,000.00 $ 8,842,859.65 

358928 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,939.42 $ 8,839,920.23 

359758 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,837,420.22 

359077 
14 CHEQUE DEPOSITADO TOMU880115 01195353 $ 2,893.57 $ 8,834,526.65 

359755 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,406.54 $ 8,832, 120.11 

359389 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,829, 120.11 

358990 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,824, 120.11 

358878 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,820,805.71 

358800 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,817,788.39 

359084 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,814,788.39 

359026 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,437.77 $ 8,810,350.62 

359750 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,806,350.62 

353506 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,369.62 $ 8,804,981.00 

359733 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 $ 8,802,714.49 

359139 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,608.63 $ 8,799,105.86 

359208 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,966.94 $ 8,795,138.92 

359578 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,011.73 $ 8,792,127.19 

359207 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,787,127.19 

358839 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,250.19 $ 8,783,877.00 

359770 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,781,527.60 

359091 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,779,178.20 

359103 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 8,775,678.20 

358922 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,000.00 $ 8,772,678.20 

358930 
14 DISP .PAG0165069999983 00123415 $ 2,500.00 $ 8,770,178.20 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 8,762,678.20 

358835 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,759,678.20 

359027 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,315.54 $ 8,757,362.66 

359742 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,754,362.66 

359033 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,751,362.66 

359024 
14 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,946.37 $ 8,745,416.29 

358908 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,172.37 $ 8,741,2'13.92 

359552 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,738,243.92 

358952 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 8,734,743.92 

358953 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,732,243.91 

359072 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,542.60 $ 8,729,701.31 

359690 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,726,701.31 

359082 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,819.63 $ 8,723,881.68 

359794 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,719,881.68 

358916 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,790.11 $ 8,717,0!l1.57 

359728 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,127.20 $ 8,710,964.37 

359047 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,499.04 $ 8,706,465.33 

359104 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 8,703,571.76 
359751 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,698,571.76 
358833 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,695,571.76 
359034 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,692,776.76 
358880 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,684.57 $ 8,690,092.19 
359729 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,604.29 $ 8,687,487.90 
359681 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,641.35 $ 8,682,846.55 
359624 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,678,846.55 
358857 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,658.70 s 8,677,187.85 
359731 

14 CHEQUE DEPOSITADO GAMJ941107RX1 01195353 $ 4,000.00 $ 8,673,187.85 
359105 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,669,187.85 
359109 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 s 8,666,371.68 
359060 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,825.55 $ 8,660,546.13 
358782 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,657,546.13 
359087 

14 CHEQUE DEPOSITADO RACM741211Jl4 01195353 $ 2,380.19 s 8,655, 165.94 
359319 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,825.55 $ 8,649,340.39 
357102 

14 DISP .PAG0165069999879 00125331 $ 2,500.00 s 8,646,840.39 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,538.41 $ 8,642,301.98 

358871 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,536.30 $ 8,639,765.68 

359708 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,261.56 $ 8,636,504.12 

359256 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,633,986.81 

359078 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,631,637.41 

359029 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,628,637.41 

359002 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,626,288.01 

359079 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,623,938.61 

359081 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,297.72 $ 8,621,640.89 

359312 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,051.78 $ 8,617,589.11 

358979 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,851.83 $ 8,613,737.28 

359764 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,335.08 $ 8,610,402.20 

359774 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,618.89 $ 8,605,783.31 

358933 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,051.78 $ 8,601,731.53 

359118 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,332.49 $ 8,600,399.04 

359576 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,597,381.72 

359064 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,594,381.72 

359019 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,436.99 $ 8,590,944.73 

359580 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,387.77 $ 8,587,555.96 

359260 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 8,584,242.56 

358766 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,581,742.55 

358903 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 8,578,428.15 

358769 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,575,928.14 

359066 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,572,928.14 

359042 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,948.31 $ 8,570,979.83 

359797 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,568,462.52 

358902 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,565,462.52 

359028 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,562,962.51 

358900 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,559,962.51 

359017 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,556,962.51 

359086 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,992.02 $ 8,552,970.49 

359196 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,550,453.18 

358901 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,547,453.18 

359025 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,544,453.18 

359008 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,625.53 $ 8,540,827.65 

359790 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,537,827.65 

358921 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,534,827.65 

359007 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,531,827.65 

358998 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,528,827.65 

358991 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,525,827.65 

359145 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,522,827.65 

359144 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 8,519,934.08 

359739 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.65 $ 8,510,3H5.43 

359178 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,507,3"77.63 

359114 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,504,377.63 

359023 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,450.60 $ 8,498,927.03 

359291 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,251.50 $ 8,495,675.53 

359756 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,492,657.73 
359113 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 8,487,157.73 
358907 

14 CHEQUE DEPOSITADO OESG760808LJ1 01195353 $ 2,390.13 $ 8,484,767.60 
359606 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,569.04 $ 8,480, 198.56 
359712 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,477,198.56 
359041 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,129.29 $ 8,471,069.27 
359340 

14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 15,440.39 $ 8,455,628.88 
359803 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,451 ,628.88 
358847 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,749.74 $ 8,445,879.14 
358575 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,749.77 $ 8,440,129.37 
359161 

14 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 2,710.79 $ 8,437,418.58 
359351 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,651.29 $ 8,434,767.29 
359730 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,714.69 $ 8,432,052.60 
359297 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,928.23 $ 8,430, 124.37 
359777 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,350.93 $ 8,428,773.44 
359327 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,454.90 $ 8,426,318.54 
358763 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,423,318.54 
359005 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,420,318.54 
358987 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,649.91 $ 8,418,668.63 
359785 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,415,668.63 
358988 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,412,668.63 
359021 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,410, 168.62 
359096 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,407,168.62 
359011 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,404, 168.62 
359143 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,401, 168.62 
359146 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,398,651.31 
358910 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,869.66 $ 8,395,781.65 
359752 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,392,781.65 
358999 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,389,781.65 
359018 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,387,803.33 
359090 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,484.55 $ 8,386,318.78 
359689 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,973.50 $ 8,384,345.28 
359555 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 8,381,030.88 

358750 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,379,052.56 

359102 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,275.06 $ 8,374,777.50 

359693 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,371,777.50 

359020 
14 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4,972.93 $ 8,366,804.57 

359554 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,017.32 $ 8,363,787.25 

359080 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,360,787.25 

359191 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,611.29 $ 8,358, 175.96 

359767 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,281.63 $ 8,355,894.33 

359779 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,352,894.33 

359189 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,774.37 $ 8,351, 119.96 

359230 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,710.79 $ 8,348,409.17 

359420 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,326.28 $ 8,346,082.89 

359229 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,003.87 $ 8,342,079.02 

359289 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,314.40 $ 8,338,764.62 

358744 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,408.99 $ 8,333,355.63 

359255 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,844.25 $ 8,330,511.38 

359308 t 
14 DI S P. PAG0165069999985 00135654 $ 2,500.00 $ 8,328,011.38 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,325,661.98 

359069 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,322,644.66 

359061 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.35 $ 8,320,127.31 

359083 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,315,627.31 

358974 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 8,311,393.65 

359174 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,194.85 $ 8,309, 198.80 

359605 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,973.27 $ 8,306,225.53 

359397 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,301,725.53 

358980 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,297,673.75 

359120 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,803.31 $ 8,294,870 44 

359789 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,500.00 $ 8,290,370.44 

358977 
14 CHEQUE PAGADO 01291053 $ 6,000.00 $ 8,284,370.44 

359136 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,281,370.44 

359016 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 8,278,353.12 

359049 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE DEPOSITADO MATS7411073A8 01195353 $ 3,831.66 $ 8,274,521.46 

359713 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,271,521.46 

358994 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,081.32 $ 8,269,440.14 

359685 
14 CHEQUE DEPOSITADO GIAln0527L8A 01195353 $ 4,416.00 $ 8,265,024.14 

359684 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,144.76 $ 8,259,879.38 

359271 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,256,879.38 

359053 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 8,252,645.72 

359173 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,378.33 $ 8,250,267.39 

359597 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,568.15 $ 8,248,699.24 

359429 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,516.16 $ 8,242,183.08 

359644 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 4,357.46 $ 8,237,825.62 

359604 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,762.15 s 8,235,063.47 

359430 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 8,231 ,063.47 

358860 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,228,063.47 

359184 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,846.81 $ 8,226,216.66 

359594 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,223, 198.86 

359112 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,220,198.86 

359183 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,681.73 $ 8,218,517.13 

359596 
14 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 5,000.00 $ 8,213,517.13 

358948 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,330.78 $ 8,211, 186.35 

359377 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,209.65 $ 8,205,976.70 

359361 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,202,959.38 

359056 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,000.00 $ 8,199,959.38 

358982 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,114.17 s 8,197,845.21 

359346 
14 CHEQUE PAGADO 01071053 s 2,443.12 $ 8,195,402.09 

359747 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,869.71 $ 8, 192,532.38 

359202 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8, 188,532.38 

358846 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8, 185,515.06 

359062 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,100.38 $ 8,182,414.68 

359437 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,179,414.68 

359001 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,176,397.36 

359057 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,322.75 $ 8, 175,07 4.61 

359741 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8, 170,574.61 

358976 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,167,77!3.61 

359068 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 8,162,77!3.61 

358852 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 511.81 $ 8,162,267.80 

357006 
14 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 01265353 $ 1,972.84 $ 8, 160,294.96 

359355 
14 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 $ 2,189.17 $ 8,158,105.79 

359734 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,935.06 $ 8,154,170.73 

359609 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,151,153.41 

359052 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,776.58 $ 8, 148,376.83 

359508 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8, 145,376.83 

359040 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,655.97 $ 8,143,720.86 

359413 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 8,137,184.69 

358882 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,194.27 $ 8, 132,990.42 

359235 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,167.64 $ 8,130,822.78 

359439 
14 DISP .PAG0165069999960 00143634 $ 2 500.00 $ 8 128,322.78 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8, 124,322.78 

358985 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,729.40 $ 8, 121 ,593.38 

359295 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,070.82 $ 8, 119,522.56 

359467 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,692.10 $ 8, 116,830.46 

359293 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,215.13 $ 8, 112,615.33 

359436 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,109,615.33 

358995 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,908.50 $ 8,107,706.83 

359425 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,050.87 $ 8, 105,655.96 

359347 
14 CHEQUE DEPOSITADO ROEG761112DL3 01195353 $ 3,660.58 $ 8, 101,995.38 

359688 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,035.41 $ 8,099,959.97 

359272 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 $ 8,096,708.47 

359353 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,093,708.47 

358983 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,200.17 $ 8,090,508.30 

359378 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,851.29 $ 8,088,657.01 

359382 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13,782.08 $ 8,074,874.93 

359302 
14 CHEQUE DEPOSITADO OEAJ7103134A4 01195353 $ 4,647.85 $ 8,070,227.08 

359568 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,066,912.68 

358756 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,992.19 $ 8,063,920.49 

359473 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,913.79 $ 8,062,006.70 

359381 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,059,006.70 

359192 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,379.06 $ 8,055,627.64 

359244 
14 CHEQUE DEPOSITADO OIAJ9405296W8 01905353 $ 3,000.00 $ 8,052,627.64 

358890 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 8,047,127.64 

358945 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,777.17 $ 8,043,350.47 

359459 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.51 $ 8,040,098.96 

359350 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,037,098.96 

359190 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,402.32 $ 8,033,696.64 

359460 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,026.84 $ 8,031,669.80 

359630 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 14,027.21 $ 8,017,642.59 

359362 
14 DISP .PAG0165069999818 00145234 $ 2,500.00 $ 8,015, 142.59 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,335.82 $ 8,012,806.77 

359583 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,343.54 $ 8,007,463.23 

359695 
14 DISP .PAG0165069999967 00145448 $ 2,500.00 $ 8,004,963.23 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,002,463.22 

359075 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,999,463.22 

359185 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,636.51 $ 7,996,826.71 

359582 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,993,826.71 

359188 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,165.14 $ 7,991,661 .57 

359648 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,609.07 $ 7,988,052.50 

359479 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,521.02 $ 7,984,531.48 

359697 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,667.79 $ 7,981,863.69 

359475 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 7,978,363.69 

358958 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.51 $ 7,975,112.18 

359360 
14 DISP .PAG0165069999856 00145941 $ 2,500.00 $ 7 972,612.18 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,507.73 $ 7,970,104.45 

359466 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,777.17 $ 7,966,327.28 

359341 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,963,327.28 

359193 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,959,327.28 

359135 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,569.99 $ 7,957,757.29 

359744 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,356.57 $ 7,952,400.72 

359162 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,333.58 $ 7,950,067.14 

359428 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,428.89 $ 7,944,638.25 

359564 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,598.20 $ 7,942,040.05 

359468 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,939,690.65 

359094 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,936,690.65 

359058 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,000.00 $ 7,933,690.65 

359015 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,913.79 $ 7,931,776.86 

359405 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,000.00 $ 7,928,776.86 

359010 
14 CHEQUE DEPOSITADO GOSF680518JU6 01195353 $ 9,538.65 $ 7,919,238.21 

359176 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,165.58 $ 7,916,072.63 

359547 
14 DISP.PAG0165069999814 00150624 $ 2 500.00 $ 7,913 572.63 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,165.99 $ 7,911,406.64 

359330 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,113.79 $ 7,909,292.85 

359501 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,805.04 $ 7,907,487.81 

359424 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,080.71 $ 7,905,407.10 

359412 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,135.72 $ 7,902,271.38 

359421 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,923.62 $ 7,900,347.76 

359447 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,402.05 $ 7,896,945.71 

359586 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,476.00 $ 7,894,4€9.71 

359446 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,347.06 $ 7,890,122.65 

359611 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,398.61 $ 7,886,7'.<4.04 

359761 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,838.88 $ 7,884,885.16 

359509 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,189.17 $ 7,882,695.99 

359380 
14 CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A 01195353 $ 4,500.00 $ 7,878,195.99 

358971 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,249.82 $ 7,875,946.17 

359443 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 7,869,410.00 

359153 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,886,392.68 

359063 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.58 $ 7,864,349.10 

359507 
14 DISP .PAG0165069999855 00151302 $ 2,500.00 $ 7,861,849.10 
14 DISP .PAG0165069999988 00151326 $ 2,500.00 $ 7,859,349.10 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,576.58 $ 7,856,772.52 

359456 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 7,853,772.52 

359051 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,370.17 $ 7,848,402.35 

359502 
14 DISP.PAG0165069999803 00151535 $ 2,500.00 $ 7,845,902.35 
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Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

14 DISP.PAG0165069999819 00151540 $ 2,500.00 $ 7,843 402.35 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,408.51 $ 7,839,993.84 

359251 
14 DISP.PAG0165069999871 00151643 $ 2,500.00 $ 7,837 493.84 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,944.17 $ 7,835,549.67 

359383 
14 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 30455353 $ 4,307.63 $ 7,831,242.04 

358884 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,452.10 $ 7,828,789.94 

359588 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,251.51 $ 7,825,538.43 

359503 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,692.07 $ 7,821,846.36 

359704 
14 DISP .PAG0165069999986 00151838 $ 2,500.00 $ 7,819,346.36 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,429.76 $ 7,816,916.60 

359589 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,440.63 $ 7,814,475.97 

359544 
14 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,724.92 $ 7,811,751.05 

359662 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,123.99 $ 7,809,627.06 

359700 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,097.01 $ 7,807,530.05 

359458 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,540.40 $ 7,804,989.65 

359659 
14 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430GV4 30455353 $ 6,000.00 $ 7,798,989.65 

358898 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,624.99 $ 7,797,364.66 

359497 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,923.62 $ 7,795,441.04 

359406 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,940.71 $ 7,793,500.33 

359530 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,681.20 $ 7,790,819.13 

359660 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,222.19 $ 7,786,596.94 

359374 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,462.47 $ 7,785,134.47 

359463 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,741.18 $ 7,782,393.29 

359524 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,455.01 $ 7,780,938.28 

359522 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,123.62 $ 7,778,814.66 

359411 
14 DISP.PAG0165069999825 00152410 $ 2 500.00 $ 7 776,314.66 
14 DISP.PAG0165069999964 00152511 $ 2,500.00 $ 7,773,814.66 
14 DISP.PAG0165069999942 00152523 $ 2,500.00 $ 7,771,314.66 
14 DISP.PAG0165069999870 00152524 $ 2,500.00 $ 7,768814.66 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,772.36 $ 7,765,042.30 

359740 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,480.00 $ 7,761,562.30 

359453 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,221.81 $ 7,759,340.49 

359332 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,461.92 $ 7,754,878.57 

359292 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,293.52 $ 7,752,585.05 

359451 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,376.58 $ 7,750,208.47 

359462 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,795.00 $ 7,747,413.47 

359045 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 7,744,413.47 

359147 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,514.74 $ 7,742,898.73 

359400 
14 DISP.PAG0165069999832 00152936 $ 2,500.00 $ 7,740,398.73 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,373.30 $ 7,736,025.43 

359337 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,576.22 $ 7,734,449.21 

359598 
14 DISP.PAG0165069999812 00153056 $ 2,500.00 $ 7,731,949.21 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,987.68 $ 7,729,961.53 

359392 
14 DISP .PAG0165069999807 00153143 $ 2,500.00 $ 7,727,461.53 
14 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,653.94 $ 7,724,807.59 

359224 
14 CHEQUE DEPOSITADO DARE771126G30 30455353 $ 2,788.29 $ 7,722,019.30 

359335 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,099.11 $ 7,719,920.19 

359211 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,423.76 $ 7,717,496.43 

359720 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,615.00 $ 7 ,714,881.43 

359258 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,027.82 $ 7,709,8~3.61 

359217 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,779.58 $ 7,708,074.03 

359461 
14 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,710.79 $ 7,705,363.24 

359247 
14 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 4,088.16 $ 7,701,275.08 

359645 
14 DISP. PAG0165069999828 00153620 $ 2,500.00 $ 7,698,775.08 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,240.49 $ 7,697,534.59 

359485 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7,692,452.59 

359046 
14 DISP .PAG0165069999936 00153825 $ 2,500.00 $ 7,689,952.59 
14 DISP .PAG0165069999987 00153833 $ 2,500.00 $ 7,687,452.59 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,367.76 $ 7,685,084.83 

359545 
14 DISP .PAG0165069999823 00153930 $ 2,500.00 $ 7,682,584.83 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,757.76 $ 7,675,827.07 

359672 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,517.31 $ 7,673,309.76 

359089 
14 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353 $ 18,341.14 $ 7,654,968.62 

359805 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,650,468.62 

358968 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,500.00 $ 7,645,968.62 

358962 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,293.52 $ 7,643,675.10 

359472 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,893.57 s 7,640,781.53 

359753 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,381.67 $ 7,637,399.86 

359631 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.58 $ 7,633,757.28 

359407 
14 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30965353 $ 6,419.10 $ 7,627,338.18 

359372 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,854.34 $ 7,624,483.84 

359253 
14 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 3,297.47 $ 7,621 , 186.37 

359197 
14 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,000.00 $ 7,617, 186.37 

358854 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,849.64 $ 7,612,336.73 

359723 
14 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 2,933.33 $ 7,609,403.40 

358934 
14 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 3,224.23 $ 7,606,179.17 

359373 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,117.72 $ 7,604,061.45 

359243 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,852.38 $ 7,602,209.07 

359238 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,985.22 $ 7,600,223.85 

359239 
14 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,613.27 $ 7,595,610.58 

359581 
14 DISP .PAG0165069999851 00155030 $ 2,500.00 $ 7,593,110.58 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,192.77 $ 7,590,917.81 

359141 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,616.34 $ 7,588,301.47 

359338 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,664.20 $ 7,584,637.27 

359339 
14 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 3,168.25 $ 7,581,469.02 

359654 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,623.16 $ 7,575,845.86 

358925 
14 DISP .PAG0165069999863 00155257 $ 2,500.00 $ 7,573,345.86 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,579.42 $ 7,571,766.44 

359234 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,882.97 $ 7,567,883.47 

359324 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,163.63 $ 7,564,719.84 

359281 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,739.60 $ 7,561,980.24 

359591 
14 DISP .PAG0165069999975 00155452 $ 2,500.00 $ 7,559 480.24 
14 CHEQUE DEPOSITADO SAMR791201ME5 01195353 $ 350.03 $ 7,559,130.21 

356997 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,910.97 $ 7,557,219.24 

359687 
14 DISP .PAG0165069999991 00155609 $ 2,500.00 $ 7 554 719.24 
14 CHEQUE DEPOSITADO SAMR791201ME5 01195353 $ 2,852.98 $ 7,551,866.26 

359559 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,487.71 $ 7,547,378.55 

359314 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,397.68 $ 7,543,980.87 

359558 
14 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 3,146.63 $ 7,540,834.24 

359587 
14 CHEQUE DEPOSITADO BIDC810625BW2 04495353 $ 2,374.64 $ 7,538,459.60 

359276 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,535,459.60 

358996 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,501.48 $ 7,532,958.12 

359566 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 920.92 $ 7,532,037.20 

359682 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,527,537.20 

358970 
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Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Ola Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,532.02 $ 7 ,525,005.18 

359264 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,402.37 $ 7,523,602.81 

359743 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,520,602.81 

359030 
14 CHEQUE DEPOSITADO MEAE760511FW3 03645353 $ 2,554.57 $ 7,518,048.24 

359668 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,420.97 $ 7,511,627.27 

359760 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,500.01 $ 7,509,127.26 

359031 
14 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 3,230.07 $ 7,505,897.19 

359408 
14 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 4,000.00 $ 7,501,897.19 

358889 
14 CHEQUE DEPOSITADO GAR0801213F9A 03645353 $ 2,093.59 $ 7,499,803.60 

359562 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 7,496,803.60 

358989 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.58 $ 7,494,227.02 

359367 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,906.76 $ 7,490,320.26 

359551 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,333.53 $ 7,487,966.73 

359676 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 7,485,093.16 

359749 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,889.17 $ 7,482,203.99 

359757 
14 CHEQUE PAGADO 04671053 s 2,113.79 $ 7,480,090.20 

359527 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,946.45 $ 7,478,143.75 

359395 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,333.34 $ 7,473,810.41 

358905 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 s 7,470,810.41 

359004 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,458.76 $ 7,469,351.65 

359626 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,215.71 s 7,466,135.94 

359759 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,780.10 s 7,464,355.84 

359441 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,831.30 $ 7,462,5:14.54 

359390 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,339.47 $ 7,460,185.07 

359505 
14 DISP.PAG0165069999805 00161647 $ 2 500.00 $ 7,457,685.07 
14 CHEQUE DEPOSITADO UIMR530911836 01125353 $ 3,041.57 $ 7,454,643.50 

359553 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,624.52 $ 7,453,0"18.98 

359614 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,372.73 $ 7,449,646.25 

359250 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,500.00 s 7,445,146.25 

358872 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 8,601.53 $ 7,436,544.72 

359305 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,809.44 $ 7,433,735.28 

359616 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 7,430,735.28 

359124 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

14 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 5,000.00 $ 7,425,735.28 
359129 

14 DISP.PAG0165069999849 00162258 $ 2 500.00 $ 7 423 235.28 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,181.49 $ 7,421,053.79 

359513 
14 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 2,891.85 $ 7,418,161.94 

359237 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,000.00 $ 7,415,161.94 

358887 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,273.47 $ 7,412,888.47 

359520 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,410,093.47 

359149 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,575.79 $ 7,406,517.68 

359393 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,000.00 $ 7,402,517.68 

358896 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,905.46 s 7,400,612.22 

359783 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,940.27 $ 7,397,671.95 

359696 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 10,354.57 s 7,387,317.38 

359242 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,897.77 s 7,385,419.61 

359617 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,773.07 $ 7,382,646.54 

359465 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 $ 7,378,870.75 

359523 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,566.50 $ 7,375,304.25 

359793 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,066.15 $ 7,372,238.10 

359366 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.10 $ 7,368,987.00 

359537 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 704.68 $ 7,368,282.32 

359518 
14 DISP .PAG0165069999808 00164314 $ 2,500.00 $ 7,365,782.32 
14 DISP .PAG0165069999821 00164424 $ 2,500.00 $ 7,363,282.32 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 7,355,282.32 

358886 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,352,487.32 

358899 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,349,487.32 

359073 
14 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 9,947.52 $ 7,339,539.80 

359299 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 7,336,539.80 

359012 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,263.02 $ 7,333,276.78 

359215 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,647.51 $ 7,330,629.27 

359286 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,000.00 $ 7,326,629.27 

358843 
14 DISP .PAG0165069999970 00165222 $ 2,500.00 $ 7,324,129.27 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,660.33 $ 7,322,468.94 

359328 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,135.08 $ 7,320,333.86 

359464 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,304.60 $ 7,318,029.26 

359737 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,232.09 $ 7,314,797.17 

359613 
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Dla Descripción 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,551.97 $ 7,313,245.20 
359454 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,723.29 $ 7,310,521.91 
359727 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,354.91 $ 7,309,167.00 
359434 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,218.85 $ 7,306,948.15 
359584 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 7,301,448.15 
358924 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 7,295,948.15 
358923 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,593.25 $ 7,292,354.90 
359703 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.76 $ 7,287,493.14 
359800 

14 DISP .PAG0165069999933 00170826 $ 2,500.00 $ 7,284,993.14 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,316.99 $ 7,282,676.15 

359418 
14 DISP.PAG016506999981 O 00170923 $ 2,500.00 $ 7280,176.15 
14 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,114.23 $ 7,278,061.92 

359561 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 7,275,0€1.92 

358911 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,770.24 s 7,269,291.68 

359709 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,349.40 s 7,266,942.28 

359100 
14 DISP.PAG0165069999829 00171218 $ 2,500.00 $ 7 264 442.28 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 7,261,548.71 

359746 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,132.09 $ 7,259,416.62 

359773 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,256,416.62 

358919 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,252.76 $ 7,253,163.86 

359342 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,369.75 $ 7,247,794.11 

359303 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,185.15 $ 7,243,608.96 

359313 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,641.83 $ 7,241,967.13 

359415 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,969.14 $ 7,239,997.99 

359628 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,330.38 $ 7,237,667.61 

359365 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,978.79 $ 7,235,688.82 

359528 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,752.89 $ 7,231,935.93 

359445 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,253.50 $ 7,228,6H2.43 

359426 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,705.80 s 7,224,976.63 

359233 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 7,222,627.23 

359076 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,480.90 s 7,219,M6.33 

358737 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,214,646.33 

359127 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,210,146.33 

359121 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,205,646.33 

359131 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,201,146.33 

359126 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,499.85 $ 7,196,646.48 

359130 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,192,146.48 

359123 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,187,646.48 

359122 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,183,146.48 

359128 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,178,646.48 

359125 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 7,172,246.47 

358937 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,435.50 $ 7,168,810.97 

359599 
17 CHEQUE OT BCO REAL870918TA7115070000 43072064 $ 7,000.00 $ 7,161,810.97 

358869 
17 CHEQUE OT BCO SABR560113U63 138700000 41012010 $ 5,500.00 $ 7,156,310.97 

358926 
17 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002058 $ 4,500.00 $ 7, 151,810.97 

358972 
17 CHEQUE OT BCO DEJJ8111211Q2100000000 41137736 $ 2,517.31 $ 7,149,293.66 

359092 
17 CHEQUE OT BCO LONA931122K51138700000 41012153 $ 5,356.57 $ 7,143,937.09 

359156 
17 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4138700000 41012153 $ 4,289.17 $ 7,139,647.92 

359206 
17 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002058 $ 4,338.23 $ 7, 135,309.69 

359231 
17 CHEQUE OT BCO MESF7308171Z4 038700000 41012557 $ 14,027.25 $ 7, 121,282.44 

359298 
17 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 101001210 43044060 $ 2,839.17 $ 7,118,443.27 

359310 
17 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8 152670100 41127730 $ 5,011.37 s 7,113,431.90 

359363 
17 CHEQUE OT BCO RAVl590721 N23103190100 41127730 $ 3,648.54 $ 7,109,783.36 

359433 
17 CHEQUE OT BCO QUOL680712AT3151690100 41127730 $ 2,200.76 $ 7,107,582.60 

359525 
17 CHEQUE OT BCO VEGL710330PZ81t aqueOO 43030037 $ 2,345.97 $ 7,105,236.63 

359634 
17 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012153 $ 3,994.77 $ 7,101,241.86 

359736 
17 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F41t aqueOO 43030037 $ 4,107.42 s 7,097,134.44 

359766 
17 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 4,051.78 $ 7,093,082.66 

359106 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,000.00 s 7,090,082.66 

359187 
17 DISP.PAG0165069999928 00100148 $ 2,500.00 $ 7,087,582.66 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,224.21 $ 7,085,358.45 

359216 
17 DISP .PAG0165069999976 00100503 s 2,500.00 $ 7,082,858.45 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,500.01 $ 7,080,358.44 

359098 
17 DISP .PAG0165069999852 00100834 $ 2,500.00 s 7 077 858.44 
17 CHEQUE DEPOSITADO GOLA7105108J5 01195353 $ 1,913.79 $ 7,075,944.65 

359496 
17 DISP .PAG0165069999917 00101218 $ 2,500.00 $ 7,073,444.65 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,363.53 $ 7,070,081.12 

359296 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 770.69 $ 7,069,310.43 

359539 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,748.26 $ 7,065,562.17 

359198 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,218.52 $ 7,061,343.65 

359384 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,522.17 $ 7,058,821.48 

359476 
17 CHEQUE DEPOSITADO RARF710207GC8 01195353 $ 1,653.11 $ 7,057,168.37 

359356 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,596.60 $ 7,053,571.77 

359603 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,371.36 $ 7,050,200.41 

359592 
17 DISP.PAG0165069999830 00103410 $ 2,500.00 $ 7,047,700.41 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,178.79 $ 7,045,521.62 

359533 
17 DIS P. PAGO 165069999965 00103748 $ 2,500.00 $ 7 043,021.62 
17 DISP .PAG0165069999831 00103858 $ 2,500.00 $ 7,040,521.62 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,798.81 $ 7,034,722.81 

358955 
17 DISP.PAG0165069999961 00104217 $ 2,500.00 $ 7,032,222.81 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,979.58 $ 7,030,243.23 

359480 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,027,243.23 

359181 
17 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,314.40 $ 7,023,928.83 

358768 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,000.00 $ 7,019,928.83 

358836 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 $ 7,016,153.04 

359478 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,667.79 $ 7,014,486.25 

359796 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,923.99 $ 7,012,561.26 

359511 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,433.99 $ 7,011, 127.27 

359469 
17 DISP .PAG0165069999817 00110050 $ 2,500.00 $ 7,008 627.27 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,496.99 $ 7,007,130.28 

359484 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,103.49 $ 7,005,026.79 

359212 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,815.37 $ 7,001,211.42 

359320 
17 DISP .PAG0165069999990 00111306 $ 2,500.00 $ 6 998 711.42 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,366.00 $ 6,997,345.42 

359438 
17 DISP.PAG0165069999993 00113234 $ 2,500.00 $ 6 994,845.42 
17 DISP.PAG0165069999846 00113238 $ 2,500.00 $ 6,992,345.42 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 12,025.40 $ 6,980,320.02 

359232 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,252.60 $ 6,977,067.42 

359536 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,090.65 $ 6,975,976.77 

359359 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,366.19 $ 6,972,6' 0.58 

359655 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,253.68 $ 6,969,356.90 

359495 
17 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,983.16 $ 6,965,373.74 

359643 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,630.12 $ 6,962,743.62 

359593 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 6,090.99 $ 6,956,652.63 

358879 
17 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 2,988.61 $ 6,953,664.02 

359261 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,478.63 $ 6,952, 185.39 

359531 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 6,948,944.79 

358894 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 6,945,444.79 

359168 
17 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 12,727.55 $ 6,932,717.24 

359220 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,669.89 $ 6,931,047.35 

359490 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,572.32 $ 6,924,475.03 

359642 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,164.51 $ 6,921,310.52 

359307 
17 DISP.PAG0165069999962 00121601 $ 2,500.00 $ 6,918 810.52 
17 DISP .PAG0165069999802 00121813 $ 2,500.00 $ 6,916,310.52 
17 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 3,105.93 $ 6,913,204.59 

359710 
17 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 03645353 $ 3,650.94 $ 6,909,553.65 

359316 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,906,239.25 

358743 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,628.97 $ 6,902,610.28 

359210 
17 CHEQUE DEPOSITADO VEJA870904TV9 01195353 $ 2,528.03 $ 6,900,082.25 

359772 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,897,082.25 

358870 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,904.46 $ 6,894,177.79 

359435 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,735.89 $ 6,890,441.90 

359385 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,115.57 $ 6,888,326.33 

359376 
17 DISP .PAG0165069999924 00125216 $ 2 500.00 $ 6,885,826.33 
17 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,561.92 $ 6,881,264.41 

358947 
17 CHEQUE DEPOSITADO VAAA7304018M6 01195353 $ 4,500.00 $ 6,876,764.41 

358981 
17 DISP .PAG0165069999816 00131503 $ 2,500.00 $ 6,874,264.41 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,200.00 $ 6,871,064.41 

358904 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,866,564.41 

358963 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,351.79 $ 6,864,212.62 

359370 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,094.81 $ 6,863, 117.81 

359344 
17 DISP .PAG0165069999875 00132917 $ 2,500.00 $ 6,860,617.81 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,457.56 $ 6,857,160.25 

359569 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,061.32 $ 6,856,098.93 

359482 
17 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 7,364.92 $ 6,848,734.01 

359572 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,882.09 $ 6,843,851 .92 

350869 
17 CHEQUE DEPOSITADO MABA860204CP6 01195353 $ 4,200.99 $ 6,839,650.93 

359209 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,466.66 $ 6,836, 184.27 

358892 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,687.80 $ 6,834,496.47 

359345 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,458.56 $ 6,833,037.91 

359489 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,750.00 $ 6,829,287.91 

358867 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,645.37 $ 6,827,642.54 

359678 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,535.07 $ 6,825,107.47 

359601 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,821 , 107.47 

358918 
17 DISP .PAG0165069999925 00141958 $ 2,500.00 $ 6,818,607.47 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,898.51 $ 6,816,708.96 

359301 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,860.78 $ 6,813,848.18 

359219 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,810,533.78 

358784 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,965.92 $ 6,805,567.86 

359665 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,708.32 $ 6,800,859.54 

359267 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,775.79 $ 6,797,083.75 

359488 
17 CHEQUE DEPOSITADO VICJ630526MTA 01195353 $ 3,566.52 $ 6,793,517.23 

359680 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 6,788,955.31 

358946 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,251.51 $ 6,785,703.80 

359343 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,915.66 $ 6,778,788.14 

359325 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,538.30 $ 6,777,2<19.84 

359311 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,302.44 $ 6,773,947.40 

359403 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 6,771,053.83 

359748 
17 CHEQUE DEPOSITADO VACL810702H40 02905353 $ 4,753.35 $ 6,766,300.48 

359657 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,082.80 $ 6,763,217.68 

359195 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,903.84 $ 6,760,313.84 

359391 
17 CHEQUE DEPOSITADO VAEG650620F69 01195353 $ 2,782.19 $ 6,757,531.65 

359707 
17 DISP.PAG0165069999869 00100918 $ 2,500.00 $ 6,755,0:11.65 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 983.61 $ 6,754,048.04 

359778 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,748,691.47 

359159 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,857.13 $ 6,743,8:14.34 

359570 
17 CHEQUE DEPOSITADO FILW750718A12 01195353 $ 10,503.96 $ 6,733,3:l0.38 

359574 
17 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,356.57 $ 6,727,973.81 

359157 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,394.83 $ 6,723,578.98 

359577 
17 DISP.PAG0165069999804 00102018 $ 2,500.00 $ 6,721,078.98 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,845.37 $ 6,719,233.61 
359674 

17 CHEQUE DEPOSITADO GARC910907KP6 30745353 $ 3,669.17 s 6,715,564.44 
359171 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,467.79 s 6,713,096.65 
359452 

17 CHEQUE DEPOSITADO AA VM530915882 30455353 $ 4,295.07 $ 6,708,801.58 
359399 

17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,440.49 $ 6,707,361.09 
359694 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,959.47 $ 6,703,401.62 
359540 

17 DISP.PAG0165069999996 00105529 $ 2,500.00 $ 6, 700,901.62 
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,500.00 s 6,703,401.62 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,130.57 $ 6,701,271.05 

359336 
17 CHEQUE DEPOSITADO COGF951001 FS6 01195353 $ 2,794.16 $ 6,698,476.89 

359683 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,071.07 s 6,697,405.82 

359442 
17 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,669.89 $ 6,695,735.93 

359494 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,387.55 $ 6,692,348.38 

359724 
17 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,781.47 $ 6,688,566.91 

359288 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,083.54 $ 6,686,483.37 

359287 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,682,483.37 

358917 
17 CHEQUE DEPOSITADO CASE820817MY5 01095353 $ 2,814.81 $ 6,679,668.56 

359669 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,025.79 $ 6,672,642.77 

359222 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,251.93 $ 6,670,390.84 

359317 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 6,667,497.27 

359754 
17 CHEQUE DEPOSITADO AEFS831119UQ6 01905353 $ 5,356.57 $ 6,662,140.70 

359151 
17 DISP .PAG0165069999842 00115725 $ 2,500.00 $ 6,659,640.70 
17 DISP .PAG0165069999997 00115836 $ 2,500.00 $ 6,657,140.70 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,593.93 $ 6,654,546.77 

359432 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,425.78 $ 6,651, 120.99 

359526 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,272.60 $ 6,647,848.39 

359619 
17 CHEQUE PAGADO 01171053 $ 3,000.00 $ 6,644,848.39 

359036 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,058.53 $ 6,641,789.86 

359474 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,437.10 $ 6,637,352.76 

359334 
17 CHEQUE DEPOSITADO LOC0750115DA7 01195353 $ 3,316.05 $ 6,634,036.71 

359563 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,514.83 $ 6,630,521.88 

359290 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,485.39 $ 6,628,036.49 

359698 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,177.21 $ 6,626,859.28 

359284 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,118.17 $ 6,624,741.11 

359635 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,763.52 $ 6,620,977.59 

359671 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,656.68 $ 6,619,320.91 

359321 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,614,320.91 

358862 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,200.00 $ 6,611 , 120.91 

359348 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,608,325.91 

359043 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,830.80 $ 6,600,495.11 

359177 
17 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 6,772.47 $ 6,593,722.64 

359262 
17 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,911.95 $ 6,589,810.69 

359248 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,587,310.68 

358853 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,510.79 $ 6,584,700.89 

359401 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,067.35 $ 6,582,732.54 

359477 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 6,579,732.54 

358997 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,315.25 $ 6,578,417.29 

359455 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,574,417.29 

358927 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,461.33 $ 6,567,955.96 

359300 
17 CHEQUE DEPOSITADO RILA870115Q8A 01195353 $ 2,270.62 $ 6,565,685.34 

359204 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,561,685.34 

358859 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,559.34 $ 6,559, 126.00 

359652 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,829.56 $ 6,557,296.44 

359410 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.01 $ 6,554,796.43 

359074 
17 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,746.92 $ 6,552,049.51 

359199 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,549,049.51 

359013 
17 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 $ 3,256.40 $ 6,545,793.11 

359368 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,467.79 $ 6,543,325.32 

359512 
17 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01195353 $ 4,725.94 $ 6,538,599.38 

359699 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.82 $ 6,536,607.56 

357415 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,712.20 $ 6,533,895.36 

359431 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,530,5!30.96 

358807 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,999.47 $ 6,525,5131 .49 

359154 
17 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 01195353 $ 3,384.56 $ 6,522, 1 B6.93 

355250 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,890.05 $ 6,519,306.88 

359565 
17 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 01195353 $ 5,912.50 $ 6,513,394.38 

354294 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 01195353 $ 2,996.83 $ 6,510,397.55 

359567 
17 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 01195353 $ 451.15 $ 6,509,946.40 

356639 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,791.22 $ 6,507,155.18 

359448 
17 DISP .PAG0165069999992 00134229 $ 2,500.00 $ 6,504,655.18 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,499.04 $ 6,500, 156.14 

359107 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,407.46 $ 6,497,748.68 

359275 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.82 s 6,495,756.86 

359416 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 6,492,756.86 

358992 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,490,407.46 

359088 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,610.31 $ 6,487,797.15 

359801 
17 DISP.PAG0165069999833 00135901 $ 2,500.00 $ 6,485,297.15 
17 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,385.08 $ 6,480,912.07 

359315 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,477,912.07 

359032 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,113.79 $ 6,475,798.28 

359369 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,472,798.28 

359014 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,767.72 $ 6,466,030.56 

359201 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.72 $ 6,464,031.84 

359375 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,875.49 $ 6,462, 156.35 

359450 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 275.55 $ 6,461,880.80 

356995 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 255.90 $ 6,461,624.90 

356996 
17 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,412.87 $ 6,459,212.03 

359282 
17 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 4,000.00 $ 6,455,212.03 

358966 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,051.68 $ 6,452, 160.35 

359771 
17 DISP.PAG0165069999998 00143244 s 2,500.00 $ 6,449,660.35 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 918.98 $ 6,448,741.37 

359294 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 6,444,965.58 

359423 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,441,965.58 

359186 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 6,440,080.86 

359138 
17 DISP.PAG0165069999989 00145009 $ 2,500.00 $ 6 437,580.86 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,433,529.08 

359132 
17 DISP.PAG0165069999826 00145046 $ 2 500.00 $ 6,431 ,029.08 
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 s 500.00 $ 6,431 ,529.08 
17 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,719.99 $ 6,429,809.09 

359422 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,307.63 $ 6,425,501.46 

359809 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 s 6,419,501.46 

358959 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,416,5C1.46 

359003 
17 CHEQUE PAGADO 01901053 s 3,314.40 s 6,413,187.06 

358811 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,471.43 $ 6,410,715.63 

357789 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,471.43 s 6,408,244.20 

359702 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,161.71 s 6,400,0E2.49 

359810 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 6,396,306.70 

359534 
17 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 $ 8,249.74 s 6,388,056.96 

358909 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,892.14 s 6,385, 164.82 

359706 
17 DISP.PAG0165069999999 00151709 s 2,500.00 $ 6,382,664.82 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,904.38 s 6,379,760.44 

359763 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,082.00 s 6,374,678.44 

358897 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 6,370, 178.44 

358874 
17 DISP .PAG0165069999815 00152508 s 2 500.00 s 6 367 678.44 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 s 10,000.01 $ 6,357,678.43 

358932 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,667.79 s 6,355,010.64 

359483 
17 CHEQUE PAGADO 01091053 s 5,000.00 s 6,350,010.64 

358848 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 6,345,010.64 

358949 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,198.82 s 6,341,811.82 

359557 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,411.24 s 6,340,400.58 

359331 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,506.18 s 6,337,894.40 

359722 
17 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 s 5,003.59 s 6,332,890.81 

359716 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,176.17 s 6,328,7' 4.64 

359280 
17 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,000.00 $ 6,325,7' 4.64 

358885 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,591.13 s 6,323, 1 :13.51 

359571 
17 CHEQUE PAGADO 01901053 s 8,408.87 $ 6,314,7' 4.64 

359221 
17 CHEQUE PAGADO 04491053 s 4,818.91 $ 6,309,895.73 

359254 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 s 1,391.52 s 6,308,504.21 

359486 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 6,305,504.21 

359182 
17 DISP .PAG0165069999963 00155710 s 2,500.00 $ 6,303,004.21 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.10 $ 6,299,7!53.11 

359498 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,296,7!53.11 

359038 
17 CHEQUE PAGADO 10561053 s 1,976.81 s 6,294,776.30 

359396 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,366.29 $ 6,289,410.01 

359326 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 714.28 $ 6,288,695.73 

356993 
17 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,000.00 $ 6,284,695.73 

358883 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 $ 6,281 ,455.13 

358893 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,999.97 $ 6,277,455.16 

358951 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,253.97 $ 6,273,201.19 

359213 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,175.44 $ 6,288,025.75 

359573 
17 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,021.36 $ 6,265,004.39 

359245 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,979.24 $ 6,259,025.15 

359252 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 6,256,025.15 

359000 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,774.37 $ 6,254,250.78 

359550 
17 DISP.PAG0165069999900 00171341 $ 2,500.00 $ 6,251,750.78 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,178.79 $ 6,249,571.99 

359542 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,500.00 $ 6,245,071.99 

358954 
17 DISP .PAG0165069999822 00172506 $ 2,500.00 $ 6,242,571 .99 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,440.52 $ 6,241, 131.47 

359615 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,925.70 $ 6,238,205.77 

359529 
18 CHEQUE OT BCO HEJM6906021 E4138700000 41012167 $ 7,189.24 $ 6,231 ,016.53 

357639 
18 CHEQUE OT BCO HECR290208JD5110690000 41012142 $ 3,314.40 $ 6,227,702.13 

358773 
18 CHEQUE OT BCO MT J850101 C4A 108690000 41012142 $ 3,114.40 $ 6,224,587.73 

358826 
18 CHEQUE OT BCO GORM960910BU1110590000 41012167 $ 4,500.00 $ 6,220,087.73 

358866 
18 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 100000000 41012142 $ 3,500.00 $ 6,216,587.73 

358914 
18 CHEQUE OT BCO DIRE740717GG6104210617 43014006 $ 6,700.01 $ 6,209,887.72 

358938 
18 CHEQUE OT BCO VACD7804125V4104210617 43014006 $ 4,200.01 $ 6,205,687.71 

358939 
18 CHEQUE OT BCO EIP08703265V6138700000 41012167 $ 5,000.00 $ 6,200,687.71 

358956 
18 CHEQUE OT BCO DERP790320964104210617 43014006 $ 3,000.00 $ 6,197,687.71 

358993 
18 CHEQUE OT BCO MAMA540201588102530000 41002069 $ 6,595.01 $ 6,191,092.70 

359150 
18 CHEQUE OT BCO MEPR600825AL8198580100 41127060 $ 3,000.00 $ 6,188,092.70 

359179 
18 CHEQUE OT BCO HAMS900727MV2 110660000 41012142 $ 1,950.37 $ 6,186,142.33 

359223 
18 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002117 $ 10,817.00 $ 6, 175,325.33 

359227 
18 CHEQUE OT BCO AUS071111 OAP1 115070000 43072077 $ 5,446.41 $ 6, 169,878.92 

359364 
18 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012142 $ 1,997.57 $ 6,167,881.35 

359398 
18 CHEQUE OT BCO MECA750927L88138700000 41012167 $ 3,564.97 $ 6, 164,316.38 

359470 
18 CHEQUE OT BCO PAIN831213536107490000 41012167 $ 7,618.83 $ 6, 156,697.55 

359549 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
18 CHEQUE OT SCO ROMH560117TK4046770617 43014005 $ 14,597.26 $ 6,142,100.29 

359590 
18 CHEQUE OT SCO SAHS800504AT6138740000 41012167 $ 4,022.68 $ 6, 138,077.61 

359602 
18 CHEQUE OT SCO POSS730722MQ4 010660000 41012463 $ 12,126.86 $ 6,125,950.75 

359610 
18 CHEQUE OT SCO SINS820728FA2107490000 41012167 $ 4,322.09 $ 6, 121,628.66 

359623 
18 CHEQUE OT SCO DIJM640710J67107490000 41012142 $ 1,964.44 s 6, 119,664.22 

359627 
18 CHEQUE OT SCO SECA870224CH2103300617 43014006 $ 6,561.77 s 6,113,102.45 

359637 
18 CHEQUE OT SCO HEJM6906021E4138700000 41012167 $ 7,189.24 $ 6, 105,913.21 

359639 
18 CHEQUE OT SCO SAPF7905195D8 110290000 41012142 $ 4,196.94 $ 6, 101,716.27 

359646 
18 CHEQUE OT SCO AATA761030SU5145760000 41002069 $ 3,660.89 $ 6,098,055.38 

359661 
18 CHEQUE OT SCO VEN0931124AA6102530000 41002069 $ 3,374.39 $ 6,094,680.99 

359701 
18 CHEQUE OT SCO YAGF821218FS7115070000 43072077 $ 3,837.43 $ 6,090,843.56 

359717 
18 CHEQUE OT seo GAAA820316SR8101001210 43044069 $ 4,339.83 $ 6,086,5C3.73 

359719 
18 CHEQUE OT SCO CAAl8003079K8138700000 41012167 $ 1,650.21 $ 6,084,8~3.52 

359765 
18 CHEQUE OT SCO RAMR750719NX2 110760000 41012142 $ 5,583.63 $ 6,079,269.89 

359768 
18 CHEQUE OT SCO RUPE561031NA5115070000 43072030 $ 3,353.60 $ 6,075,916.29 

359781 
18 CHEQUE OT seo JICD8103167FA 147610000 41012167 $ 3,121.53 $ 6,072,794.76 

359786 
18 DISP .PAG0165069999824 00090309 $ 2,500.00 $ 6,070 294.76 
18 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 3,902.78 $ 6,066,391 .98 

359776 
18 DISP.PAG0165069999827 00091859 $ 2 500.00 $ 6 063 891 .98 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,061,5á2.58 

359099 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,057,042.58 

358975 
18 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 30455353 $ 4,256.97 $ 6,052,785.61 

359273 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,905.87 $ 6,049,879.74 

359266 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 6,045,646.08 

359169 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,656.10 $ 6,043,989.98 

359532 
18 DISP .PAG0165069999968 00100957 $ 2500.00 $ 6 041,489.98 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,251.51 $ 6,038,238.47 

359535 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,050.05 $ 6,035,1!!8.42 

359799 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 6,027,6118.42 

358865 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,022,6!l8.42 

358863 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,319.62 $ 6,020,368.80 

357683 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,016,1:35.14 

359172 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,013,785.74 

359085 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo DepósitofAbono Serial Saldo 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,913.79 $ 6,011,871.95 

359504 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,009,371.94 

359070 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,365.58 $ 6,004,006.36 

359769 
18 CHEQUE DEPOSITADO CAML921128SXA 01195353 $ 4,882.72 $ 5,999, 123.64 

358838 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 5,996,623.63 

359035 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 5,995, 123.63 

358913 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,433.62 $ 5,992,690.01 

359394 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,523.87 $ 5,990,166.14 

359791 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,535.87 $ 5,986,630.27 

359541 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,174.22 $ 5,982,456.05 

357407 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,536.84 $ 5,977,919.21 

359620 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,126.66 $ 5,976,792.55 

359440 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,519.00 $ 5,974,273.55 

359402 
18 DISP .PAG0165069999809 00125028 $ 2,500.00 $ 5,971,773.55 
18 DISP.PAG0165069999979 00130750 $ 2 500.00 $ 5,969,273.55 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 $ 5,963,273.55 

358149 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,423.88 $ 5,959,849.67 

359546 
18 CHEQUE DEPOSITADO FIBM870125928 01195353 $ 4,373.42 $ 5,955,476.25 

359608 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 5,950,976.25 

359148 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,330.39 $ 5,944,645.86 

359560 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 5,942,296.46 

359814 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 5,939,947.06 

359813 
18 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 $ 5,616.17 $ 5,934,330.89 

359579 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,308.63 $ 5,932,022.26 

359792 
18 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,667.79 $ 5,929,354.47 

359510 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 5,926,336.67 

358915 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,824.79 $ 5,923,511.88 

359738 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,062.74 $ 5,921,449.14 

359419 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,006.18 $ 5,916,442.96 

359726 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 5,896,911.66 

359804 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 5,893,411.66 

359163 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,825.67 $ 5,891 ,585.99 

359449 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,088.62 $ 5,889,497.37 

359782 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

• • I• ,: 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 5,884, 140.80 

359152 
18 CHEQUE DEPOSITADO DIJB620320F35 30965353 $ 6,919.14 $ 5,877,221.66 

359664 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,580.44 $ 5,874,641.22 

357323 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,580.44 $ 5,872,06!0.78 

359322 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 5,867,498.86 

359108 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,863,49-6.86 

358906 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,098.84 $ 5,858,400.02 

359226 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,281.63 $ 5,856, 118.39 

359725 
18 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 5,896.36 $ 5,850,222.03 

359249 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,160.83 $ 5,847,061.20 

359387 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,328.01 $ 5,845,733.19 

359632 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,397.22 $ 5,842,335.97 

359595 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 5,837,335.97 

359009 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,833,335.97 

358850 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,642.58 $ 5,829,693.39 

356349 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 $ 5,823,600.39 

358868 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,624.52 $ 5,822,068.87 

359487 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,467.06 s 5,817,601.81 

359471 
18 CHEQUE DEPOSITADO GUBE630809M25 30455353 $ 2,946.95 $ 5,814,654.86 

359705 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,905.73 $ 5,812,749.13 

359679 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,389.37 $ 5,810,359.76 

359612 
18 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 30455353 $ 5,000.00 $ 5,805,359.76 

358849 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 5,800,359.76 

358840 
18 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 2,727.94 $ 5,797,631.82 

359259 
19 CHEQUE OT BCO RERG9109036N2171920618 43014005 $ 3,000.00 $ 5,794,631.82 

358895 
19 CHEQUE OT BCO AARH7006067T3115070000 43072028 $ 4,000.00 $ 5,790,631.82 

358950 
19 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110760000 41012175 $ 4,233.66 $ 5,786,398.16 

359170 
19 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 038700000 41012618 $ 12,281.10 $ 5,774,1 7.06 

359309 
19 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7138700000 41012089 $ 4,015.00 $ 5,770, 102.06 

359457 
19 CHEQUE OT BCO TEZM8106031T3101001210 43044054 $ 3,045.32 $ 5,767,0!i6.74 

359745 
19 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,553.35 $ 5,762,503.39 

359656 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 87.31 $ 5,762,4"16.08 

359285 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
19 CHEQUE DEPOSITADO IIAA540503BL4 30965353 $ 3,665.77 $ 5,758,750.31 

359352 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,656.10 $ 5,757,094.21 

357517 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,360.56 $ 5,755,733.65 

358653 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,591.10 $ 5,754,142.55 

359516 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,216.12 $ 5,748,926.43 

359205 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,424.22 $ 5,744,502.21 

359257 
19 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 30455353 $ 7,308.25 $ 5,737,193.96 

359274 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,077.66 $ 5,734,116.30 

359815 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 5,729, 116.30 

358841 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,726, 116.30 

359039 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,310.71 $ 5,724,805.59 

357332 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,921.51 $ 5,716,884.08 

359263 
19 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,900.20 $ 5,712,983.88 

359548 
19 DISP .PAG0165069999834 00114515 $ 2,500.00 $ 5,710,483.88 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,097.30 $ 5,708,386.58 

359279 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,961.43 $ 5,704,425.15 

359788 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 340.63 $ 5,704,084.52 

357005 
19 DISP .PAG0165069999813 00124131 $ 2,500.00 $ 5,701,584.52 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.83 $ 5,697,287.69 

359658 
19 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,812.45 $ 5,695,475.24 

359318 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.49 $ 5,692,223.75 

359358 
19 CHEQUE DEPOSITADO HELl680104J98 30455353 $ 1,385.75 $ 5,690,838.00 

359417 
19 CHEQUE DEPOSITADO GAL07806299V2 01195353 $ 6,501.73 $ 5,684,336.27 

359817 
19 CHEQUE DEPOSITADO MAE0701227QJ7 01195353 $ 3,619.37 s 5,680,716.90 

359675 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,676,665.12 

358964 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,672,665.12 

358965 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,012.89 $ 5,669,652.23 

359784 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,331.41 $ 5,663,320.82 . 

359269 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,436.37 $ 5,660,884.45 

359600 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,657,884.45 

359857 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,655, 184.45 

359875 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,161.03 $ 5,651 ,023.42 

359166 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 $ 5,648,979.84 

359493 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,161.03 $ 5,644,81 S.81 

359165 
19 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 01195353 $ 2,436.37 $ 5,642,382.44 

359670 
19 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 01195353 $ 2,436.37 $ 5,639,946.07 

357673 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,700.00 $ 5,637,246.07 

359865 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 5,634,246.07 

359870 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,700.00 $ 5,631,546.07 

359853 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 5,628,546.07 

359852 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,700.00 $ 5,625,846.07 

359862 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 5,622,846.07 

359855 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,700.00 $ 5,620, 146.07 

359856 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,700.00 $ 5,617,446.07 

359873 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,700.00 $ 5,614,746.07 

359866 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 s 5,611,746.07 

359858 
19 DISP .PAG0165069999935 00153710 $ 2,500.00 $ 5,609,246.07 
19 DISP .PAG0165069999806 00154019 $ 2500.00 $ 5,606,746.07 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,958.91 $ 5,604,7€7.16 

359514 
19 CHEQUE DEPOSITADO LAGC720217GD4 01195353 $ 1,407.73 $ 5,603,379.43 

359225 
19 CHEQUE DEPOSITADO RECC800213P21 01905353 $ 4,872.52 $ 5,598,506.91 

359715 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,594,455.13 

358961 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,293.03 $ 5,590, 162.1 O 

359306 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,253.73 $ 5,586,908.37 

359481 
20 CHEQUE OT BCO VAGL8607291J6138700000 41012164 $ 6,000.00 $ 5,580,908.37 

358957 
20 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 110210000 41012164 $ 6,100.43 $ 5,574,807.94 

359158 
20 CHEQUE OT BCO VACE620320PW6 110640000 41012164 $ 6,222.51 s 5,568,585.43 

359270 
20 CHEQUE OT BCO CACL641027DA6152670100 41127983 $ 2,186.51 $ 5,566,398.92 

359404 
20 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO100000000 41137670 $ 1,979.58 $ 5,564,4' 9.34 

359519 
20 CHEQUE OT BCO VEMJ811126PY7119480000 43072027 $ 1,709.23 $ 5,562,7" 0.11 

359650 
20 CHEQUE OT BCO MOPH7103304J3 010660000 41012438 $ 33,927.25 $ 5,528,71l2.86 

359811 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,526,0132.86 

359871 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,523,0ll2.86 

359872 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,519,7158.46 

358788 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,111.55 $ 5,517,656.91 

359517 
20 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 01755353 $ 3,481.60 $ 5,514, 175.31 

359641 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 , 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58701 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
20 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 30961053 $ 3,000.00 $ 5,511,175.31 

359874 
20 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 3,538.75 $ 5,507,636.56 

359618 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,504,322.16 

358753 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,060.53 $ 5,498,261 .63 

359647 
20 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,117.69 $ 5,496, 143.94 

359268 
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,502.17 $ 5,487,641.77 

358929 
20 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,700.00 $ 5,484,941.77 

359868 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 5,481,941.77 

359867 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,478,941.77 

359859 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,475,941.77 

359037 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,586.79 $ 5,474,354.98 

359521 
20 CHEQUE PAGADO 36031053 $ 40,000.00 $ 5,434,354.98 

359877 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,431 ,654.98 

359860 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,780.03 $ 5,427,874.95 

359371 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,425,174.95 

359851 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,422,474.95 

359854 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,419,774.95 

359864 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,700.00 $ 5,417,074.95 

359863 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,411,718.38 

359134 
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,000.01 $ 5,409,718.37 

359117 
20 CHEQUE PAGADO 01621053 $ 6,536.17 $ 5,403, 182.20 

358861 
20 CHEQUE DEPOSITADO MEGA7706257BA 30455353 $ 4,515.21 $ 5,398,666.99 

359386 
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,676.00 $ 5,395,990.99 

359444 
20 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,972.47 $ 5,394,018.52 

359732 
20 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 7,000.00 $ 5,387,018.52 

359133 
21 CHEQUE OT BCO VAR08401247M3104040000 41012160 $ 3,017.80 $ 5,384,000.72 

359115 
21 CHEQUE OT BCO GARM8809149T1 127110000 43072026 $ 4,161.03 $ 5,379,839.69 

359164 
21 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002069 $ 4,560.26 $ 5,375,279.43 

359277 
21 CHEQUE OT BCO CAH0480221792100000112 41133681 $ 6,142.78 $ 5,369, 136.65 

359625 
21 CHEQUE OT BCO MECA750927L88138700000 41012160 $ 2,700.00 $ 5,366,436.65 

359861 
21 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,003.95 $ 5,364,432.70 

358912 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 40,000.00 $ 5,324,432.70 

359878 
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Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

$ 2,500.01 $ 5,321 ,932.69 

$ 2,653.12 $ 5,319,279.57 

$ 1,310.71 $ 5,317,968.86 

$ 2,500.00 $ 5,315,468.86 
$ 4,174.22 $ 5,311 ,294.64 

$ 3,000.00 $ 5,308,294.64 

$ 150,296.83 $ 5,458,591.47 

$ 118,958.85 $ 5,577,550.32 

$ 2,573.07 $ 5,574,977.25 

$ 2,354.04 $ 5,572,623.21 

$ 3,274.19 $ 5,569,349.02 

$ 1,884.72 $ 5,567,464.30 

$ 1,884.72 $ 5,565,579.58 

$ 1,884.72 $ 5,563,694.86 

$ 3,251.50 $ 5,560,443.36 

$ 1,884.72 $ 5,558,558.64 

$ 1,884.72 $ 5,556,673.92 

$ 1,884.72 $ 5,554,789.20 

$ 1,884.72 $ 5,552,904.48 

$ 17,190.80 $ 5,535,713.68 

$ 17,190.80 $ 5,518,522.88 

$ 1,084.25 $ 5,517,4-"18.63 

$ 3,596.40 $ 5,513,842.23 

$ 1,225.07 $ 5,512,617.16 

$ 3,046.45 $ 5,509,570.71 

$ 4,000.00 $ 5,505,570.71 

$ 1,592.50 $ 5,503,978.21 

$ 2,773.61 $ 5,501 ,204.60 

$ 1,379.09 $ 5,499,825.51 

$ 8,040.56 $ 5,491,7!34.95 

$ 1,884.72 $ 5,489,900.23 

$ 1,824.52 $ 5,488,075.71 30451053 
359499 

30965353 
359832 

01195353 
358206 

30961053 
359826 

01191053 
359818 

01191053 
358671 

01191053 
358960 

07011053 
359265 

07011053 
359827 

01045353 
359692 

30451053 
359821 

30451053 
359883 

30451053 
359880 

01191053 
359843 

01191053 
359831 

30961053 
359833 

30961053 
359848 

01191053 
359882 

01091053 
359834 

30961053 
359842 

30961053 
359838 

07011053 
359218 

01191053 
359819 

03641053 
359515 

08045211 
301353 

08045211 
301330 

30965353 
359869 

01191053 
359409 

00115624 

30451053 
359333 

01191053 
359640 

Dia Descripción 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 DISP .PAG0165069999971 
21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE DEPOSITADO RUVE880228990 

21 TRASP N 042 CONCEP NOM 0000168 

21 TRASP N 40 CONCEP NOM 0000040 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE PAGADO 

21 CHEQUE DEPOSITADO FOVC7911204B7 

21 CHEQUE PAGADO 

24 CHEQUE PAGADO 

24 CHEQUE PAGADO 

24 CHEQUE PAGADO 

24 CHEQUE PAGADO 

24 CHEQUE PAGADO 

24 CHEQUE DEPOSITADO BAGS550908DZ1 

24 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 

24 CHEQUE PAGADO 

Referencia/ 
Serial 

01191053 
359095 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58702 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

24 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,860.95 $ 5,486,214.76 
359822 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 5,484,330.04 
359836 

24 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 2,013.21 $ 5,482,316.83 
359629 

24 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 1,884.72 $ 5,480,432.11 
359828 

24 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 1,884.72 $ 5,478,547.39 
359829 

24 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 1,884.72 $ 5,476,662.67 
359830 

24 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,884.72 $ 5,474,777.95 
359847 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,992.59 $ 5,468,785.36 
359892 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,992.59 $ 5,462,792.77 
359915 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,456,800.18 
359914 

24 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 30965353 $ 5,992.59 $ 5,450,807.59 
359908 

24 TRASP CH 18 CONCEP NOM 0000018 08045211 $ 148,308.85 $ 5,599, 116.44 
347320 

24 TRASPCH17CONCEPNOM 0000017 08045211 $ 153,860.11 $ 5,752,976.55 
347344 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,289.80 $ 5,744,686.75 
359304 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,992.59 $ 5,738,694.16 
359918 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,732,701.57 
359895 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,992.59 $ 5,726,708.98 
359902 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,724,896.85 
359899 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,718,904.26 
359894 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,992.59 $ 5,712,911.67 
359917 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,706,919.08 
359885 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,700,926.49 
359888 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,694,933.90 
359901 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,688,941.31 
359896 

24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,812.13 $ 5,687,129.18 
359887 

24 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 01195353 $ 5,992.59 $ 5,681 , 136.59 
359897 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,006.87 $ 5,676, 129.72 
359889 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,670,137.13 
359890 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,668,325.00 
359907 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,648.56 $ 5,666,676.44 
359900 

24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,812.13 $ 5,664,864.31 
359893 

24 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 1,477.70 $ 5,663,386.61 
359649 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 5,661,501.89 

359846 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,658, 187.49 

358748 
24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,720.82 $ 5,656,466.67 

359379 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,857.95 $ 5,650,608.72 

359663 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,648,796.59 

359898 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,646,984.46 

359891 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.13 $ 5,645,172.33 

359886 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,648.56 $ 5,643,523.77 

359905 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.12 $ 5,641,711.65 

359919 
24 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,812.13 $ 5,639,899.52 

359910 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.58 $ 5,636,256.94 

357274 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 355.47 $ 5,635,901.47 

359911 
25 CHEQUE OT BCO MUCJ571115DN6 144660100 41127821 $ 2,292.84 $ 5,633,608.63 

359214 
25 CHEQUE OT BCO CAPJ741215CR7 1t aqueoo 43030040 $ 4,194.38 $ 5,629,414.25 

359585 
25 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7 102530000 41002062 $ 1,812.13 $ 5,627,602.12 

359909 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,136.33 $ 5,624,465.79 

359167 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,547.71 $ 5,621,918.08 

359329 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 5,620,0:13.36 

359844 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 5,618, 148.64 

359837 
25 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 30965353 $ 1,812.13 $ 5,616,3:!6.51 

359904 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,848.44 $ 5,614,4H8.07 

359491 
25 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 30965353 $ 1,812.13 $ 5,612,675.94 

359903 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,031.30 $ 5,593,644.64 

350902 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,992.59 $ 5,587,6!52.05 

359906 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,497.19 $ 5,586, 1 !54.86 

359636 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,582,840.46 

358821 
25 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 1,110.37 $ 5,581,730.09 

359823 
25 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,720.92 $ 5,580,009.17 

359820 
26 CHEQUE OT BCO CALS5412177L1 022050625 43014005 $ 58,643.68 $ 5,521,365.49 

359807 
26 DISP.PAG0165069999811 00090705 $ 2,500.00 $ 5,518,865.49 
26 CHEQUE DEPOSITADO MERL770713N37 03645353 S 956.92 $ 5,517,908.57 

359667 
26 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 5,516,023.85 

359841 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dla Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,917.83 s 5,513, 106.02 

359427 
26 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,830.65 $ 5,510,275.37 

358639 
26 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,959.47 s 5,506,315.90 

359492 
26 CHEQUE PAGADO 01261053 s 3,959.47 s 5,502,356.43 

356563 
26 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,959.47 s 5,498,396.96 

357492 
26 DISP.PAG0165069999973 00151743 $ 2,500.00 s 5,495,896.96 
26 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,018.24 s 5,493,878.72 

359711 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,423.93 s 5,490,454.79 

357502 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 s 5,483,918.62 

359971 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 s 5,477,382.45 

359972 
27 TRASP N 43 CONCEP NOMIN 0000~ 08045211 s 286,521.26 $ 5,763,903.71 

335422 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,795.00 $ 5,761,108.71 

359849 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,694.69 s 5,756,414.02 

359686 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,694.69 $ 5,751,719.33 

357730 
27 DISP .PAG0165069999844 00160244 s 2,500.00 $ 5 749 219.33 
28 CHEQUE OT BCO OOPU8803162W9155440627 41014058 $ 2,706.31 $ 5,746,513.02 

357196 
28 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82002070000 43072024 $ 12,140.53 s 5,734,372.49 

359241 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,731,058.09 

360011 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,727,743.69 

360030 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,724,429.29 

360089 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,439.80 s 5,720,989.49 

360027 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,717,675.09 

360045 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,714,360.69 

360009 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,711,046.29 

360034 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,319.30 $ 5,708,726.99 

360024 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,705,412.59 

360060 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,914.40 s 5,702,498.19 

360042 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,699,183.79 

360065 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,695,869.39 

360085 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,692,554.99 

360050 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,689,240.59 

359998 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,685,926.19 

360006 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 250.00 s 5,685,676.19 

362019 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,682,361.79 

360088 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,114.40 $ 5,679,247.39 

360073 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,675,932.99 

360077 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,672,613.59 

360091 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,669,304.19 

360062 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,665,989.79 

360080 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 5,662,875.39 

360066 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,659,560.99 

360090 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,656,246.59 

360069 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,493.70 $ 5,651,752.89 

360031 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,648,438.49 

360072 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,645,124.09 

360002 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,641,809.69 

360019 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,638,495.29 

360041 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,114.40 $ 5,635,380.89 

360058 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 5,632,066.49 

360087 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,114.40 $ 5,628,952.09 

360032 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 s 250.00 s 5,628,702.09 

362014 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 5,628,452.09 

362001 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 5,625, 137.69 

360076 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 5,621,823.29 

360057 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,618,508.89 

360064 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,615, 194.49 

360092 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,611,880.09 

360047 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 5,611 ,6110.09 

362007 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,608,3' 5.69 

360007 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,605,001.29 

360000 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,601,686.89 

360084 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 5,601,4:36.89 

361988 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,598,1'.~.49 

360001 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,594,808.09 

360055 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,591 ,493.69 

360012 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 : 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,588, 179.29 
360068 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 5,587,929.29 
362008 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,584,614.89 
360052 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,581 ,300.49 
360075 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,577,986.09 
360046 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,574,671.69 
360082 

28 NA44 NOMINA 2A QUINC JUN 19 0000044 08045211 $ $ 17,883,983.52 
484893 12,309,311.83 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 $ 17,879,864.10 
360164 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 6,108,153.55 $ 11,771,710.55 
44321 

28 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 3,077.66 $ 11,774,788.21 
41234 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 11,769,788.21 
360127 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 98,982.20 $ 11,670,806.01 
44321 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 899,039.00 $ 10,771,767.01 
44321 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 10,764,267.01 
360096 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 20191 14594617 $ 483,987.07 $ 10,280,279.94 
44321 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,276,965.54 
360037 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13,782.08 $ 10,263,183.46 
360785 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,402.80 $ 10,255,780.66 
360051 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,251,780.66 
360118 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 10,246,780.66 
360140 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 10,241,780.66 
360115 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 10,236,698.66 
360190 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,233,384.26 
359999 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,164.51 $ 10,230,219.75 
360790 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 10,226,469.75 
360163 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 10,223,576.18 
361231 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,220,261. 78 
360039 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,216,261. 78 
360097 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,317.39 $ 10,208,944.39 
360131 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,939.42 $ 10,206,004.97 
361236 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,205,754.97 
361931 

28 CHEQUE DEPOSITADO LEMR841114TFO 01195353 $ 8,000.00 $ 10,197,754.97 
360120 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,194,754.97 

360245 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 10,189,754.97 

360243 
28 CHEQUE DEPOSITADO DERJ931024KZ6 01195353 $ 7,500.00 $ 1 O, 182,254.97 

360206 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 1 O, 178,254.97 

360215 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,313.05 $ 10,174,941.92 

360056 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,174,691.92 

361964 
28 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 1 O, 171,377.52 

360063 
28 CHEQUE DEPOSITADO AICC8406217G9 01195353 $ 8,305.57 $ 10,163,071.95 

360165 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,946.37 $ 10,157,125.58 

360209 
28 CHEQUE DEPOSITADO HEBC9506135G7 01195353 $ 4,051.78 $ 1 o, 153,073.80 

360543 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 $ 10,149,759.40 

360029 
28 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,114.40 $ 1 O, 146,645.00 

360044 
28 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 250.00 $ 10,146,395.00 

362006 
28 CHEQUE DEPOSITADO COAK8909051X5 01195353 $ 3,000.00 $ 10, 143,3--05.00 

360462 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 1 O, 140,395.00 

360389 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,137,080.60 

360061 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 1 O, 133,080.60 

360571 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,343.54 $ 10,127,737.06 

361171 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,406.54 $ 10,125,330.52 

360867 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,122,016.12 

360038 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 10,121,766.12 

361939 
28 CHEQUE DEPOSITADO SAMP6004293A3 01195353 $ 11,578.59 $ 10,110,187.53 

360263 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,423.76 $ 10,107,763.77 

361196 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,107,5'3.77 

362002 
28 CHEQUE DEPOSITADO GAMP910116KGA 01195353 $ 5,908.63 $ 10,101,605.14 

360267 
28 CHEQUE DEPOSITADO FORT8612289QA 01195353 $ 4,618.85 $ 10,096,9136.29 

360266 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,096,7:36.29 

361924 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,176.64 $ 10,092,5159.65 

361149 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 10,088,0!59.65 

360156 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,084,745.25 

360025 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,084,495.25 

361998 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,084,245.25 

362003 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58706 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,957.40 $ 10,081,287.85 

360953 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 10,073,787.85 

360144 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,869.71 $ 10,070,918.14 

360682 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 10,068,400.83 

360576 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.59 $ 10,066,397.24 

360574 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,062,397.24 

360123 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 10,057,397.24 

360134 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 10,054,282.84 

360048 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,992.02 $ 10,050,290.82 

360676 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 10,047,941.42 

360458 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 10,044,941.42 

360252 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,041,627.02 

360074 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,038,312.62 

358814 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,038,062.62 

361949 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,228.23 $ 10,035,834.39 

361255 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,461.92 $ 10,031,372.47 

360775 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,028,058.07 

358755 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,024,743.67 

360015 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,256.16 $ 10,022,487.51 

360253 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,019,173.11 

357075 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,417.32 $ 10,016,755.79 

358931 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,013,441.39 

356757 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,016.45 $ 10,009,424.94 

355882 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,009,174.94 

361992 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,420.97 $ 10,002,753.97 

361238 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 10,002,503.97 

361986 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,610.31 $ 9,999,893.66 

361280 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,569.99 $ 9,998,323.67 

361221 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,993,323.67 

360093 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 9,990,430.1 O 

361228 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,297.72 $ 9,988, 132.38 

360795 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,983, 132.38 

360205 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,487.72 $ 9,978,644.66 

360797 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,978,394.66 

361471 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,975,376.86 

360204 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,975, 125.86 

361625 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 9,970,044.86 

360416 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,966,044.86 

360116 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,437.77 $ 9,961,607.09 

361227 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,961,357.09 

362018 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,370.51 $ 9,955,986.58 

360214 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,953,637.18 

360469 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,950,322.78 

360083 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,947,305.46 

360490 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,261.56 $ 9,944,043.90 

360736 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,943,793.90 

361313 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,940,776.58 

360428 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,197.84 $ 9,937,578.74 

360705 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,860.78 $ 9,934,717.96 

360698 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,931,717.96 

360394 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,081.32 $ 9,929,62.6.64 

361161 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,929,386.64 

361871 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,416.00 $ 9,924,970.64 

361160 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,924,720.64 

361980 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,186.31 $ 9,922,5él4.33 

361276 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 9,920, 184.93 

360461 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 9,914,684.93 

360207 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,914.~l4.93 

361329 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 9,909,078.36 

360262 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,891.85 $ 9,906,186.51 

360716 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,905,9:36.51 

361320 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,326.28 $ 9,903,6'10.23 

360708 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,853.37 $ 9,901,756.86 

360709 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,763.52 $ 9,897,993.34 

361147 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,869.66 $ 9,895, 123.68 

361229 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,892, 123.68 

360143 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,891 ,873.68 

361897 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,105.93 $ 9,888,767.75 

361186 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,888,517.75 

361977 
28 CHEQUE DEPOSITADO GARY901221QZ1 01195353 $ 250.00 $ 9,888,267.75 

361447 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,819.63 $ 9,885,448.12 

361273 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,182.44 $ 9,883,265.68 

361081 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,883,015.68 

361880 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,542.60 $ 9,880,473.08 

361166 
28 CHEQUE DEPOSITADO CAAN680827GY8 01195353 $ 5,689.75 $ 9,874,783.33 

361194 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 250.00 $ 9,874,533.33 

361990 
28 CHEQUE DEPOSITADO GOVG94022846A 01195353 $ 4,000.00 $ 9,870,533.33 

360111 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,684.57 $ 9,867,848.76 

361205 
28 CHEQUE DEPOSITADO EUG0870511 HXA 01195353 $ 3,500.00 $ 9,864,348.76 

360105 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,861,348.76 

360354 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,179.89 $ 9,858, 168.87 

361239 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,857,918.87 

361933 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,359.17 $ 9,855,559.70 

360478 
28 CHEQUE DEPOSITADO FILW750718A12 01195353 $ 10,503.96 $ 9,845,055.74 

361049 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,841,741.34 

360078 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,849.64 $ 9,836,891.70 

361199 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,833,891.70 

360585 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,830,891.70 

360588 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,830,641.70 

361289 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,082.80 $ 9,827,558.90 

360675 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 9,824,665.33 

361230 
28 CHEQUE DEPOSITADO AUGA900921A51 01195353 $ 4,000.00 $ 9,820,665.33 

360498 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,059.32 $ 9,810,606.01 

360608 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 9,805, 106.01 

360280 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,804,856.01 

361892 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 9,801,962.44 

361215 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,608.63 $ 9,798,353.81 

360688 
28 CHEQUE DEPOSITADO HESA8404231RA 01195353 $ 4,051.78 $ 9,794,302.03 

360328 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,857.13 $ 9,789,444.90 

361045 
28 DISP.PAG0179069999879 00132142 $ 2,500.00 $ 9,786,944.90 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 $ 9,784,678.39 

360579 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.87 $ 9,782,674.52 

360580 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,315.54 $ 9,780,358.98 

361218 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,780,108.98 

361921 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,790.11 $ 9,777,318.87 

361204 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,379.06 $ 9,773,939.81 

360724 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,851.83 $ 9,770,087.98 

361242 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 9,764,731.41 

360623 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,779.58 $ 9,762,951.83 

360941 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,322.75 $ 9,761,629.08 

361217 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,611.29 $ 9,759,017.79 

361245 
28 CHEQUE DEPOSITADO AARS7009081 CA 01195353 $ 250.00 $ 9,758,767.79 

361879 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,792.19 $ 9,755,975.60 

360952 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,723.29 $ 9,753,252.31 

361203 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,753,002.31 

361912 
28 CHEQUE DEPOSITADO MAGM8705207BA 01195353 $ 2,940.27 $ 9,750,062.04 

361172 
28 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01195353 $ 4,725.94 $ 9,745,336.10 

361175 
28 CHEQUE DEPOSITADO DUCJ900708B13 01195353 $ 5,000.00 $ 9,740,3~16.10 

360104 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,667.79 $ 9,737,668.31 

360954 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,025.79 $ 9,730,642.52 

360701 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,315.25 $ 9,729,327.27 

360935 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,748.26 $ 9,725,579.01 

360678 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,722,579.01 

360587 
28 DISP.PAG0179069999983 00133904 $ 2,500.00 $ 9,720,079.01 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 9,716,764.61 

360026 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,728.01 $ 9,715,036.60 

360938 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,803.31 $ 9,712,233.29 

361268 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,711,983.29 

361895 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,770.24 $ 9,706,213.05 

361185 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Día Descñpción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,705,963.05 

361923 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,129.29 $ 9,699,833.76 

360822 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,773.07 $ 9,697,060.69 

360945 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,694,060.69 

360473 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,691,043.37 

360429 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,172.37 $ 9,686,871.00 

361032 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,692.25 $ 9,684,178.75 

361179 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,831.66 $ 9,680,347.09 

361189 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 $ 9,677,095.59 

361232 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,387.77 $ 9,673,707.82 

360739 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,070.82 $ 9,671,637.00 

360948 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,529.65 $ 9,668, 107.35 

360419 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,663,607.35 

360326 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,576.58 $ 9,661,030.77 

360936 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,660,780.77 

361330 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 s 9,660,530.77 

361551 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 s 9,660,280.77 

361968 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,566.50 $ 9,656,714.27 

361272 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,100.38 $ 9,653,613.89 

360918 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,649, 113.89 

360336 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,646,613.88 

360477 
28 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4,972.93 $ 9,641,640.95 

361033 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,638,326.55 

360017 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,625.53 $ 9,634,701.02 

361269 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 250.00 $ 9,634,451.02 

361698 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,397.22 s 9,631,053.80 

361070 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,579.73 $ 9,629,474.07 

361071 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 250.00 $ 9,629,224.07 

361696 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,626,874.67 

360467 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 s 250.00 $ 9,626,624.67 

361693 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,551.97 s 9,625,072.70 

360934 
28 CHEQUE DEPOSITADO AELL8101121C4 01195353 $ 250.00 $ 9,624,822.70 

361920 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 57/74 

2588 58708 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 58/74 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 s 4,357.46 s 9,620,465.24 

361079 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,720.81 $ 9,618,744.43 

361069 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 250.00 s 9,618,494.43 

361957 
28 DISP .PAG0179069999985 00140658 s 2,500.00 $ 9,615,994.43 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,649.91 $ 9,614,344.52 

361264 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,805.04 s 9,612,539.48 

360906 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 s 9,612,289.48 

361575 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,780.10 $ 9,610,509.38 

360922 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,249.82 s 9,608,259.56 

360924 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 15,440.39 s 9,592,819.17 

361281 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,051.78 s 9,588,767.39 

360152 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,080.71 s 9,586,686.68 

360893 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,628.97 s 9,583,057.71 

360689 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 250.00 s 9,582,8C7.71 

361536 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,913.79 s 9,580,893.92 

360884 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 s 9,580,6¿0.92 

361521 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,609.07 $ 9,577,034.85 

360959 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,576.58 s 9,574,4S8.27 

360847 
28 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,167.64 s 9,572,290.63 

360920 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,903.84 s 9,569,386.79 

360870 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,597.26 $ 9,566,789.53 

361274 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,408.51 s 9,563,381.02 

360731 
28 CHEQUE PAGADO 01181053 s 6,772.47 s 9,556,608.55 

360741 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,905.87 s 9,553,702.68 

360746 
28 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 $ 3,256.40 s 9,550,446.28 

360848 
28 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 $ 910.28 s 9,549,5:36.00 

359980 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,549,2136.00 

361978 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,051.78 s 9,545,2:34.22 

360309 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,335.82 s 9,542,898.40 

361058 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,716.21 $ 9,541,182.19 

360885 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 9,538,6'32.18 

360508 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 250.00 s 9,538,432.18 

361525 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 9,533,932.18 

360312 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,530,932.18 

360434 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,526,880.40 

360325 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,925.49 $ 9,524,954.91 

360691 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,944.17 $ 9,523,010.74 

360863 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,520,661.34 

360457 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,331.41 $ 9,514,329.93 

360749 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,202.32 $ 9,511, 127.61 

360940 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,507,075.83 

360337 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,293.52 $ 9,504,782.31 

360931 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,692.10 $ 9,502,090.21 

360776 
28 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,983.16 $ 9,498,107.05 

361116 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,495,089.73 

360577 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,480.00 $ 9,491,609.73 

360933 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,923.62 $ 9,489,686.11 

360928 
28 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353 $ 18,341.14 $ 9,471 ,344.97 

361283 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,706.11 $ 9,467,638.86 

361036 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,467,388.86 

361634 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 $ 9,463,613.07 

361001 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 9,459,074.66 

360169 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,281.63 $ 9,456,793.03 

361257 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,452,793.03 

360220 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,632.97 $ 9,451,160.06 

360894 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,782.01 $ 9,449,378.05 

361025 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,766.94 $ 9,445,611.11 

361053 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,240.49 $ 9,444,370.62 

360965 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,444, 120.62 

361946 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,335.08 $ 9,440,785.54 

361252 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,215.13 $ 9,436,570.41 

360917 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,624.52 $ 9,434,945.89 

361088 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,426.51 $ 9,432,519.38 

361057 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,429,519.38 

360349 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE DEPOSITADO BOLl691112LC7 01195353 $ 6,536.17 $ 9,422,983.21 

360523 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,809.44 $ 9,420,173.77 

361090 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,212.85 $ 9,417,960.92 

361059 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,025.40 $ 9,405,935.52 

360711 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,521.02 $ 9,402,414.50 

361173 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,762.15 $ 9,399,652.35 

360910 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,440.63 $ 9,397,211.72 

361024 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,522.17 $ 9,394,689.55 

360956 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.10 $ 9,391,438.45 

361017 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,349.40 $ 9,389,089.05 

360491 
28 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30965353 $ 6,419.10 $ 9,382,669.95 

360852 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,484.55 $ 9,381, 185.40 

361165 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,380,935.40 

361878 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,017.80 $ 9,377,917.60 

360151 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,377,667.60 

361910 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,098.68 $ 9,374,568.92 

360987 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,851.29 $ 9,372,717.63 

360862 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,369,717.63 

360153 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,369,467.63 

361997 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,017.32 $ 9,366,450.31 

360455 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,825.67 $ 9,364,624.64 

360929 
28 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 2,647.51 $ 9,361,9i7.13 

360767 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,454.90 $ 9,359,522.23 

360023 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 9,355,746.44 

360879 
28 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 250.00 $ 9,355,496.44 

361503 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,751.36 $ 9,353,745.08 

361158 
28 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 3,024.23 $ 9,350,720.85 

360853 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,330.38 $ 9,348,390.47 

360845 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 250.00 $ 9,348, 140.47 

361325 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,347,8!90.47 

361979 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,579.42 $ 9,346,311.05 

360713 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 9,342,259.27 

360548 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.51 $ 9,339,007.76 

360840 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,334,507.76 

360159 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 250.00 $ 9,334,257.76 

361550 
28 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 $ 2,189.17 $ 9,332,068.59 

361210 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,719.99 $ 9,330,348.60 

360904 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,329,438.32 

359986 
28 DISP .PAG0179069999924 00145144 $ 2,500.00 $ 9,326,938.32 
28 CHEQUE DEPOSITADO YALA531222QH6 01195353 $ 250.00 $ 9,326,688.32 

361416 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,325,778.04 

359984 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,113.79 $ 9,323,664.25 

360849 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,322,753.97 

359993 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,772.36 $ 9,318,981.61 

361216 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,940.71 $ 9,317,040.90 

361009 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,316, 130.62 

359989 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,347.06 $ 9,311,783.56 

361085 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,310,873.28 

359982 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 9,308,988.56 

359840 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,308,738.56 

361725 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,741.18 $ 9,305,997.38 

361002 
28 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,710.79 $ 9,303,286.59 

360727 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,303,036.59 

361597 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 250.00 $ 9,302,786.59 

361697 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 $ 9,299,970.42 

360435 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,299,060.14 

359981 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,507.73 $ 9,296,552.41 

360946 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,275.06 $ 9,292,277.35 

361169 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 910.28 $ 9,291,367.07 

359995 
28 CHEQUE DEPOSITADO DIGR610428EQ2 01195353 $ 250.00 $ 9,291,117.07 

361526 
28 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 3,297.47 $ 9,287,819.60 

360677 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 910.28 $ 9,286,909.32 

359983 
28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,519.00 $ 9,284,390.32 

360881 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,070.24 $ 9,282,320.08 

360886 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.00 $ 9,279,844.08 

360927 
28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 250.00 $ 9,279,594.08 

361515 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 9,277,709.36 

359835 
28 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 30965353 $ 1,972.84 $ 9,275,735.52 

360836 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,275,485.52 

361592 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,569.05 $ 9,270,917.47 

361188 
28 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 250.00 $ 9,270,667.47 

361917 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,270,417.47 

361442 
28 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,113.79 $ 9,268,303.68 

361005 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,514.74 $ 9,266,788.94 

360878 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.58 $ 9,264,745.36 

360973 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,872.73 $ 9,260,872.63 

360730 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,257,872.63 

360383 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 9,254,855.31 

360489 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,892.14 $ 9,251,963.17 

361182 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,099.11 $ 9,249,864.06 

360690 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,314.40 $ 9,246,5.ll.9.66 

360004 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,154.91 $ 9,245,394.75 

360915 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,242,3n.43 

360430 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 770.69 $ 9,241,606.74 

361019 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,710.79 $ 9,238,895.95 

362021 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,462.47 $ 9,237,433.48 

360943 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,123.99 $ 9,235,309.49 

361176 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,973.50 $ 9,233,335.99 

361034 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,467.79 $ 9,230,868.20 

360991 
28 CHEQUE DEPOSITADO MAMl670828PQ6 01215353 $ 250.00 $ 9,230,6" 8.20 

361484 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 9,228,2!58.80 

360496 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 250.00 $ 9,228,018.80 

361617 
28 CHEQUE DEPOSITADO CASE820817MY5 30455353 $ 2,814.81 $ 9,225,203.99 

361145 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,366.19 $ 9,221,837.80 

361130 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,051.78 $ 9,217,786.02 

360330 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,428.89 $ 9,212,357.13 

361040 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.65 $ 9,202,818.48 

360658 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 9, 195,227.49 

360529 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,333.58 $ 9, 192,893.91 

360908 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,192,643.91 

361769 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9, 192,393.91 

361948 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,192,143.91 

361558 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9, 191 ,893.91 

361782 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,920.42 $ 9, 185,973.49 

360126 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,000.00 $ 9, 181 ,973.49 

360334 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.70 $ 9, 180,335.79 

361207 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.33 $ 9,177,935.46 

360869 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,176.17 $ 9,173,759.29 

360760 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,232.09 $ 9,170,527.20 

361087 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,165.99 $ 9, 168,361.21 

360812 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,168,111.21 

361951 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,499.04 $ 9, 163,612.17 

360522 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,163,362.17 

361985 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.76 $ 9,158,500.41 

361279 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9, 158,250.41 

361540 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9, 158,000.41 

361793 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,913.79 $ 9, 156,086.62 

360861 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,051.78 $ 9, 152,034.84 

360338 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,969.14 $ 9,150,065.70 

361100 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9,149,815.70 

361527 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,641.83 $ 9, 148, 173.87 

360896 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,436.99 $ 9,144,736.88 

361055 
28 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,532.02 $ 9, 142,204.86 

360743 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,777.17 $ 9,138,427.69 

360939 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.58 $ 9,134,785.11 

360887 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,643.85 $ 9,133,141.26 

361080 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,882.97 $ 9,129,258.29 

360806 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,463.40 $ 9, 125,794.89 

360607 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 63/74 

2588 58711 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE DEPOSITADO GUMF4611201X9 01195353 $ 3,789.11 $ 9,122,005.78 

360897 
28 CHEQUE DEPOSITADO GUBE630809M25 30455353 $ 2,946.95 $ 9,119,053.83 

361181 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,301.25 $ 9,117,757.58 

361126 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,452.10 $ 9, 115,305.48 

361063 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 250.00 $ 9,115,055.48 

361683 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,987.68 $ 9,113,067.80 

360871 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,570.99 $ 9,111,496.81 

361098 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 9, 111,246.81 

361994 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,107,932.41 

360020 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,107,682.41 

361789 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,985.22 $ 9,105,697.19 

360718 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 $ 9, 102,445.69 

360834 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,852.38 $ 9,100,593.31 

360717 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 7,830.80 $ 9,092,762.51 

360657 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,824.79 $ 9,089,937.72 

361214 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,429.76 $ 9,087,507.96 

361064 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 9,082,969.55 

360565 
28 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 5,908.63 $ 9,077,060.92 

360265 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,222.19 $ 9,072,838.73 

360854 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,069,838.73 

360401 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,069,588.73 

361829 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,795.00 $ 9,066,W3.73 

359839 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,681.20 $ 9,064, 1' 2.53 

361135 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,757.76 $ 9,057,354.77 

361148 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,054,354.77 

360409 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.51 $ 9,051, 103.26 

360831 
28 CHEQUE DEPOSITADO CORR781203GK8 01195353 $ 250.00 $ 9,050,853.26 

361459 
28 CHEQUE DEPOSITADO GAMJ941107RX1 30965353 $ 4,000.00 $ 9,046,853.26 

360524 
28 CHEQUE DEPOSITADO CAGG8812203Q7 01905353 $ 3,686.20 $ 9,043,167.06 

360250 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,050.87 $ 9,041,116.19 

360828 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,777.17 $ 9,037,3.39.02 

360823 
28 CHEQUE DEPOSITADO AEAJ830221 G45 30455353 $ 4,368.90 $ 9,032,970.12 

360213 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,251.51 $ 9,029,718.61 

360982 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,893.57 $ 9,026,825.04 

361223 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,496.95 $ 9,025,328.09 

360919 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,693.40 s 9,022,634.69 

360778 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 9,022,384.69 

361726 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 250.00 $ 9,022, 134.69 

361570 
28 CHEQUE DEPOSITADO AUPG600607SL4 01905353 $ 4,051.78 $ 9,018,082.91 

360249 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,008.41 $ 9,016,074.50 

360752 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,501.48 $ 9,013,573.02 

361042 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,506.18 s 9,011,066.84 

361198 
28 CHEQUE DEPOSITADO JULE720401 E72 30455353 $ 2,074.36 s 9,008,992.48 

360947 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 s 9,008,742.48 

361709 
28 CHEQUE PAGADO 01211053 s 4,613.27 $ 9,004, 129.21 

361056 
28 CHEQUE DEPOSITADO SARR751208985 01095353 s 4,051.78 $ 9,000,077.43 

360316 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,923.99 $ 8,998, 153.44 

360990 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,533.52 $ 8,996,619.92 

360967 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,993,602.60 

360444 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,999.95 $ 8,988,602.65 

360202 
28 CHEQUE PAGADO 10561053 s 3,146.63 s 8,985,456.02 

361062 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,380.76 $ 8,982,075.26 

361233 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,979,575.25 

360509 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,253.68 $ 8,976,321.57 

360975 
28 CHEQUE PAGADO 10561053 s 250.00 s 8,976,071.57 

361682 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,837.43 s 8,972,234.14 

361193 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,978.32 $ 8,970,255.82 

360502 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,883.75 $ 8,965,372.07 

360786 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 250.00 $ 8,965,122.07 

361457 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,991.82 $ 8,963, 130.25 

360898 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,443.12 $ 8,960,687.13 

361224 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,708.32 $ 8,955,978.81 

360747 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 s 250.00 s 8,955,728.81 

361541 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 8,950,728.81 

360583 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,357.19 $ 8,947,371.62 
361262 

28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,588.56 $ 8,943,783.06 
360745 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,739.60 $ 8,941,043.46 
361066 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 8,940,793.46 
361687 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,940,543.46 
361717 

28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,252.60 $ 8,937,290.86 
361016 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,937,040.86 
361545 

28 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 1,976.81 $ 8,935,064.05 
360874 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,709.96 $ 8,932,354.09 
361104 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,316.99 $ 8,930,037.10 
360900 

28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 250.00 $ 8,929,787.1 O 
361795 

28 CHEQUE DEPOSITADO ROMV800718JD3 01195353 $ 4,250.00 $ 8,925,527.10 
360210 

28 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 9,947.52 $ 8,915,569.58 
360782 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 8,915,32.9.58 
361801 

28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,026.84 $ 8,913,312.74 
361102 

28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 591.68 $ 8,912,721.06 
359975 

28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,000.00 $ 8,907,721 .06 
360132 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,540.40 $ 8,905, 180.66 
361134 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,373.30 $ 8,900,807.36 
360819 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 s 8,900,5!i7.36 
361546 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,900,307.36 
361828 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,909.00 $ 8,896,3B8.36 
360216 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,062.74 $ 8,894,3:35.62 
360901 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,660.33 $ 8,892,675.29 
360810 

28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,910.97 $ 8,890,764.32 
361163 

28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 250.00 $ 8,890,514.32 
361930 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,890,264.32 
361489 

28 CHEQUE DEPOSITADO GAMB890820P67 04495353 $ 250.00 $ 8,890,014.32 
361938 

28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,889.17 $ 8,887,125.15 
361235 

28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,165.58 $ 8,883,959.57 
361027 

28 CHEQUE PAGADO 01001053 S 250.00 $ 8,883,709.57 
361874 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,988.61 $ 8,880,720.96 
360740 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,215.71 $ 8,877,505.25 

361237 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,117.69 $ 8,875,387.56 

360748 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 8,875, 137.56 

361363 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,221.43 $ 8,869,916.13 

360955 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 250.00 $ 8,869,666.13 

361365 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,867,148.82 

360480 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,144.76 $ 8,862,004.06 

360751 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,861,754.06 

361487 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,946.45 $ 8,859,807.61 

360873 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.07 $ 8,856,807.54 

360110 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,351.79 $ 8,854,455.75 

360963 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,854,205.75 

361607 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,593.93 $ 8,851,611.82 

360913 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,829.56 $ 8,849,782.26 

360890 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,846,782.26 

360391 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 250.00 $ 8,846,532.26 

361685 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,844, 182.86 

360485 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 250.00 $ 8,843,932.86 

361531 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 8,843,682.86 

361706 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,840,682.86 

360395 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,726.22 $ 8,838,956.64 

361073 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,835,956.64 

360402 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,000.00 $ 8,831 ,956.64 

360348 
28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 8,601.53 $ 8,823,355.11 

360788 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,925.02 $ 8,820,430.09 

360694 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,831.30 $ 8,818,598.79 

360868 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 8,815,598.79 

360290 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,178.79 $ 8,813,420.00 

361012 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,810,420.00 

360378 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,975.11 $ 8,807,444.89 

361234 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,552.81 $ 8,805,892.08 

360826 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,802,892.08 

360351 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,802,642.08 

361572 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 250.00 $ 8,802,392.08 

361557 
28 CHEQUE DEPOSITADO MAZL870520EH9 01195353 $ 3,671.05 $ 8,798,721.03 

360633 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,189.17 $ 8,796,531.86 

360860 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 14,027.21 $ 8,782,504.65 

360842 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,782,254.65 

361606 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,779,905.25 

360397 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 8,m,387.94 

360418 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,132.09 s 8,775,255.85 

361251 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,772,238.53 

360484 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,266.70 $ 8,768,971.83 

360291 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,765,954.51 

360499 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,795.00 $ 8,763,159.51 

360413 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 . $ 2,349.40 $ 8,760,810.11 

360481 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 8,757,810.11 

360372 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.72 $ 8,755,811.39 

360855 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,000.00 $ 8,750,811.39 

360128 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,748,294.08 

360519 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,875.49 $ 8,746,4' 8.59 

360930 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,330.74 $ 8,745,0!!7.85 

360923 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,266.70 $ 8,7 41,8:11.15 

360289 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,575.79 $ 8,738,245.36 

360872 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,737,995.36 

361583 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,734,995.36 

360398 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,838.88 $ 8,733,1!56.48 

360988 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,402.05 s 8,729,754.43 

361061 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,066.15 $ 8,726,638.28 

360846 
28 CHEQUE DEPOSITADO BEIC81070478A 01195353 $ 6,000.00 $ 8,720,638.28 

360295 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,752.89 s 8,716,935.39 

360926 
28 CHEQUE DEPOSITADO MUVR910323G15 01195353 $ 6,000.00 $ 8,710,935.39 

360299 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 250.00 s 8,710,685.39 

361591 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 8,708,168.08 

360460 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,707,918.08 

361475 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,380.19 $ 8,705,537.89 

360802 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,703,037.88 

360472 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,700,037.88 

360390 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 250.00 $ 8,699,787.88 

361393 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,253.73 $ 8,696,534.15 

360961 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,354.57 $ 8,686, 179.58 

360722 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,163.63 $ 8,683,015.95 

360762 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,680,515.94 

360103 
28 CHEQUE DEPOSITADO RECC800213P21 30455353 $ 4,872.52 $ 8,675,643.42 

361191 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.01 $ 8,674,143.41 

360129 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,253.50 $ 8,670,889.91 

360907 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,667,889.91 

360386 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,664,889.91 

360234 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 8,654,889.90 

360109 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,332.49 $ 8,653,557.41 

361051 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,649,057.41 

360321 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,610.51 $ 8,645,446.90 

360866 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,115.17 $ 8,643,331.73 

360827 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,610.51 $ 8,639,721.22 

359388 
28 CHEQUE DEPOSITADO FOGl890819Ml2 01195353 $ 4,500.00 $ 8,635,221.22 

360157 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,632,221.22 

360663 
28 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 4,322.09 $ 8,627,899.13 

361095 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,959.47 $ 8,623,939.66 

361020 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 250.00 $ 8,623,689.66 

361713 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,620,671.86 

360533 
28 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 250.00 $ 8,620,421.86 

361783 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,003.95 $ 8,618,417.91 

360494 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,616,439.59 

360520 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,705.80 $ 8,612,733.79 

360712 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 8,612,483.79 

361324 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,609,465.99 

360532 
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2588 58714 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

07/06/2019 10:40:25 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 38 $12,187.99 002601001 0000000('.)0000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 906070000 00000038 
TLAQUEPAQUE 697376 

07/06/2019 10:40:25 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 16 $ 3,317.33 002601001 000000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 906070000 00000016 
TLAQUEPAQUE 697375 

07/06/2019 10:40:25 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 15 $1,118.00 002601001 000000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 906070000 00000015 
TLAQUEPAQUE 697374 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario* pago Rastreo Referencia 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

$ 3,000.00 $ 8,606,46.5.99 

$ 3,017.32 $ 8,603,448.67 

$ 2,130.57 $ 8,601,318.1 O 

$ 3,000.00 $ 8,598,318.10 

$ 3,000.00 $ 8,595,318.1 O 

$ 3,000.00 $ 8,592,318.10 

$ 3,000.00 $ 8,589,318.1 O 

$ 2,181.49 $ 8,587,136.61 

$ 2,349.40 $ 8,584,787.21 

$ 4,051.78 $ 8,580,735.43 

s 3,000.00 $ 8,577,735.43 

$ 3,000.00 $ 8,574,735.43 

$ 4,500.00 $ 8,570,235.43 

$ 4,500.00 $ 8,565,73.5.43 

$ 4,561.92 $ 8,561, 173.51 

$ 3,000.00 $ 8,558,173.51 

$ 3,000.00 $ 8,555,173.51 

$ 3,000.00 $ 8,552, 173.51 

$ 3,000.00 s 8,549, 1 T3.51 

$ 3,000.00 $ 8,546, 173.51 

$ 3,435.50 $ 8,542,738.01 01191053 
361074 

01191053 
360410 

01191053 
360408 

01191053 
360396 

01191053 
360384 

30451053 
360366 

01191053 
360284 

01191053 
360560 

01191053 
360556 

01191053 
360493 

01191053 
360393 

01191053 
360341 

01191053 
360518 

30961053 
360992 

01191053 
360495 

01191053 
360380 

01191053 
360387 

01191053 
360377 

30961053 
360818 

01191053 
360438 

Ola Descripción 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

Referencia/ 
Serial 

01191053 
360363 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 ' 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58714 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

4/06/2019 11: 15:52 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N41 PAG $ 12,536,605.05 002601001 000000000000 
SAN PEO RO NOM 1A QJ9 906140000 00000041 
TLAQUEPAQUE 425616 

121 /06/2019 13:39:48 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 042 $ 150,296.83 002601001 oooooooooouu 
SAN PEO RO CONCEP NOM 906210000 00000168 
TLAQUEPAQUE 122000 

21 /06/2019 13:39:48 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 40 $ 118,958.85 002601001 000000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 906210000 00000040 
TLAQUEPAQUE 121999 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58715 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes , : 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2588 58715 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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kdzaob3Nx6t+e7wogqkLAQhOcOpDJ5aa5Z5MGvaA960QTXsBP6DqBvZV4kJAL4WZNU200L9nOPx5RhwsCoJS+b8e8VlzTgol34dlMhnMvdV 
ZnEXwK01CfeSjZlq691bKCC+i1Sskm6msQ3UH4SnJepB1j9w2AAzAMa946D43gWy9rbNxvOUCphlfTh1jOJ/WvjEKU5YDqAXemUXFV9wYD3E 
UYoCik0kNkD+ye0bu1g/xm6NOC173glPtOi4maHD+cwDEWjHwjr1 HVOKlu/6XTIIHBhSP5jqNG7xrJ7QLIZ.cwla5SEIIRIBXDwzU2mllS8BnvBl6 
ZuSvXirR+aHiiOQ== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111. 1 j39DC2E14-B6EC-448B-8586- 8500865571 09j2019-06-29T09:53: 14jOMKuY gzLXwYpGG,PSgspPZ1 yWcf 800oS8xKm9LrsccyxhF AIZViNY 
egs6b1 E84mXcOAQLxa083UxGAUC9mND2rRCPiNTuTU8q/PiuF8/C866cfvHDF847mGDzz7pTl21jPJWGgzZ4jd4420zKEH/9KbOSIGWj+vloTQ 
y8mXmqfyJHqYx2PvlybzJG7V1 ino+~sNMuwjUVt6pzUs35/Kff9+dgKiv9/Bd3ROdvlZ./Vllj+wBESLOleM1 NW+8SWoUJqHmsFL7U61LbSwSVH+/ 
WZAgZPPHtlQM16iekqHo39Wb++C88dQegqbrONUKA VzfXGmUVUzBZOVCTYs8JcJQbg==i0000100000040705848511 
Sello Di ital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

DMKuYgzLXwYpGGiPSgspPZ1 yWcf8QOoS8xKm9LrsccyxhFAIZ.ViNYegs6b1 E84mXcOAQLxa083UxGAUC9mND2rRCPiNTuTU8q/PiuF8/C866 
cfvHDF847mGDzz7pTI21jPJWGgzZ4jd4420zKEH/9KbOSIGWj+vloTQy8mXmqfyJHqYx2PvlybzJG7V1 ino+/jsNMuwjUVt6pzUs35/Kff9+dgKiv9/B 
d3ROdvlZ./Vllj+wBESLOleM1 NW+SSWoUJqHmsFL 7U61LbSwSVH+/WZAgZPPHIIOMl6iekqHo39Wb++C88d0egq brONUKA VzfXGmUVUzBZO 
VCTYs8JcJQbg== 

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500 
Sello Digital del Emisor: 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrónica de fondos 000004046204681 601 • General de Ley Personas Mor:ilcs 
sola exhibición 
Numero de Serie de Certificado del Emisor: Numero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

Unidad de servicio 
Método de Pago: Forma de Pago: Numero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

2019-06-29T09:53: 14 
Fecha y Hora de Certificación: Follo: 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición J Emisión: 
390C2E14·86EC-448B.8586-B500865571 2019-06-29T07:35:43 
09 

4046204681 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del mular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA lliiil] Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• 1 : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

58716 2588 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- - - - 

• Dato no verificado por esta institución 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
07 01CGO SER RAP MAY 8 PAGOS 16249060 $ 29.00 $ 240,408.32 
07 I.V.A. 06070001 $ 4.64 $ 240,403.68 
13 3068010141803830000000 ABONO 0100 11435503 $ 10,673.44 $ 251,077.12 
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 217.00 $ 250,860.12 
14 I.V.A. 06140002 $ 34.72 $ 250 825.40 
17 3068010140266550000000 ABONO 0100 00235503 $ 19 930.14 $ 270 755.54 
19 3068010140931410000000 ABONO 0100 11415503 $ 408.30 $ 271, 163.84 
20 3068010141364020000000 ABONO 0100 01065503 $ 840.72 $ 272 004.56 
28 3068010141965970000000 ABONO 0100 39455503 $ 1,662.60 $ 273,667.16 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 246.00 
$ 20,000.00 

$ 256,610.40 
0.0000% 

$ O.DO 
$ O.DO 

$ 39.36 
$ 0.00 
$ O.DO 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

4050743913 - 3.78% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos $ 246.00 
. . . .... 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 273,667.16 Saldo Final del 
Periodo 

$ 39.36 CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 30 
Período del 01/06/2019 al 30/06/2019 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ O.DO 

$ 33,515.20 

$ 285.36 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

Periodo 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 240,437.32 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
59745 
2841 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111 IIIIIIIIIIIIIIIIIIII III llllllllllll lll llllllllll l l lll llll l 1111111111111111111 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
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Mensajes Importantes ! : 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 
1 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descñpción 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

2841 59745 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



r:,: 
L:.I •• 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4 

Xo4E7MbZKkRnRg pR2prKCnMOxONuYRn TZnqiuE 1 zif0c1 p2j3cbq/U IKmOY mcbcah3z1UgPnDYN+ 3ASqB9Mjjg1 SHv2DwCPCyQatZOR8FbAIS 
AveuJ6RQ30WKipzt3jo0rRJefj/jl/uAW5TpYg/La80GtzmHi8vltctlQfcOilwV/07bhs/7oyQeOUqUtcQ9UOKepP4wpQZI/PSnnbc6G1V5/80k606A 
Cjl8JNnH115NyYrt10FmNyac5mpoXv8Pmi96cOPM3vn81WIFuG9/ckJygA8H2RTAORco19W8RajzlTaB7oMvzKdu07/B2NAETyPHE1JUYn2Klp 
mr6gfkw== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

- - --;a;;M.,,ét~od0o~d~e~P~a~go~:c:--~~F~o~rmTa~d.,..e:.P~a-g~o:,..,....,,..,..,,~,..,..,..=-..:-,c-:-cc-~--,N~ú~m~er7.o~d~e~C~ue~n~~~d~e~P~a~g~o:~..,.R~é~gi7m~en"-7Fi~sc7a=l:-=--~....,..,.-,-~~~~~~~U~n~id~a~d~:~~~~~~~-:::::::: 
PUE • Pago en una 03 • Transferencia electrónica de fondos 000004050743913 601- General de Ley Personas Morales Unidad de servicio 
sola exhibición 

"""Nu~·m~e~ro~de~S~e~rl~e~d~e~C~ert~l~fic~a~d~o~de~l~E~m~ls~o~r:~~~N~úm~e~r~o~de~S~e~r~le~d~e~C~ert~i~fic~a~d~o~de~l~S~A~T:'--~~~L~ug~a~r~d~e~Ex~e~e~dl~c~ló~n:'--~~~~~~~~~~~~~~~~~~!!!!!!!!! 
00001000000404463606 00001000000407056485 C.P. 06500 :;::;;¡;;;;;¡;; 

Sello Digital del Emisor: - 
'0"'17'"b"'U;.14"NT.:b'"TZ""d.::m::-:+-:-a::,c6"vF~d..:k"U6"'m::.M"'WTV""'"'EZ"""G"'2rr:IJr2"'c"'T"'10"'jz:.4'-'¡5.,,+M"'Y"'O"U"'Kztl=n"'Oz"'accw.,-J"'V""Gccra.,..eq~+"L-=:m""2J"'o"'01"S""7'"qV"'5,-w""M"'IC""L"DG=-N,-qy""1""td"'sz~r""1r"'kC""s,.,.g"'Q"'M..,.Jn""3"'b7"'P""Z"""'3 iiiiiii 
Md8Js02MoWqi/o81GY2A5tqfgi95wMKKHxtOXJdbJXO+kSb2g09iNqX16TVw3zlZ.XoOlxvEsmz/5nV1i0kmfSE8fG8USOTqhi2KFhqsKUeylHfM2v - 
WpacHW68c>TQfOifEJc1eae5qoUxFfGcl5caBslmaW6h6RtHP+xAEbk6oHv69ueUx8LGg/FucVR84wQPOuWgMLclUW1/yKKLTCOQCou63d = 
OK2aXsCyjf30g== 

iiiiiii 
~C~a~d~en~a:O~r~lg~ln~a~ld~e~l~Tl~m~b~re~F~ls~c~al~D?.ig~i~;;;;.,;ld~e~IS~A~T~:~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~=== 

ll1.1l9EEBSOC0-3F18-4F17 -8122-1 F86497291AE12019-06-29T09:53:361017bU14NbTZdm+ac6vFdkU6mMWTVEZG21Jr2cT10jz4i6+MYOUKztln - 
OzawJVGraeq+Lm2/o01S7qV5wMICLOGNqy1tdszr1rkCsgQMJn3b7PZ3Md8Js02MoWqi/o81GY2A5tqfgi95wMKKHxtDXJdbJXO+kSb2gOgiNq - 
X16TVw3zlZXoOlxvEsmz/5nV 1 i OkmfSE8fG 8USOT qhi2KFhqsKUeylHfM'NN pacHW680TQfDifEJc1 eae5qoUxFfGcl5ca8slmaW6h6RtHP+xAE 
bk6oHv69ueUx8LGg/FucVR 84wQPOuWgMLcl UW1 /yKKL TCOQCou63dOK2aXsCyjf30g==i0000100000040705848511 
Sello Di ital del SAT: 

2019-06-29T09:53 36 
Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
9EE850C0-3F18-4F17-8122-1 F86497291 A 2019-06-29T07:35:43 
E 

4050743913 

- ~ Fecha y Hora de Certificación: 

- - 
=== - 
- 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Follo: 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

•

-- Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

59746 2841 INFORMACIÓN GENERAL 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

03 CHEQUE OT BCO BEGS700601973110680000 41012929 s 3,631.20 s 1,051,139.18 
4083 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 s 1,050,539.18 
4234 

03 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,632.10 s 1,046,907.08 
4194 

03 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,257.93 s 1,044,649.15 
4136 

03 CHEQUE PAGADO 01201053 s 5,729.96 $ 1,038,919.19 
4195 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 1,038,438.47 
4245 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 1,037,957.75 
4289 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 1,037,477.03 
4262 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 1,036,996.31 
4306 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
s 20,000.00 

s 1,232,963.39 
0.0000% 

s O.DO 
s O.DO 
s O.DO 
s O.DO 
s O.DO 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

4061699286 0.00% Antes de lm uestos $0.00 0.00% 
.. '. 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Período del 01 /06/2019 al 30/06/2019 

$ 1,545,995.72 Saldo Final del 
Periodo 

s O.DO CLASE INTERBANCARIA 
021320040616992865 

NÚMERO DE CUENTA 
4061699286 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

s O.DO 

$ 12,545,461 .46 

s 13,036,686.80 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 1,054,770.38 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
67575 
5051 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

lllllllllll llllll 11111111111111111111111 llllllllllll lll llllllllll l ll llll lll 1111111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

03 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,630.84 $ 1,033,365.47 
4079 

03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,398.40 $ 1,029,967.07 
4068 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 $ 1 ,029,486.35 
4272 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1 ,029,005.63 
4316 

03 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 01195353 $ 480.72 $ 1,028,524.91 
4288 

03 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 01195353 $ 480.72 $ 1,028,044.19 
4244 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 420.00 $ 1,027,624.19 
4232 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 420.00 $ 1,027,204.19 
4240 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 328.89 $ 1,026,875.30 
4321 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328.89 $ 1,026,546.41 
4276 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 420.00 $ 1,026,126.41 
3937 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328.89 $ 1,025,797.52 
4021 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328.89 $ 1,025,466.63 
3970 

03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 1,024,987.91 
4265 

03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 1,024,507.19 
4309 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,023,907.19 
4237 

03 CHEQUE DEPOSITADO RARJ760620P71 30455353 $ 4,718.61 $ 1,019, 186.58 
4157 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,018,707.86 
4286 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 1,018,227.14 
3980 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 1,017,746.42 
4331 

03 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 480.72 $ 1,017,265.70 
4283 

03 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 480.72 $ 1,016,784.98 
4328 

03 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 480.72 $ 1,016,304.26 
4312 

03 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 480.72 s 1,015,823.54 
4268 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 944.39 $ 1,014,879.15 
3824 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,228.94 $ 1,013,650.21 
4035 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,633.88 $ 1 ,012,016.33 
4124 

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 1,006,080.72 
4181 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,005,600.00 
4298 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1 ,005, 119.28 
4254 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1,003,~7.82 
4219 

03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.55 $ 997,522.27 
4170 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,528.04 $ 991,994.23 

4105 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 991,513.51 

3960 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 991,032.79 

3269 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 990,552.07 

4011 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 990,071.35 

4308 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 989,590.63 

4264 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 989, 109.91 

4261 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 988,629.19 

4305 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 988, 148.47 

4323 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 987,667.75 

4278 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,864.73 $ 982,803.02 

4094 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,185.91 $ 979,617.11 

4095 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,403.60 $ 976,213.51 

4131 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 480.72 $ 975,732.79 

4293 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 480.72 $ 975,252.07 

4249 
04 CHEQUE OT BCO PEMN8210102H4110760000 41012154 $ 1,148.46 $ 974,103.61 

4060 
04 CHEQUE OT BCO ROLF8009236X8 115360000 43072033 $ 3,426.01 $ 970,677.60 

4061 
04 CHEQUE OT seo PACD740920SM2 174350000 41002055 $ 2,777.15 $ 967,900.45 

4150 
04 CHEQUE OT BCO ZAAE851202BR1 148240603 43014005 $ 5,538.56 $ 962,361.89 

4198 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,804.11 $ 953,557.78 

4062 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 953,077.06 

4253 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 952,596.34 

4297 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,811.78 $ 950,784.56 

4097 
04 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $ 600.00 $ 950,184.56 

4221 
04 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $ 600.00 $ 949,584.56 

3931 
04 CHEQUE DEPOSITADO HEMS791002PV4 04675353 $ 4,956.09 $ 944,628.47 

4196 
04 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 01195353 $ 245.20 $ 944,383.27 

3966 
04 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 01195353 $ 245.20 $ 944, 138.07 

4017 
04 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 01195353 $ 480.72 $ 943,657.35 

4271 
04 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 01195353 $ 480.72 $ 943, 176.63 

4315 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 480.72 $ 942,695.91 

4326 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 942,215.19 

4281 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 941,734.47 
4318 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 941,253.75 
4274 

04 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 1,661.46 $ 939,592.29 
4213 

04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,352.14 $ 937,240.15 
4089 

04 CHEQUE DEPOSITADO HEMS740815119 01745353 $ 2,363.96 $ 934,876.19 
4111 

04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 934,276.19 
4235 

04 CHEQUE PAGADO 09711053 $ 5,935.55 $ 928,340.64 
4166 

04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 927,740.64 
4223 

04 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 01225353 $ 480.72 $ 927,25B.92 
4299 

04 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 01225353 $ 480.72 $ 926,77B.20 
4255 

04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 926,2913.48 
4292 

04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 925,817.76 
4248 

04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 925,337.04 
4304 

04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 924,8513.32 
3956 

04 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 05015353 $ 480.72 $ 924,37!5.60 
4296 

04 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 05015353 $ 480.72 $ 923,894.88 
4252 

04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 923,414.16 
4300 

04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 922,93:3.44 
4256 

05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,175.48 $ 915,757.96 
4183 

05 CHEQUE DEPOSITADO RAGR831122V38 30455353 $ 3,461.05 $ 912,296.91 
4200 

05 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 480.72 $ 911,8113.19 
4277 

05 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 480.72 $ 911,33'5.47 
4322 

05 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 480.72 $ 910,854.75 
3971 

05 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 480.72 $ 910,374.03 
4022 

05 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 600.00 $ 909,774.03 
3940 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,632.44 $ 906,141.59 
4164 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,940.77 $ 897,200.82 
3450 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,632.44 $ 893,568.38 
3867 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,148.14 $ 887,420.24 
3604 

05 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 480.72 $ 886,939.52 
4324 

05 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 480.72 $ 886,458.80 
4279 

05 CHEQUE DEPOSITADO PAMC730712529 08645353 $ 383.89 $ 886,074.91 
4273 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 ' 
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Ola Descripción 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

05 CHEQUE DEPOSITADO PAMC730712529 08645353 $ 383.89 $ 885,691.02 
4317 

05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 885,210.30 
4280 

05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 884,729.58 
4325 

06 CHEQUE OT BCO MOLD9311131K1 100000000 41137707 $ 1,811.78 $ 882,917.80 
4141 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 882,317.80 
4241 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,151.88 $ 880, 165.92 
4160 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 879,685.20 
4267 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 879,204.48 
4311 

06 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 600.00 $ 878,604.48 
4228 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 878,004.48 
4224 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 880.30 $ 877,124.18 
4404 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,450.72 $ 875,673.46 
4424 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 446.51 $ 875,226.95 
4348 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 484.58 $ 874,742.37 
4358 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,314.09 $ 873,428.28 
4413 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,325.47 $ 872,102.81 
4428 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,930.06 $ 870, 172.75 
4437 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 492.05 $ 869,680.70 
4367 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 492.05 $ 869, 188.65 
4390 

07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,382.41 $ 867,806.24 
4406 

07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,450.72 $ 866,355.52 
4399 

07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,816.19 $ 864,539.33 
4427 

07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,359.63 $ 863, 179.70 
4402 

07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 446.51 $ 862,733.19 
4341 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,314.09 $ 861,419.10 
4444 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 860,972.59 
4371 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 480.67 $ 860,491.92 
4361 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,409.09 $ 859,082.83 
4430 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 480.67 $ 858,602.16 
4386 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 446.51 $ 858,155.65 
4376 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,782.03 $ 856,373.62 
4398 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,735.91 $ 851,637.71 
4065 
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$ 947,980.28 $ 484.58 01261053 
4393 

07 CHEQUE PAGADO 

$ 948,464.86 $ 457.89 01261053 
4372 

07 CHEQUE PAGADO 

$ 1,393.80 

$ 891.68 

$ 484.58 

s 952,177.39 $ 919.86 

07 CHEQUE DEPOSITADO GOLB8412113X9 

07 CHEQUE DEPOSITADO GOLB8412113X9 

07 CHEQUE PAGADO 

01191053 
4391 

01191053 
4441 

30965353 
4345 

30965353 
4410 

07 CHEQUE PAGADO $ 951,692.81 

$ 951,208.23 

$ 950,316.55 

$ 948,922.75 

$ 484.58 

30961053 
4440 

07 CHEQUE PAGADO 

$ 953,097.25 $ 941.14 01191053 
4370 

07 CHEQUE PAGADO 

$ 312.56 

$ 90,000.00 

07 CHEQUE PAGADO 

07 TRASP N38 COMPLEM CONCEP NOM 0000038 

01191053 
4355 

08045211 
339403 

30961053 
4369 

07 CHEQUE PAGADO $ 864,350.95 

$ 954,350.95 

$ 954,038.39 

$ 446.51 

$ 446.51 

$ 1,747.88 

$ 1,479.57 

$ 38,799.66 

07 CHEQUE PAGADO 

07 CHEQUE PAGADO 

0000038 07 TRASP N 38 CONCEPT NOM 

01191053 
4420 

08045211 
319852 

08045211 
319856 

01191053 
4421 

01191053 
4384 

07 CHEQUE PAGADO $ 826,712.62 

$ 865,512.28 

$ 866,991.85 

$ 865,243.97 

$ 864,797.46 

$ 1,336.86 

0000015 07 TRASP CH 15 PROV RET C N 

$ 480.67 07 CHEQUE PAGADO 

01191053 
4353 

01191053 
4383 

07 CHEQUE PAGADO $ 828,530.15 

$ 828,049.48 

$ 446.51 

$ 446.51 

$ 1,747.88 

$ 1,314.09 

07 CHEQUE PAGADO 

07 CHEQUE PAGADO 

07 CHEQUE PAGADO 

30961053 
4382 

30961053 
4439 

30961053 
4405 

30961053 
4343 

07 CHEQUE PAGADO $ 832,485.14 

$ 831,171.05 

$ 829,423.17 

$ 828,976.66 

$ 492.05 

$ 971.39 07 CHEQUE PAGADO 

30961053 
4351 

30961053 
4418 

07 CHEQUE PAGADO $ 833,948.58 

$ 832,977.19 

$ 971.39 

$ 1,314.09 

$ 446.51 

$ 4,706.57 

$ 841,387.14 

$ 836,680.57 

$ 836,234.06 

$ 834,919.97 

s 1,443.25 

07 CHEQUE PAGADO 

07 CHEQUE PAGADO 

07 CHEQUE DEPOSITADO IAVJ900928EN7 

01195353 
4417 

01195353 
4119 

30961053 
4340 

30961053 
4400 

07 CHEQUE DEPOSITADO HEMS791002PV4 

$ 937.23 $ 842,830.39 01195353 
4350 

07 CHEQUE DEPOSITADO HEMS791002PV4 

$ 845,5€7.71 

$ 843,7€7.62 

$ 1,314.09 

$ 1,820.09 

03641053 
4409 

01191053 
4426 

07 CHEQUE PAGADO 

07 CHEQUE PAGADO 

Retiro/Cargo 
$ 4,735.91 

Referencia/ 
Serial 

01191053 
3755 

Dla Descripción 
07 CHEQUE PAGADO 

Saldo 
$ 846,901.80 

Depósito/Abono 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 1 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5051 67577 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
07 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,424.39 $ 946,555.89 

4445 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 946, 109.38 

4335 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 446.51 $ 945,662.87 

4365 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 469.28 $ 945, 193.59 

4369 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 484.58 $ 944,709.01 

4434 
10 CHEQUE DEPOSITADO SAJL761007Q60 01195353 $ 956.43 $ 943,752.58 

4443 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 943,306.07 

4381 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,314.09 $ 941,991.98 

4414 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 903.07 $ 941,088.91 

4432 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 940,642.40 

4364 
10 CHEQUE DEPOSITADO GORM820727BUA 01195353 $ 1,405.19 $ 939,237.21 

4411 
10 CHEQUE DEPOSITADO GORM820727BUA 01195353 $ 480.67 $ 938,756.54 

4346 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 938,275.82 

4330 
10 CHEQUE DEPOSITADO GORM820727BUA 01195353 $ 469.28 $ 937,806.54 

4378 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 937,325.82 

4285 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,314.09 $ 936,011.73 

4431 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 935,565.22 

4362 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 935, 118.71 

4387 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 934,637.99 

4014 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 934,157.27 

3963 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,747.88 $ 932,409.39 

4401 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 446.51 $ 931,962.88 

4377 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,386.32 $ 930,576.56 

4412 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 457.89 $ 930, 118.67 

4379 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 457.89 $ 929,660.78 

4347 
10 CHEQUE DEPOSITADO FORJ740823DM2 01195353 $ 1,386.32 $ 928,274.48 

4407 
10 CHEQUE DEPOSITADO FORJ740823DM2 01195353 $ 446.51 $ 927,827.95 

4344 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 927,381.44 

4380 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 880.30 $ 926,501 .14 

4403 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,371.01 $ 925,130.13 

4436 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,409.09 $ 923,721.04 

4408 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 556.98 $ 923, 164.06 

4217 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,314.09 $ 921,849.97 

4429 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 921,403.46 

4360 
10 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 01195353 $ 480.72 $ 920,922.74 

4301 
10 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 01195353 $ 480.72 $ 920,442.02 

4257 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 919,961.30 

4319 
10 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 30965353 $ 480.72 $ 919,480.58 

4270 
10 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 30965353 $ 480.72 $ 918,999.86 

4314 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 918,553.35 

4375 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 446.51 $ 918, 1 Ofi.84 

4368 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 917,660.33 

4336 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 891.68 $ 916,76H.65 

4438 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 446.51 $ 916,322.14 

4356 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 457.89 $ 915,864.25 

4385 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1 359.63 $ 914,504.62 

4422 
11 TRASP N 39 PAG RETROACT 0000039 08045211 $ 2,726,364.09 $ 3,640,8613.71 

259788 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 880.30 $ 3,639,9813.41 

4396 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 28,904.73 $ 3,611,083.68 

4447 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,608,21 !5.85 

4713 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,604,773.72 

4905 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,601,90-5.89 

5053 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,599,036.06 

5097 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,596, 1 ?J.23 

4523 
11 CHEQUE DEPOSITADO CAHA721031CA2 03645353 $ 4,131.45 $ 3,592,038.78 

4548 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,589, 170.95 

4652 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,586,303.12 

4946 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,355.17 $ 3,579,947.95 

4660 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,576,505.82 

5037 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,573,063.69 

4457 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,822.47 $ 3,568,241.22 

4671 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 3,565,373.39 

4546 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,562,505.56 

4767 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,559,637.73 

4949 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,556,769.90 

5027 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 3,553,902.07 

4467 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,551,034.24 

4830 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEGB6812262V8 30455353 $ 2,867.83 $ 3,548, 166.41 

4781 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,544,724.28 

4961 
11 CHEQUE DEPOSITADO NAZS790206Sl9 30455353 $ 2,867.83 $ 3,541,856.45 

4988 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,538,414.32 

5285 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,535,546.49 

4817 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 3,530,724.02 

4801 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 3,527,856.19 

5194 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,524,988.36 

4527 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,522, 120.53 

4689 
11 CHEQUE DEPOSITADO PEPC760414L96 30455353 $ 3,442.13 $ 3,518,678.40 

5057 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,515,810.57 

5137 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,512,942.74 

4848 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,510,074.91 

5108 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,507,207.08 

5089 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,504,339.25 

4993 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,501,471.42 

4805 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,498,603.59 

5183 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,495,735.76 

5188 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,492,867.93 

4774 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,490,000.10 

4596 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,487,132.27 

5130 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,484,264.44 

4908 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,481,396.61 

4703 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,478,528.78 

4906 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,475,660.95 

4782 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,472,218.82 

5139 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,468,776.69 

5150 
11 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,867.83 $ 3,465,908.86 

4764 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,462,466.73 

4734 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,72.0.70 $ 3,460,746.03 

5156 
11 CHEQUE DEPOSITADO ROAE690915CRA 01195353 $ 2,867.83 $ 3,457,878.20 

5153 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,455,01C.37 

4714 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,452,142.54 

5043 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,449,274.71 

4829 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,445,83~'..58 

5074 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,442,964.75 

5087 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 3,440,096.92 

4807 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,431,22n.09 

4574 
11 CHEQUE DEPOSITADO LOAA861030FB9 01195353 $ 4,822.47 $ 3,432,406.62 

4851 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,428,964.49 

4922 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2 867.83 $ 3,426,096.66 

4786 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,007.48 $ 3,424,08!~.18 

4813 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,867.83 $ 3,421,221.35 

5263 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.58 $ 3,42.0,736.77 

4419 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 446.51 $ 3,42.0,290.26 

4352 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,416,843.13 

4989 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,413,406.00 

4978 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,409,963.87 

4669 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,867.83 $ 3,407,096.04 

4662 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,404,228.21 

5039 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,401,360.38 

4994 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,398,492.55 

5267 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,395,624.72 

5110 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,392,756.89 

4953 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,389,889.06 

5082 
11 CHEQUE DEPOSITADO CARA891231GWA 07015353 $ 3,442.13 $ 3,386,446.93 

4555 
11 CHEQUE DEPOSITADO GACC930610N24 30965353 $ 2,867.83 $ 3,383,5i'9.1 O 

4702 
11 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 30965353 $ 4,822.47 $ 3,378,756.63 

5025 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,375,888.80 

4991 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,372,446.67 

5106 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 3,371,846.67 

4239 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,368,404.54 
5143 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,365,536.71 
5013 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,362,668.88 
5125 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,359,801.05 
5275 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,822.47 $ 3,354,978.58 
4938 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 3,350,847.13 
4547 

11 CHEQUE DEPOSITADO LOSL8901301L1 01195353 $ 2,867.83 $ 3,347,979.30 
4870 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,345, 111 .47 
4643 

11 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,442.13 $ 3,341,669.34 
4842 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,131.45 $ 3,337,537.89 
5298 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,334,670.06 
4597 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,331 ,802.23 
4699 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,328,360.1 O 
4919 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,325,492.27 
4729 

11 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 30965353 $ 2,007.48 $ 3,323,484.79 
5071 

11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,442.13 $ 3,320,042.66 
4464 

11 CHEQUE DEPOSITADO OEOM7504051G7 30965353 $ 2,867.83 $ 3,317,174.83 
5011 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,314,307.00 
4692 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,310,864.87 
4537 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,307,997.04 
4505 

11 CHEQUE DEPOSITADO PERS780805Jl5 30455353 $ 2,867.83 $ 3,305, 129.21 
5054 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 s 3,302,261.38 
4630 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,299,393.55 
5075 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,295,951.42 
4498 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,293,083.59 
4865 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3,290,215.76 
4933 

11 CHEQUE DEPOSITADO LUHC7306165E8 30965353 $ 3,442.13 $ 3,286,773.63 
4882 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,283,331 .50 
5141 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,280,463.67 
4474 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,277,595.84 
4606 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,274,728.01 
5193 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 3,270,596.56 
5163 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,267,15t..43 

4778 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,263,712.30 

5134 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,260,844.47 

4745 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,257,402.34 

5195 
11 CHEQUE DEPOSITADO MEVA870627G34 30455353 $ 2,867.83 $ 3,254,534.51 

4941 
11 CHEQUE DEPOSITADO MERE950531 EX6 03645353 $ 2,867.83 $ 3,251,666.68 

4924 
11 CHEQUE DEPOSITADO MERE950531 EX6 03645353 $ 480.72 $ 3,251, 18!i.96 

4263 
11 CHEQUE DEPOSITADO MERE950531 EX6 03645353 $ 480.72 $ 3,250,70!i.24 

4307 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3 442.13 $ 3,247,26:3.11 

4863 
11 CHEQUE DEPOSITADO CARA720911 IBO 03645353 $ 4,822.47 $ 3,242,440.64 

4576 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,238,998.51 

4634 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,236, 130.68 

5038 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,867.83 $ 3,233,262.85 

5016 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 3,229,131.40 

4872 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 4,131.45 $ 3,224,999.95 

4803 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 3,221,557.82 

4543 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 3,217,426.37 

4866 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,822.47 $ 3,212,603.90 

5084 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,209,736.07 

4971 
11 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,131.45 $ 3,205,604.62 

4832 
11 CHEQUE DEPOSITADO MAAJ720124Sl6 01195353 $ 2,867.83 $ 3,202,736.79 

4899 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 s 3,199,868.96 

4588 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,197,001.13 

5301 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,194,133.30 

5068 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 s 3, 191,265.47 

5246 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 3,190,784.75 

4275 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3, 187,9' 6.92 

4478 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3, 185,049.09 

4657 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 3, 184,568.37 

4320 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,181,700.54 

5287 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,178,8:32.71 

4477 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3, 175,954.88 

5114 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3, 173,097.05 

5060 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3, 170,229.22 

5230 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3, 167 ,361.39 ---, 4683 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 3, 166,880.67 

4282 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 3, 166,399.95 

4327 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 3, 162,268.50 

4857 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3, 158,826.37 

5070 
11 CHEQUE DEPOSITADO JOGJ791210LX7 01195353 $ 3,442.13 $ 3, 155,384.24 

4835 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,152,516.41 

5294 
12 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 2,867.83 $ 3,149,648.58 

4755 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,146,780.75 

5206 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3, 143,912.92 

4897 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,140,470.79 

5318 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3, 137,602.96 

4913 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,134,735.13 

4720 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3, 131,867.30 

4609 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 3, 128,999.47 

4855 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 3, 124,868.02 

4688 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3, 122,000.19 

4614 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,131.45 $ 3,117,868.74 

5107 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3, 115,000.91 

4589 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,112,133.08 

5171 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3, 109,265.25 

5278 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3, 106,397.42 

4945 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3, 103,529.59 

4955 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 3,100,087.46 

4463 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,097,219.63 

5238 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 3,094,351.80 

4472 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,091 ,483.97 

4996 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,088,616.14 

5271 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,085,748.31 

4986 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,082,880.48 

4711 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,080,012.65 

4867 
12 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 3,442.13 $ 3,076,570.52 

4876 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 3,072,439.07 

5228 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,068,996.94 

4460 
12 CHEQUE DEPOSITADO BERL760724S99 30455353 $ 4,822.47 $ 3,064,174.47 

5288 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,061 ,306.64 

4501 
12 CHEQUE DEPOSITADO PIDF840328FZ5 01195353 $ 3,442.13 $ 3,057,864.51 

5061 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,867.83 $ 3,054,996.68 

5092 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,052, 128.85 

4917 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,049,261.02 

4939 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,046,393.19 

5305 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,042,951.06 

4779 
12 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,867.83 $ 3,040,083.23 

4534 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,037,215.40 

5261 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 3,033,773.27 

5109 
12 CHEQUE DEPOSITADO MACJ7606121V2 30455353 $ 2,867.83 $ 3,030,905.44 

4893 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,027,463.31 

4453 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,867.83 $ 3,024,595.48 

4898 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,021, 153.35 

4892 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,018,285.52 

5091 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,015,417.69 

4661 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 3,011 ,975.56 

5255 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,009, 1 (7.73 

4809 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,006,239.90 

4458 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 3,003,37'2.07 

4625 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 3,000,504.24 

4451 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,997,636.41 

5123 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,994,768.58 

4490 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,991 ,326.45 

4459 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 2,987,Hl5.00 

4518 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,867.83 $ 2,984,327.17 

5315 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 2,980,Hl5.72 

4746 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,977,327.89 

4804 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,974,460.06 

4843 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,971 ,592.23 

5302 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,968,724.40 

4901 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,965,856.57 

4980 
12 CHEQUE DEPOSITADO OERM660131 LP2 01195353 $ 2,867.83 $ 2,962,988.74 

5000 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,960, 120.91 

4560 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,957,253.08 

4796 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,954,385.25 

5252 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,951,517.42 

4705 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 2,948,649.59 

5187 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,892.02 $ 2,945,757.57 

4721 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,942,889.74 

5115 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 2,940,021.91 

4791 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,937,154.08 

4920 
12 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 2,867.83 $ 2,934,286.25 

4639 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,931,418.42 

5300 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,927,976.29 

4613 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,924,534.16 

4881 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 s 2,921,666.33 

5164 
12 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 3,442.13 $ 2,918,224.20 

5023 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,915,356.37 

5083 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 s 2,912,488.54 

5289 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,909,046.41 

4793 
12 CHEQUE DEPOSITADO VANJ561017F25 01195353 $ 5,787.69 $ 2,903,258.72 

5245 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,899,816.59 

4654 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,867.83 $ 2,896,948.76 

4877 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 2,893,506.63 

4631 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,890,064.50 

5306 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 2,886,622.37 

4668 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,883,754.54 

5166 
12 CHEQUE DEPOSITADO RIRA6904201C2 01195353 $ 2,867.83 $ 2,880,886.71 

5122 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,878,0113.88 

4742 
12 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 2,867.83 $ 2,875, 15 l .05 

5185 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 2,870,328.58 

5207 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,867,460.75 

4499 
12 CHEQUE DEPOSITADO TONJ660809354 01195353 $ 3,442.13 $ 2,864,0113.62 

5235 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,131.45 $ 2,859,887.17 

5146 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,857,019.34 

4828 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,854,151.51 

4852 
12 CHEQUE DEPOSITADO EALF771228AY5 01195353 $ 4,131.45 $ 2,850,020.06 

4658 
12 CHEQUE DEPOSITADO PEAR730302E12 01195353 $ 2,867.83 $ 2,847,152.23 

5311 
12 CHEQUE DEPOSITADO GULC720812P14 01195353 $ 3,442.13 $ 2,843,710.1 O 

4762 
12 CHEQUE DEPOSITADO MELE7312131L1 01195353 $ 3,442.13 $ 2,840,267.97 

5304 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,837,40).14 

5050 
12 CHEQUE DEPOSITADO SEJR710718UR9 01195353 $ 3,442.13 $ 2,833,958.01 

5313 
12 CHEQUE DEPOSITADO PACM830930B71 01195353 $ 3,442.13 $ 2,830,51'5.88 

5033 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,827,648.05 

5042 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 2,824,205.92 

4884 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,821 ,338.09 

4891 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,818,4n.26 

4907 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,131.45 $ 2,814,338.81 

5279 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,811 ,470.98 

5104 
12 CHEQUE DEPOSITADO BAAB6610276T7 01005353 $ 2,867.83 $ 2,808,603.15 

4517 
12 CHEQUE DEPOSITADO JAAS800824NLA 01195353 $ 3,442.13 $ 2,805, 161.02 

4824 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,802,293.19 

4797 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,131.45 $ 2,798,161.74 

4766 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,795,293.91 

5063 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,001.96 $ 2,792,291.95 

5067 
12 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 3,442.13 $ 2,788,849.82 

4931 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 785,981.99 

5212 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,783,114.16 

4580 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,780,246.33 

4620 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,m,378.50 

4540 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 2,867.83 $ 2,774,510.67 

4599 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,771,068.54 

5280 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,867.83 s 2,768,200.71 

5103 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,867.83 s 2,765,332.88 

4768 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,442.13 $ 2,761,890.75 

4572 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 $ 2,759,022.92 

5022 
12 CHEQUE DEPOSITADO RUGV890715GM5 01195353 $ 2,867.83 $ 2,756, 155.09 

5172 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,442.13 s 2,752,712.96 

5174 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 s 2,749,845.13 

4592 
12 CHEQUE DEPOSITADO TOVA860418QW4 01195353 $ 2,294.26 $ 2,747,550.87 

5236 
12 CHEQUE DEPOSITADO TOAR940921 LC5 01195353 $ 2,867.83 $ 2,744,683.04 

5227 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,741,815.21 

4590 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,738,373.08 

5277 
12 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 30965353 $ 4,822.47 s 2,733,550.61 

5026 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 s 2,730,682.78 

4607 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,727,814.95 

4695 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,442.13 $ 2,724,372.82 

4701 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 s 2,721,504.99 

5226 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 s 2,718,637.16 

4795 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 s 2,715,769.33 

4862 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 2,712,901.50 

5017 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,867.83 s 2,710,033.67 

4841 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,867.83 $ 2,707,165.84 

5260 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,703,723.71 

4968 
12 CHEQUE DEPOSITADO ROSL6802104L4 30965353 $ 4,131.45 $ 2,699,592.26 

5149 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,442.13 $ 2,696, 150.13 

5272 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,867.83 $ 2,693,282.30 

4595 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 $ 2,690,414.47 

4526 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,867.83 s 2,687,546.64 

5078 
12 CHEQUE DEPOSITADO CAST861214RG6 01195353 $ 2,867.83 s 2,684,678.81 

4564 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,681 ,810.98 

5314 
12 CHEQUE DEPOSITADO AAIH820210BIO 01195353 $ 484.58 $ 2,681,326.40 

4395 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE DEPOSITADO AAIH820210BIO 01195353 $ 484.58 $ 2,680,841.82 

4338 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 2,677,399.69 

4836 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,674,531.86 

5006 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,581.60 $ 2,671,950.26 

5144 
12 CHEQUE PAGADO 09711053 $ 2,867.83 $ 2,669,082.43 

5021 
12 CHEQUE DEPOSITADO EAF06611013V4 01195353 $ 2,867.83 $ 2,666,214.60 

4870 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,663,346.77 

5127 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,680,478.94 

5020 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,657,611.11 

4536 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,654,743.28 

5239 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,651,875.45 

4773 
12 CHEQUE DEPOSITADO BARV741012TL6 01225353 $ 20,171.11 $ 2,631,704.34 

4446 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,628,836.51 

4506 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,625,968.68 

5014 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,623, 100.85 

4741 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,620,233.02 

4963 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,131.45 $ 2,616,101.57 

4528 
12 CHEQUE DEPOSITADO MAVF690427E9A 01265353 $ 2,867.83 $ 2,613,233.74 

4916 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,442.13 $ 2,609,791.61 

5076 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,606,923.78 

5069 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,604,055.95 

5286 
12 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,867.83 $ 2,601,188.12 

4693 
12 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,867.83 $ 2,598,3~0.29 

4885 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,595,452.46 

4579 
12 CHEQUE DEPOSITADO MASS830402389 03645353 $ 2,867.83 $ 2,592,584.63 

4900 
12 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 03645353 $ 3,442.13 $ 2,589, 1 ll.2.50 

4455 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,585,7Cl0.37 

5001 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,582,832.54 

5189 
12 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,867.83 $ 2,579,964.71 

5259 
12 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,867.83 $ 2,577,096.88 

4524 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,574,229.05 

4964 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,571 ,361.22 

4943 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 I 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5051 67583 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE DEPOSITADO GOBM7608296B6 03645353 $ 3,442.13 $ 2,567,919.09 

4738 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,565,051.26 

5292 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 2,560,919.81 

4583 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,557,477.68 

4710 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,554,609.85 

5142 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 2,551,167.72 

4894 
12 CHEQUE DEPOSITADO FOGK900602218 01195353 $ 2,867.83 $ 2,548,299.89 

4681 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,545,432.06 

4641 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 2,542,564.23 

4724 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,539, 122.1 O 

5062 
12 CHEQUE DEPOSITADO RAMl770402MN8 03645353 $ 2,867.83 $ 2,536,254.27 

5099 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,131.45 $ 2,532, 122.82 

5220 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,529,254.99 

4545 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,526,387.16 

4990 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,522,945.03 

4637 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,520,077.20 

4776 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,517,209.37 

4655 
12 CHEQUE DEPOSITADO CAIC680723GQ2 30965353 $ 3,442.13 $ 2,513,767.24 

4577 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 2,509,635.79 

4879 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,822.47 $ 2,504,813.32 

4752 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,787.69 $ 2,499,025.63 

4833 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,496,157.80 

4584 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,493,289.97 

4610 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,490,422.14 

4970 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,487,554.31 

4739 
12 CHEQUE DEPOSITADO BACL781012CA6 04495353 $ 4,131.45 $ 2,483,422.86 

4521 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,480,555.03 

5044 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,477,112.90 

4586 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,474,245.07 

4878 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,471 ,377.24 

5009 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,468,509.41 

5136 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 2,464,377.96 

4473 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,461,510.13 

4940 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,458,068.00 

4909 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,454,62~i.87 

4860 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,451,758.04 

4566 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,448,890.21 

5241 
12 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 4,131.45 $ 2,444,75!!.76 

4563 
12 CHEQUE DEPOSITADO LOOE710524MW7 01195353 $ 4,822.47 $ 2,439,936.29 

4866 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 480.72 $ 2,439,455.57 

4284 
12 CHEQUE DEPOSITADO LIAS830327K77 01195353 $ 4,131.45 $ 2,435,324.12 

4846 
12 CHEQUE DEPOSITADO COCJ771224LY3 01195353 $ 4,822.47 $ 2,430,501.65 

4604 
12 CHEQUE DEPOSITADO HECD8504056N9 03645353 $ 2,867.83 $ 2,427,633.82 

4777 
12 CHEQUE DEPOSITADO VAMA841217J17 01195353 $ 2,867.83 $ 2,424,765.99 

5244 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,421 ,898.16 

5113 
12 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 $ 1,661.46 $ 2,420,235.70 

4209 
12 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 $ 2,867.83 $ 2,417,368.87 

4452 
12 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,867.83 $ 2,414,501.04 

4750 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,411,633.21 

4840 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,408,765.38 

5210 
12 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,867.83 $ 2,405,897.55 

4598 
12 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 3,442.13 $ 2,402,455.42 

4751 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,399,5€7.59 

4594 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 2,394,765.12 

5312 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 2,389,942.65 

4510 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 2,385,811.20 

4709 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,382,9"3.37 

4871 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,380,075.54 

4815 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,377,207.71 

5081 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,373,765.58 

5167 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 2,370,323.45 

5129 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,367,4!55.62 

5233 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 2,364,0'13.49 

4733 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,361 , 145.66 

4509 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,357,703.53 

4937 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,354,835.70 

4890 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,351,393.57 

4992 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,348,525.74 

4883 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,345,657.91 

4754 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,342,790.08 

4529 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,339,922.25 

5161 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 2,336,480.12 

5085 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,333,612.29 

4559 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,330,170.16 

4716 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,327,302.33 

4975 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,324,434.50 

4769 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,321 ,566.67 

4794 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,318,698.84 

4821 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,315,831.01 

4911 
12 CHEQUE DEPOSITADO IALG9303051V6 01195353 $ 2,867.83 $ 2,312,963.18 

4812 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,139.61 $ 2,310,823.57 

4135 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,822.47 $ 2,306,001.1 O 

4685 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,302,558.97 

5249 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,822.47 $ 2,297,736.50 

5040 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,294,868.67 

5257 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,292,000.84 

5145 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,289, 133.01 

5158 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,285,690.88 

4737 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 2,282,248.75 

5237 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 2,278,117.30 

5128 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,275,249.47 

4603 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,272,381.64 

4553 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,269,513.81 

4736 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,266,645.98 

4468 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,263,778.15 

5111 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,260,336.02 

5058 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,257,46B.19 

5250 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2 867.83 $ 2,254,600.36 

4492 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,251,732.53 

5032 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,248,864.70 

4573 
12 CHEQUE DEPOSITADO REME7905123N8 03315353 $ 2,867.83 $ 2,245,9916.87 

5291 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,243, 129.04 

5096 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 2,239,686.91 

4593 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,236,81 :l.08 

4511 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,233,951.25 

4691 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,231 ,083.42 

4902 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,228,215.59 

4951 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,225,347.76 

4690 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,222,479.93 

4623 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,219,612.1 O 

5199 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,216,744.27 

4875 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,213,876.44 

4718 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,211 ,008.61 

4679 
12 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222 30455353 $ 2,867.83 $ 2,208,1¿-0.78 

5202 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,205,2?2.95 

4497 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,202,405.12 

4525 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,199,5~17.29 

5216 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 196,669.46 

4787 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,872.13 $ 2,193,797.33 

4758 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,867.83 $ 2, 190,929.50 

4698 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2, 188,061 .67 

5219 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,185,1!l3.84 

4508 
12 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,867.83 $ 2, 182,326.01 

4493 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 2, 178,8133.88 

5190 
12 CHEQUE DEPOSITADO OODL820802NX6 03645353 $ 2,867.83 $ 2, 176,016.05 

5310 
12 CHEQUE DEPOSITADO PACG97060452A 03645353 $ 2,867.83 $ 2,173,148.22 

5029 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,170,280.39 

4569 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,167,412.56 

4759 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,164,544.73 

5254 
12 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,131.45 $ 2, 160,413.28 

5184 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,157,545.45 

4562 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,154,103.32 

4496 
12 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,867.83 $ 2, 151 ,235.49 

4765 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 148,367.66 

4719 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 145,499.83 

4800 
12 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 2,822.55 $ 2,142,677.28 

5045 
12 CHEQUE DEPOSITADO ROGl760501931 30455353 $ 2,867.83 $ 2, 139,809.45 

5138 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 136,941.62 

4549 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,134,073.79 

4471 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2, 131,205.96 

4789 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,128,338.13 

4826 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,442.13 $ 2, 124,896.00 

4845 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 2, 121,453.87 

5180 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2, 118,586.04 

5284 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 115,718.21 

4827 
12 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 3,442.13 $ 2, 112,276.08 

5266 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,131.45 $ 2,108,144.63 

4469 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2, 105,276.80 

4825 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 2,102,408.97 

5213 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 2,097,586.50 

4665 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,094,718.67 

4628 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 $ 2,091,850.84 

5178 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,088,983.01 

5290 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,442.13 $ 2,085,540.88 

5004 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 $ 2,082,673.05 

4638 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 $ 2,079,805.22 

4648 
12 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 2,867.83 $ 2,076,937.39 

4552 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,074,069.56 

4602 
12 CHEQUE DEPOSITADO VECD721013HA3 01195353 $ 2,867.83 s 2,071,201.73 

5256 
12 CHEQUE DEPOSITADO BAGl6605251Y4 01195353 $ 3,442.13 $ 2,067,759.60 

4519 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 2,064,891.77 

5098 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,062,02~1.94 

4912 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,867.83 $ 2,059, 156.11 

4624 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,056,288.28 

5048 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,053,420.45 

4944 
12 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 2867.83 $ 2,050,55:?.62 

5186 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2867.83 $ 2,047,684.79 

5018 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 2,044,24:2.66 

4488 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,040,800.53 

4485 
12 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 2,867.83 $ 2,037,93:2.70 

4629 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,035,064.87 

4904 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,032,197.04 

4772 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,028,754.91 

5268 
12 CHEQUE DEPOSITADO CAFE880811364 01745353 $ 2,867.83 $ 2,025,887.08 

4561 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,023,01 3.25 

5005 
12 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 30965353 $ 3,442.13 $ 2,019,577.12 

4645 
12 CHEQUE DEPOSITADO AIBJ770521QNA 30965353 $ 4,131.45 $ 2,015,445.67 

4503 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,012,577.84 

5051 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 2,009,710.01 

4873 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 2,006,267.88 

5159 
12 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 2,867.83 $ 2,003,400.05 

4918 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,442.13 $ 1,999,957.92 

5155 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,995,826.47 

4454 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,992,958.64 

4712 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,787.69 $ 1,987,170.95 

5088 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,984,303.12 

4849 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,981 ,4.."'15.29 

4571 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,978,5fi7.46 

5012 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,975,699.63 

5147 
12 CHEQUE DEPOSITADO LOCH690325CJA 01195353 $ 4,131.45 $ 1 ,971,568.18 

4858 
13 CHEQUE OT BCO BEMA5303058Z2 115070000 43072029 $ 2,867.83 $ 1,968,700.35 

4541 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,965,258.22 

4838 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,962,390.39 
4921 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,958,948.26 
4896 

13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,442.13 $ 1,955,506.13 
4578 

13 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,867.83 $ 1,952,638.30 
5041 

13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 1 ,949, 196.17 
4617 

13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1 ,946,328.34 
5240 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,943,460.51 
4723 

13 CHEQUE DEPOSITADO TOMK760712NH7 01195353 $ 2,867.83 $ 1 ,940,592.68 
5234 

13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 1,937,724.85 
5258 

13 CHEQUE DEPOSITADO AIMT730611 MU7 01195353 $ 2,867.83 $ 1 ,934,857.02 
4514 

13 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,442.13 $ 1 ,931,414.89 
4530 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,927,972.76 
4567 

13 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $ 2,867.83 $ 1 ,925, 104.93 
5116 

13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1 ,922,237.1 O 
4650 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,919,369.27 
4792 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,916,501.44 
5133 

13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1 ,913,633.61 
4482 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,910,191.48 
4470 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,907,323.65 
5316 

13 CHEQUE DEPOSITADO AETU780227DK5 01195353 $ 2,867.83 $ 1,904,455.82 
4500 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,901,587.99 
5303 

13 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,867.83 $ 1,898,720.16 
4985 

13 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,867.83 $ 1,895,852.33 
4775 

13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 1,892,410.20 
4673 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,888,968.07 
5003 

13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1,885,525.94 
4850 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 1,880,703.47 
5135 

13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 1,877,261.34 
4976 

13 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,442.13 $ 1,873,819.21 
4731 

13 CHEQUE DEPOSITADO IABJ741027B92 30455353 $ 3,442.13 $ 1,870,377.08 
4811 

13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,867,509.25 
4708 

13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,864,641.42 
5205 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
13 CHEQUE DEPOSITADO CAP0930616AP3 01195353 $ 2,867.83 $ 1,861,773.59 

4616 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,858,331.46 

4888 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 1,854,88B.33 

5274 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4131.45 $ 1,850,757.88 

4932 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 1,850,277.16 

4329 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.33 $ 1,847,40!~.83 

4680 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,844,542.00 

4854 
13 CHEQUE DEPOSITADO GOFC690819RFO 01195353 $ 3,442.13 $ 1,841,099.87 

4730 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1,837,657.74 

4626 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,834,789.91 

5276 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,831,347.78 

4483 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,828,473.95 

4942 
13 CHEQUE DEPOSITADO EICH800210S47 01195353 $ 2,867.83 $ 1,825,61 2.12 

4651 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,822,744.29 

4785 
13 CHEQUE DEPOSITADO EOCU7810191SA 01195353 $ 4,131.45 $ 1,818,612.84 

4656 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,815,745.01 

5112 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 1,812,302.88 

5182 
13 CHEQUE DEPOSITADO LACC740702JL2 03645353 $ 2,867.83 $ 1,809,435.05 

4844 
13 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 3,442.13 $ 1,805,992.92 

5152 
13 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 2,867.83 $ 1,803, 125.09 

4818 
13 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,867.83 $ 1,800,257.26 

4456 
13 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,867.83 $ 1,797,369.43 

4486 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1,793,9ª7.30 

5299 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,791,0T9.47 

4740 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,788,211.64 

4659 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,784,7fi9.51 

4568 
13 CHEQUE DEPOSITADO HEMM771101P10 03645353 $ 880.30 $ 1,783,889.21 

4416 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,781,021.38 

4480 
13 CHEQUE DEPOSITADO PAGJ820324850 01195353 $ 2,867.83 $ 1,778,1S3.55 

5031 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,774,022.10 

4667 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,771,1!54.27 

5192 
13 CHEQUE DEPOSITADO DUFJ7609225UA 03645353 $ 3,442.13 $ 1,767,7•12.14 

4646 

Emitido por: HSBC México SA Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 5721339C PAG. 26/46 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 I 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5051 67587 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,764,844.31 

5295 
13 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,131.45 $ 1,760,712.86 

4533 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,757,845.03 

4633 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,754,402.90 

4544 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,750,271.45 

4462 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,747,403.62 

5169 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,555.36 $ 1,744,848.26 

4694 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,741,980.43 

5231 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,739,112.60 

5218 
13 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 1,736,244.77 

4983 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1,732,802.64 

4839 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,729,934.81 

5308 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,727,066.98 

4542 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,723,624.85 

5105 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,720,757.02 

4783 
13 CHEQUE DEPOSITADO AALL801019PCO 01195353 $ 3,442.13 $ 1,717,314.89 

4484 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,713,872.76 

5317 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,711,004.93 

5247 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 s 1,708,137.10 

4954 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 s 1,705,269.27 

5248 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 s 1,702,401.44 

4696 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,131.45 $ 1,698,269.99 

4582 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 s 1,695,402.16 

4585 
13 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 3,442.13 $ 1 ,691,960.03 

4960 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,688,517.90 

4761 
13 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 1 ,685,650.07 

4868 
13 CHEQUE DEPOSITADO GOAC890924KM1 03645353 $ 2,867.83 $ 1,682,782.24 

5297 
13 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,442.13 $ 1,679,340.11 

4494 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1 ,676,472.28 

5124 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,673,030.15 

4707 
13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 1,670, 162.32 

4744 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,666,720.19 

5086 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1 ,663,852.36 

4806 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,660,984.53 

4678 
13 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 4,131.45 $ 1 ,656,85:3.08 

4952 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,653,985.25 

5214 
13 CHEQUE PAGADO 07141053 $ 2,867.83 $ 1,651,117.42 

4816 
13 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 2.867.83 $ 1 ,648,249.59 

5064 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,645,38'1.76 

4859 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,642,51:3.93 

5019 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,639,646.1 O 

4664 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,636,773.27 

4982 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,822.47 $ 1,631,95'5.80 

5036 
13 CHEQUE DEPOSITADO FEVG870805EY5 01195353 $ 4,131.45 $ 1,627,824.35 

4672 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,624,955.52 

4682 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,622,083.69 

5079 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,619,220.86 

4925 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,615,089.41 

5269 
13 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 1,720.70 $ 1,613,368.71 

4966 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1 ,609,926.58 

4957 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1 ,606,484.45 

4880 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1 ,603,042.32 

4757 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1 ,600, 17 4.49 

5181 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,597,306.66 

5168 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,594,438.83 

4450 
13 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,314.09 $ 1,593,124.74 

4425 
13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 1,590,256.91 

4550 
13 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 446.51 $ 1,589,810.40 

4359 
13 CHEQUE DEPOSITADO BACP800126614 03645353 $ 2,867.83 $ 1 ,586,942.57 

4531 
13 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,867.83 $ 1,584,074.74 

5120 
13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,131.45 $ 1,579,943.29 

4999 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,577,075.46 

4927 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,574,207.63 

4612 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,571 ,339.80 

5095 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,568,471.97 

4520 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,565,604.14 

4513 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,822.47 $ 1,560,781.67 

4676 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,557,913.84 

4615 
13 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 4,131.45 $ 1,553,782.39 

5221 
13 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,867.83 $ 1,550,914.56 

5080 
13 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 2,867.83 $ 1,548,046.73 

5024 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,545, 178.90 

5140 
13 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 2,867.83 $ 1,542,311.07 

4853 
13 CHEQUE DEPOSITADO COAD800807E3A 03645353 $ 3,442.13 $ 1,538,868.94 

4605 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,536,001.11 

4539 
13 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,867.83 $ 1,533,133.28 

4749 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 1 ,529,691.15 

4995 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 1,526,249.02 

5211 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,523,381.19 

4728 
13 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,442.13 $ 1,519,939.06 

4967 
13 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,442.13 $ 1,516,496.93 

4947 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,513,629.1 O 

5034 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,510,761.27 

4532 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1,507,319.14 

4962 
13 CHEQUE DEPOSITADO MUJA8206101Y8 01195353 $ 2,867.83 $ 1 ,504,451.31 

4969 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1 ,501 ,009.18 

5126 
13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,442.13 $ 1,497,567.05 

4632 
13 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 01225353 $ 2,867.83 $ 1,494,699.22 

4684 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,491,831.39 

5151 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 1 ,488,389.26 

5101 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,485,521.43 

4934 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,131.45 $ 1,481 ,389.98 

4747 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1 ,478,522.15 

5281 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,475,654.32 

5222 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,472,212.19 

5170 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,468,080.74 

4697 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1 ,465,212.91 

4997 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,461,770.78 

4950 
13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4131.45 $ 1,457,63!~.33 

4987 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,454,771.50 

4663 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,451,903.67 

5015 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,867.83 $ 1,449,035.84 

5100 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,445,593.71 

5002 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,442,725.88 

5175 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1 ,439,858.05 

4481 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 1,436,415.92 

4512 
13 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 4,131.45 $ 1,432,284.47 

4687 
14 CHEQUE OT seo HEVC7611189C5 115660000 43072052 $ 2,867.83 $ 1,429,416.64 

4799 
14 CHEQUE OT BCO LOYR821219FA1115210000 43072023 $ 2,867.83 $ 1,426,548.81 

4874 
14 CHEQUE OT seo RUNE730821M25102070000 43072023 $ 3,442.13 $ 1,423, 106.68 

5173 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,420,238.85 

5191 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,409.49 $ 1,417,829.36 

4760 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 1,414,9€1.53 

5162 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,412,093.70 

5118 
14 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $ 2,867.83 $ 1,409,225.87 

4476 
14 CHEQUE DEPOSITADO FOVE7811112V4 01195353 $ 3,442.13 $ 1,405,783.74 

4686 
14 CHEQUE DEPOSITADO ROCA7903056U6 01265353 $ 2,867.83 $ 1,402,915.91 

5131 
14 CHEQUE DEPOSITADO DUPM751211 03645353 $ 3,442.13 $ 1,399,473.78 

4647 
14 CHEQUE DEPOSITADO OEDM851108BK3 30455353 $ 2,867.83 $ 1,396,605.95 

5010 
14 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,867.83 $ 1,393,7:18.12 

4837 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 s 1,390,870.29 

4722 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 s 1,387,428.16 

4704 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,384,560.33 

4608 
14 CHEQUE PAGADO 01171053 $ 4,131.45 $ 1,380,428.88 

4887 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,377,561.05 

5132 
14 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 2,867.83 $ 1,374,693.22 

4636 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,371,825.39 

4515 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,368,957.56 

4507 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

14 NA41 NOMINA 1A QUINC JUN 2019 0000041 08045211 $ 4,961,234.82 $ 6,330,192.38 
339233 

14 CHEQUE DEPOSITADO GORB870815AZ3 01195353 $ 2,867.83 $ 6,327,324.55 
4748 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 205,963.80 $ 6,121,360.75 
44321 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 3,950,297.14 $ 2, 171 ,063.61 
44321 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 73,465.84 $ 2,097,597.77 
44321 

14 NETNM PAGO 1 ER QNA JUNIO 2019 14594617 $ 50,059.06 $ 2,047,538.71 
44321 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,044,670.88 
5282 

14 CHEQUE DEPOSITADO IAVJ900928EN7 08645353 $ 2,867.83 $ 2,041,803.05 
4820 

14 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 2,038,935.22 
5198 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,036,067.39 
4675 

14 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 4,131.45 $ 2,031,935.94 
4984 

14 CHEQUE DEPOSITADO FOCA721112SH6 01195353 $ 3,442.13 $ 2,028,493.81 
4677 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 2,025,625.98 
5273 

14 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 01045353 $ 4,131.45 $ 2,021,494.53 
4910 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 2,018,626.70 
5319 

14 CHEQUE DEPOSITADO SAGG7605259U7 01195353 $ 4,131.45 $ 2,014,495.25 
5196 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 2,011,053.12 
5035 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,131.45 s 2,006,921 .67 
4756 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 s 2,003,479.54 
4495 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 s 2,000,611.71 
5293 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,787.69 $ 1 ,994,824.02 
5179 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,314.09 $ 1,993,509.93 
4442 

14 CHEQUE DEPOSITADO ROJR52021 OSM2 01215353 $ 3,442.13 $ 1,990,067.80 
5157 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,987,685.85 
5469 

14 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,442.13 $ 1,984,243.72 
4861 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,981,861.77 
5462 

14 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,867.83 $ 1,978,993.94 
4856 

14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,442.13 $ 1,975,551.81 
4565 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1 ,973, 169.86 
5472 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,970,787.91 
5474 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,968,405.96 
5470 

14 CHEQUE DEPOSITADO CAEF8603314F2 01195353 $ 1,661.46 $ 1,966,744.50 
5461 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE DEPOSITADO CICK910424R91 30455353 $ 2,867.83 $ 1 ,963,87fi.67 

4591 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,961 ,0013.84 

5090 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 1,957,5615.71 

4715 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 27,780.07 $ 1,929,7815.64 

5055 
14 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 4,131.45 $ 1,925,655.19 

4929 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,922,787.36 

5028 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,919,919.53 

4790 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,442.13 $ 1,916,477.40 

5197 
14 CHEQUE DEPOSITADO RARL731025UR1 01195353 $ 3,442.13 $ 1 ,913,035.27 

5093 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,910,167.44 

4889 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,345.11 $ 1,906,822.33 

5330 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,308.55 $ 1,905,513.78 

5329 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,194.55 $ 1,901,319.23 

5452 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,898,451.40 

5215 
14 CHEQUE DEPOSITADO OIAL890708JAA 01065353 $ 4,131.45 $ 1 ,894,319.95 

5309 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1 ,888,294.82 

5373 
14 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,867.83 $ 1 ,885,426.99 

4489 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,879,4C1 .86 

5426 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1 ,876,534.03 

5204 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,873,666.20 

4823 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,867,6'1l1.07 

5441 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,388.71 $ 1,861 ,252.36 

5326 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,398.40 $ 1,857,853.96 

5327 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,854,986.13 

4798 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,710.16 $ 1,851 ,2i'5.97 

5375 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,426.01 $ 1,847,849.96 

5321 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,844,982.13 

4977 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,841,540.00 

5165 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,838,672.17 

5283 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,832,647.04 

5443 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,316.16 $ 1,827,330.88 

5417 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,997.12 $ 1,821,333.76 

5358 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C. P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 5721339C PAG. 32/46 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5051 67590 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE DEPOSITADO SASB7001096B7 01195353 $ 2,872.13 $ 1,818,461.63 

5200 
14 CHEQUE DEPOSITADO EIMJ740722R17 30455353 $ 2,614.45 $ 1,815,847.18 

5458 
14 CHEQUE DEPOSITADO AUMB9306043Q4 01195353 $ 6,025.13 $ 1 ,809,822.05 

5339 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,025.13 $ 1,803,796.92 

5374 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,797,771.79 

5338 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,793,640.34 

4538 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,787,615.21 

5379 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,747.04 $ 1,783,868.17 

5346 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,175.48 $ 1,776,692.69 

5435 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,773,824.86 

4958 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,397.60 $ 1,768,427.26 

5348 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,997.12 $ 1,762,430.14 

5368 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,391.11 $ 1,756,039.03 

5345 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,750,013.90 

5388 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,505.76 $ 1,746,508.14 

5447 
17 CHEQUE OT BCO HELM650119B92 1 t aqueOO 43030037 $ 2,893.48 $ 1, 7 43,614.66 

4784 
17 CHEQUE OT BCO DERP810322SK7 1gcharro0 43030036 $ 6,532.84 $ 1,737,081.82 

5332 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,126.13 $ 1,732,955.69 

5340 
17 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 8,804.11 $ 1,724,151.58 

5322 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,436.27 $ 1,720,715.31 

5336 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,608.13 $ 1,716,107.18 

5384 
17 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,027.65 $ 1,712,079.53 

5444 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,397.60 $ 1,706,681.93 

5347 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,703,814.10 

4558 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,697,788.97 

5351 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,691,763.84 

5352 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,997.13 $ 1,685,766.71 

5369 
17 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 5,729.96 $ 1,680,036.75 

5450 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,674,011.62 

5370 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,667,986.49 

5363 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,661 ,961 .36 

5337 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,655,936.23 

5349 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE DEPOSITADO AAPL7607145MO 30455353 $ 2 867.83 $ 1 ,653,06U.40 

4487 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,442.13 $ 1 ,649,626.27 

4979 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 1,646,7513.44 

4522 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,640,73:3.31 

5412 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,825.13 $ 1,634,908.18 

5428 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,867.83 $ 1,632,040.35 

5119 
17 CHEQUE DEPOSITADO GUME740518QC3 30455353 $ 2,867.83 $ 1,629,172.52 

4771 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,825.13 $ 1,623,347.39 

5361 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,871.16 $ 1,620,475.23 

5393 
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,867.83 $ 1,617,608.40 

4928 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,614,740.57 

5056 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1,611,872.74 

4461 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,661.46 $ 1 ,610,211.28 

5473 
17 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,867.83 $ 1,607,343.45 

4923 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,606,743.45 

4225 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,603,875.62 

4810 
17 CHEQUE DEPOSITADO VALJ870130F71 01195353 s 2,867.83 $ 1,601,007.79 

5251 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,261.93 $ 1,598,745.86 

5434 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,595,878.03 

4956 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.19 $ 1,593,8€6.84 

5468 
17 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 5,825.13 $ 1 ,588,061.71 

5431 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,582,036.58 

5440 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,579,168.75 

4640 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,759.13 $ 1,574,409.62 

5371 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 1,570,967.49 

4959 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 s 1,568,099.66 

4674 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,080.93 s 1,563,018.73 

5359 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,075.78 $ 1 ,559,942.95 

5372 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,557,075.12 

4788 
17 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 6,025.13 $ 1 ,551,049.99 

5408 
17 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 3,746.69 $ 1,547,303.30 

5342 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 1,543,861.17 

4770 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,126.13 $ 1,539,735.04 

5439 
17 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 01045353 $ 7,051.01 $ 1,532,684.03 

5390 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,708.23 $ 1,520,975.80 

5335 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,518, 107.97 

5121 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,512,082.84 

5414 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,222.57 $ 1,509,860.27 

4725 
17 CHEQUE DEPOSITADO COPA8211182W4 01195353 $ 5,787.69 $ 1,504,072.58 

4601 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,241.16 $ 1,497,831.42 

5436 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,025.13 $ 1 ,491,806.29 

5432 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 446.51 $ 1,491,359.78 

4349 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 s 914.45 $ 1,490,445.33 

4415 
17 CHEQUE DEPOSITADO MUM08510118Q8 01195353 $ 4,479.33 $ 1,485,966.00 

5399 
17 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 4,126.13 $ 1,481,839.87 

5430 
17 CHEQUE DEPOSITADO HEMS791002PV4 01195353 s 4,956.09 $ 1,476,883.78 

5451 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,771.27 $ 1,471,112.51 

5453 
17 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 4,337.13 $ 1,466,775.38 

5411 
17 CHEQUE DEPOSITADO JALl840620GB3 01195353 $ 2,014.82 s 1,464,760.56 

5323 
17 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,867.83 $ 1,461,892.73 

4479 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,458,450.60 

4557 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,457,850.60 

3934 
17 CHEQUE DEPOSITADO EIGA701018728 01195353 $ 6,241.16 $ 1,451,609.44 

5357 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,142.21 $ 1,447,467.23 

5419 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,241.16 $ 1 ,443,226.07 

5442 
17 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 2,867.83 $ 1,440,358.24 

4935 
17 CHEQUE PAGADO 37081053 s 6,025.13 $ 1 ,434,333.11 

5394 
17 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,867.83 $ 1,431,465.28 

4618 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,118.23 $ 1,427,347.05 

5354 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,997.13 s 1,421 ,349.92 

5405 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,807.16 $ 1,417,542.76 

5386 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,414,674.93 

4869 
17 CHEQUE DEPOSITADO LOCG730409Jl6 01195353 $ 3,240.60 $ 1,411,434.33 

5478 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,410,834.33 

4227 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE DEPOSITADO CAGR631204M96 01195353 $ 3,240.60 $ 1,407,593.73 

5477 
17 CHEQUE PAGADO 17321053 $ 2,867.83 $ 1,404,72!>.90 

4936 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6 025.13 $ 1,398,700.77 

5343 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2 867.83 $ 1 ,395,832.94 

4556 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,913.87 $ 1,392,919.07 

5406 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 1,389,476.94 

4822 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,572.03 $ 1 ,385,904.91 

5380 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,765.01 $ 1,383, 139.90 

5457 
17 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,973.45 $ 1,381,165.45 

5365 
17 CHEQUE DEPOSITADO PEPE950730MU5 01195353 $ 2,867.83 $ 1,378,293.62 

5059 
17 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 3,442.13 $ 1,374,855.49 

5066 
17 CHEQUE DEPOSITADO AEFN910603PB5 30965353 $ 2,867.83 $ 1,371,988.66 

4491 
17 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 30965353 $ 6,495.15 $ 1,365,493.51 

5402 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,359.68 $ 1,364, 133.83 

5331 
17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,830.06 $ 1,360,303.77 

5427 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,997.12 $ 1 ,354,306.65 

5396 
17 CHEQUE DEPOSITADO SARC9501236B8 30455353 $ 2,867.83 $ 1 ,351,438.82 

5209 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,805.12 $ 1,349,633.70 

5392 
17 CHEQUE DEPOSITADO OIHE721205AL9 30455353 $ 6,457.18 $ 1 ,343, 176.52 

5401 
17 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 6,025.13 $ 1,337,151.39 

5415 
17 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 6,025.13 $ 1,331 , 126.26 

5429 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,241.16 $ 1,324,885.1 O 

5366 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,318,859.97 

5395 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,315,992.14 

4743 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,315,511.42 

4259 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,315,030.70 

4303 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,309,005.57 

5438 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1 ,302,980.44 

5383 
18 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 143190000 41002069 $ 2,867.83 $ 1,300, 1 • 2.61 

5160 
18 CHEQUE OT BCO BEAC7309261J6104210617 43014005 $ 4,171.68 $ 1 ,295,940.93 

5446 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,394.57 $ 1,294,546.36 

5367 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,291 ,678.53 

4814 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
18 CHEQUE DEPOSITADO AOGJ7411105K4 03035353 $ 2,867.83 $ 1,288,810.70 

4621 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 556.98 $ 1,288,253.72 

5471 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,285,871.77 

5464 
18 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,867.83 $ 1,283,003.94 

4726 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,241.16 $ 1,276,762.78 

5398 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1 ,273,894.95 

5201 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,025.13 $ 1,267,869.82 

5425 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,731.13 $ 1,263, 138.69 

5341 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,025.13 $ 1,257,113.56 

5376 
18 CHEQUE DEPOSITADO GABR900716HW3 30965353 $ 2,867.83 $ 1,254,245.73 

4700 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,776.34 $ 1 ,245,469.39 

5389 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,243,087.44 

5465 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,787.69 $ 1,237,299.75 

4895 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,234,431.92 

5208 
18 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 6,025.13 $ 1,228,406.79 

5433 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,963.60 $ 1,225,443.19 

5410 
18 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 2,867.83 $ 1,222,575.36 

5073 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,197.60 $ 1,217,377.76 

5404 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,211,352.63 

5385 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 1,208,484.80 

4915 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,228.40 $ 1,206,256.40 

5413 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,864.73 $ 1,201 ,391.67 

5355 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,426.92 $ 1,198,964.75 

5377 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1, 196,096.92 

5253 
18 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,559.06 $ 1 , 190,537.86 

5360 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,186,406.41 

4449 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,183,538.58 

4886 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,442.13 $ 1, 180,096.45 

4930 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1, 177,228.62 

4998 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1, 173,786.49 

4535 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1, 170,918.66 

4653 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1, 168,050.83 

5177 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,867.83 $ 1,165,18:3.00 

4914 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,869.12 $ 1,161,31:3.88 

5416 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 1,160,83:3.16 

4243 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 1 , 160,352.44 

4287 
18 CHEQUE DEPOSITADO AOOB960702R35 30455353 $ 2 867.83 $ 1,157,484.61 

4475 
18 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,493.13 $ 1,153,991.48 

5387 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,298.60 $ 1, 150,692.88 

5364 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1,146,561.43 

4831 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1, 143,69 3.60 

4763 
18 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,867.83 $ 1,140,825.77 

4948 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1,139,164.31 

5467 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1, 136,296.48 

4864 
18 CHEQUE DEPOSITADO OORL771209429 30965353 $ 3,442.13 $ 1, 132,854.35 

5007 
18 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,807.16 $ 1,129,047.19 

5382 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1, 123,022.06 

5344 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1,120,154.23 

4649 
18 CHEQUE DEPOSITADO IAVJ900928EN7 08645353 $ 1,637.57 $ 1,118,516.66 

5378 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 446.51 $ 1,118,070.15 

4392 
18 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7807046G7 01195353 $ 2,867.83 $ 1, 115,202.32 

4554 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,632.10 $ 1,111,570.22 

5448 
19 CHEQUE OT seo ZAAE851202BR1 148240618 43014004 $ 446.51 $ 1,111,123.71 

4394 
19 CHEQUE OT BCO AOAS711208587115070000 43072028 $ 2,867.83 $ 1, 108,255.88 

4466 
19 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 141370000 41002075 $ 8,985.42 $ 1,099,27'0.46 

5328 
19 CHEQUE OT BCO AOAS711208587115070000 43072028 $ 2,060.80 $ 1,097,209.66 

5334 
19 CHEQUE OT BCO ZAAE851202BR1 148240618 43014004 $ 4,386.17 $ 1,092,823.49 

5454 
19 CHEQUE DEPOSITADO TOGD740103HT1 30965353 $ 2,867.83 $ 1 ,089,955.66 

5229 
19 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,442.13 $ 1 ,086,513.53 

4965 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 1 ,082,382.08 

5072 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 258.63 $ 1,082,123.45 

5449 
19 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 2,867.83 $ 1,079,2S5.62 

4819 
19 CHEQUE DEPOSITADO AICC860102UWO 03645353 $ 2,867.83 $ 1,076,3137.79 

4622 
19 CHEQUE DEPOSITADO GANC890512KY5 03645353 $ 2,867.83 $ 1,073,519.96 

4717 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 1,070,652.13 

5217 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,442.13 $ 1 ,067,210.00 

4581 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 1 ,064,342.17 

4644 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1 ,060,900.04 

4600 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,459.81 $ 1 ,056,440.23 

5459 
19 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 480.67 $ 1 ,055,959.56 

4433 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 469.28 $ 1 ,055,490.28 

4357 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,371.02 $ 1 ,054, 119.26 

4423 
19 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 4,131.45 $ 1,049,987.81 

5232 
19 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,867.83 $ 1,047,119.98 

4973 
19 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 $ 1 ,046,639.26 

4310 
19 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 $ 1,046, 158.54 

4266 
19 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,867.83 $ 1,043,290.71 

5296 
19 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,442.13 $ 1 ,039,848.58 

4516 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 446.51 $ 1,039,402.07 

4354 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,461.18 $ 1,036,940.89 

5424 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1 ,030,915. 76 

5333 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 1 ,028,047.93 

4465 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,442.13 $ 1,024,605.80 

4619 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,131.45 $ 1,020,474.35 

5148 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,017,032.22 

4834 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,025.13 $ 1,011,007.09 

5420 
20 CHEQUE OT BCO MUER490124FQO 104210619 43014006 $ 3,442.13 $ 1,007,564.96 

4972 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,431.58 $ 1 ,004, 133.38 

5423 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 38,928.32 $ 965,205.06 

5555 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,997.13 $ 959,207.93 

5362 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 956,340.1 O 

4706 
20 CHEQUE DEPOSITADO SAMl790116DQ6 03035353 $ 2,867.83 $ 953,472.27 

5203 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,131.45 $ 949,340.82 

4802 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,800.00 $ 947,540.82 

5545 
20 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 3,442.13 $ 944,098.69 

4575 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,984.08 $ 942,114.61 

5482 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
20 CHEQUE DEPOSITADO PERE770326RRO 01195353 $ 3,442.13 $ 938,672.48 

5077 
20 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1.800.00 $ 936,872.48 

5548 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 936,272.48 

5535 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 935,672.48 

5538 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 935,191.76 

5487 
20 CHEQUE DEPOSITADO HEGA711027TX7 03645353 $ 2,867.83 $ 932,323.93 

4780 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 s 931,723.93 

5527 
20 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 700.59 $ 931,023.34 

5353 
20 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 1,720.70 $ 929,302.64 

4611 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 363.72 $ 928,938.92 

5499 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,822.47 $ 924, 116.45 

4732 
21 CHEQUE OT BCO AASJ770330M96144660100 41127679 $ 334.88 $ 923,781.57 

4339 
21 CHEQUE OT BCO AASJ770330M96144660100 41127679 $ 677.30 $ 923,104.27 

4397 
21 CHEQUE DEPOSITADO RIRS810320U31 30965353 $ 2,867.83 $ 920,236.44 

5117 
21 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,200.00 $ 919,036.44 

5550 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 918,555.72 

5492 
21 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 600.00 s 917,955.72 

5541 
21 CHEQUE PAGADO 06951053 s 480.72 $ 917,475.00 

5490 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 916,875.00 

5528 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 $ 916,275.00 

5539 
21 CHEQUE DEPOSITADO AEGK751001519 03645353 $ 2,867.83 $ 913,407.17 

4502 
21 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 600.00 $ 912,807.17 

5531 
21 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 1,200.00 $ 911,607.17 

5543 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 911,126.45 

5513 
21 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 480.72 $ 910,645.73 

5495 
21 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 2,867.83 $ 907,Tt'?.90 

4551 
21 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,679.51 $ 905,098.39 

5437 
21 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,867.83 $ 902,Zl0.56 

5242 
21 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 03645353 $ 1,991.19 $ 900,2:!9.37 

5466 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 899,6:39.37 

5544 
21 CHEQUE DEPOSITADO PEMA680421AX9 01195353 $ 2,867.83 $ 896,771.54 

5049 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 896,290.82 

5498 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
21 TRASP N 42 CONCEPT NOM FORT 0000042 08045211 $ 43,239.14 $ 939,529.96 

307988 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 936,662.13 

5264 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 363.72 $ 936,298.41 

5515 
21 CHEQUE PAGADO 01511053 $ 24,364.69 $ 911,933.72 

5481 
21 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 911,333.72 

5551 
21 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 910,733.72 

5534 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 363.72 $ 910,370.00 

5486 
24 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3 110660000 41012169 $ 4,611.43 $ 905,758.57 

3754 
24 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3 110660000 41012169 $ 4,611.43 $ 901,147.14 

4064 
24 CHEQUE OT BCO AOVA701116N35101001210 43044020 $ 600.00 $ 900,547.14 

5537 
24 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,200.00 $ 899,347.14 

5542 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,867.83 $ 896,479.31 

4981 
24 CHEQUE PAGADO 01171053 $ 3,442.13 $ 893,037.18 

5008 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 892,437.18 

5529 
24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 891,956.46 

5524 
24 TRASP CH 17 CONCEP NOM 0000017 08045211 $ 49,075.84 $ 941,032.30 

360180 
24 TRASP CH 19 PROV RET C N 0000019 08045211 $ 4,851.91 $ 945,884.21 

360188 
24 TRASP CH 18 CONCEP NOM 0000018 08045211 $ 92,233.86 $ 1,038, 118.07 

360191 
24 CHEQUE DEPOSITADO GOPH700723QQ6 01265353 $ 4,131.45 $ 1,033,986.62 

4735 
24 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 03055353 $ 480.72 $ 1,033,505.90 

5523 
24 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 03055353 $ 2,867.83 $ 1,030,638.07 

5270 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,027,195.94 

4974 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,026,715.22 

5485 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1 ,026,234.50 

5502 
25 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2174350000 41002062 $ 2,867.83 $ 1,023,366.67 

5030 
25 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2174350000 41002062 $ 2,877.16 $ 1,020,489.51 

5403 
25 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 6,673.21 $ 1 ,013,816.30 

5409 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,442.13 $ 1,010,374.17 

5225 
25 CHEQUE DEPOSITADO PIOG610403681 01155353 $ 2,867.83 $ 1,007,506.34 

5065 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 1,007,025.62 

5489 
25 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 6,573.20 $ 1 ,000,452.42 

3855 
25 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 30965353 $ 245.20 $ 1,000,207.22 

5512 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
25 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $ 480.72 $ 999,726.50 

3965 
25 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $ 480.72 $ 999,24"5.78 

4016 
25 CHEQUE PAGADO 04871053 $ 363.72 $ 998,882.06 

5497 
25 CHEQUE PAGADO 04871053 $ 3,442.13 $ 995,439.93 

4727 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,867.83 $ 992,572.1 O 

4627 
25 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,229.13 $ 990,342.97 

5391 
25 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 $ 989,862.25 

5506 
25 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 $ 989,381.53 

5519 
25 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,711.46 $ 985,670.07 

5455 
25 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 480.72 $ 985, 189.35 

5500 
25 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,410.13 $ 979,779.22 

5397 
26 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 01195353 $ 480.72 $ 979,298.50 

5484 
26 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 363.72 $ 978,934.78 

5509 
26 CHEQUE DEPOSITADO VEHJ810214JK6 01195353 $ 3,442.13 $ 975,492.65 

5265 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 975,011.93 

5493 
26 CHEQUE PAGADO 04871053 $ 600.00 $ 974,411.93 

5532 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 973,811.93 

5546 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 973,3~)1.21 

5510 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 972,850.49 

5504 
26 CHEQUE DEPOSITADO CAP0930616AP3 01195353 $ 1,200.00 $ 971,650.49 

5540 
26 CHEQUE DEPOSITADO RORM8408266CA 01195353 $ 480.72 $ 971,169.77 

5518 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 970,689.05 

5508 
27 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 600.00 $ 970,0B9.05 

5561 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 $ 968,8139.05 

5563 
27 TRASP N43 CONCEP NOM 0000043 08045211 $ 9,420.00 $ 978,309.05 

337667 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 $ 977,109.05 

5560 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 $ 974,241.22 

5094 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,200.00 $ 973,041.22 

5566 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,867.83 s 970,173.39 

5052 
28 NOMINA 45 COMPL 2DA QUINC JUN 19 0000045 08045211 $ 1,179.57 $ 971,352.96 

480344 
28 NA46 NOMINA FRAC I Y II ART 154 0000046 08045211 $ 14,000.00 $ 985,352.96 

480348 
28 NOM 45 2DA QUIN JUN 19 0000045 08045211 $ 41,284.95 $ 1,026,637.91 

480345 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

28 NA44 NOMINA 2DA QUINC JUN 19 0000044 08045211 $ 4,961,141.44 $ 5,987,779.35 
482453 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 3,945,134.71 $ 2,042,644.64 
44321 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 46,935.16 $ 1,995,709.48 
44321 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 78,053.32 $ 1,917,656.16 
44321 

28 NETNM PAGO 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 200,349.62 $ 1,717,306.54 
44321 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,800.00 $ 1,715,506.54 
5554 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,713,124.59 
5770 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,710,742.64 
5760 

28 CHEQUE DEPOSITADO CAEF8603314F2 01195353 $ 1,661.46 $ 1,709,081.18 
5759 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,825.13 $ 1 ,703,256.05 
5725 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,697,230.92 
5669 

28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,388.71 $ 1 ,690,842.21 
5613 

28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,345.11 $ 1,687,497.10 
5617 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1 ,681,471.97 
5666 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,675,446.84 
5624 

28 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,947.74 $ 1 ,670,499.1 O 
5621 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,391.11 $ 1,664,107.99 
5634 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,997.12 $ 1,658, 110.87 
5660 

28 CHEQUE DEPOSITADO SOES611101 KR4 01045353 $ 3,442.13 $ 1,654,668.74 
5224 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,308.55 $ 1 ,653,360.19 
5616 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,359.68 $ 1,652,000.51 
5618 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1 ,645,975.38 
5736 

28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,025.13 $ 1,639,950.25 
5623 

28 TRASP11CONCEPNOM 0000011 08045211 $ 2,381.95 $ 1,642,332.20 
619424 

28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,287.03 $ 1,639,045.17 
5674 

28 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,493.13 $ 1,635,552.04 
5682 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1 ,629,526.91 
5680 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,623,501.78 
5645 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,617,476.65 
5733 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,615,094. 70 
5831 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,893.14 $ 1,610,201.56 
5650 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,165.43 $ 1 ,607 ,036.13 
5751 
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Información SPEl"s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

07/06/2019 13:40:44 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp ch 15 prov $ 38,799.66 8846CAP2 OOOOOOCX)OOOO 
SAN PEDRO ret e n 201906070 0000001~; 
TLAQUEPAQUE 772906481 

07/06/2019 13:40:44 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp n 38 concept$ 1,479.57 8846CAP4 000000000000 
SAN PEDRO nom 201906070 00000038 
TLAQUEPAQUE 772906443 

07/06/2019 14:35:15 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp n38 $ 90,000.00 8846CAP4 000000000000 
SAN PEDRO complem concep 201906070 0000003H 
TLAQUEPAQUE nom 772988995 

11 /06/2019 11 :59:32 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238910932trasp n 39 pag $ 2,726,364.09 8846CAP1 000000000000 
SAN PEDRO retroact 201906110 0000003!1 
TLAQUEPAQUE 774303066 

14/06/2019 11 :11 :09 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NA41 NOMINA $ 4,961,234.82 8846CAP2 000000000000 
SAN PEDRO 1A QUINC JUN 201906140 0000004"1 
TLAQUEPAQUE 2019 776357321 

21/06/2019 13:59:19 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp n 42 concept$ 43,239.14 8846APAB 000000000000 
SAN PEDRO nom fort 201906210 00000042 
TLAQUEPAQUE 780341221 

* Dato no verificado por esta institución 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario * 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

.• , •••••• 1 1: 1 •• 1 t 1 1 • Información SPEl"s Enviados dura 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 250.00 $ 1,606,7815.13 

5826 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1 ,604,404.18 

5767 
28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 6,025.13 $ 1 ,598,37!~.05 

5731 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,595,997.10 

5768 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,711.46 $ 1 ,592,28!5.64 

5749 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,237.25 $ 1 ,588,0413.39 

5692 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,025.13 $ 1,582,023.26 

5683 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,245.14 $ 1,579,773.12 

5631 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,913.87 $ 1 ,576,864.25 

5703 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,516.73 $ 1,575,347.52 

5637 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,997.13 $ 1 ,569,350.39 

5661 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,194.55 $ 1 ,565, 155.84 

5745 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,505.76 $ 1,561 ,650.08 

5740 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,632.10 $ 1,558,017.98 

5741 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,997.13 $ 1 ,552,020.85 

5702 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,025.13 $ 1,545,995.72 

5643 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 I 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Mensaies lmpo 

claraciones: 

MUNICIPIO DE 

CUENTA INTEGRAL HSBCID Estado de Cuenta 

67597 5051 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Cargos Objetados por el Cliente 

nta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- --- 

rtantes 

No. Cue 
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lscC4+01fftNQVs7ekaw91shLwZQout4APBIF5NnVTDOeDTRTOS4sNsdW8jRF+BzK73Qkh/yhSLc6V1a500iTmpM2ynA+fTVKgcqvgK621PT4R 
XM7+hJCY9Zlr5pJpN77Vl9Tgt94tgOF3ugPfZKvDkW4bV8xJ6M9bz9nvSERiWwfUpyq3crl YGgZe5PJKBmniTNs48PBtU312EPqT9WLJaocGF6 
GMmfEmyrmjQ6kZkcwP7EqRoBENn8+49dljB+LGyTRZsjUxm7ymnrNi9TrSTqsSEIRF8ejQAC4oG58zJ9a0vp06nxJsro6WmYFN22HveFiaFA 
QRpDWOuPC1 mAdg== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111.1 IA00196E5-0855-4549-87C1 -FOE8DDOF3D4612019-06-29T09:54: 351auj56VG6zOW5SZIJf09o Ys0q3yQIVWDWSC8MCpSUg REC UD4YPI 
OYG+lwSpF+lqxEEoFFbcGPLElv4 7 sOttCyAf+aUS4PCcN1 cKIHoXreRrNgvnm9J6Xg8nn5AdfdxNHGXs3Qu2U3zVp8NVBCzYjmlYPeD <161KMQ 
21Eo/ZR4qmhj8CvZ318nkCleXKBISW + FS9gYp4M7UMXGvPQZPWb1T 4h Y JUlijmZ2hZ +88f+kTFiDSaH 1 E Os 715c6uQ8yHRnf1 flj7V5woJ6j5is8 
bSqW8dWJqpgHHnYN7mKZemi6ds8ngcM1aKnz8COVebou5CBavmelOYQWliHwxbclstQ==10000100000040705848511 
Sello Digltal del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

auj56VG6zOWSSZIJf09oYs0q3yQIVWDWSC8MCpSUgREOUD4YPIOYG+lwSpF+lqxEEoFFbcGPLElv47s0ttCyAf+aUS4PCcN1cKIHoKreRrNg 
vnm9J6Xg8nn5AdfdxNHGXs3Qu2U3zVp8NVBCzYjizrlYPeDKl61KMQ21EolZR4qmhj8CvZ318nkCleXKBISW+FS9gYp4M7UMXGvPQZPWbiT4h 
Y JUlijmZ2hZ +8Bf+ kTFiDSaH 1 E Os 715c6uQ8yHRnf 1 flj7Z75woJ6j5is8bSqW8dW JqpgHHn YN7 mKZemi6ds8ngcM1 a Knz8COVebou5CBavmelO 
YQWliHvvxbclstQ== 

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500 
Sello Digital del Emisor: 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrónica de fondos 000004061699286 601-Generol de Ley Personas Moroles 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

Urudad de servicio 
Método de Pago: Forma de Pago: Número de cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

2019-06-29T09:54:35 
Fecha y Hora de Certificación: Folio: 

Unidad: 

Folio del SAT: Fecha y Hora d~ Expedición I Emisión: 
A00196E5-0B55-4549-87C1-FOE8DDOF3D 2019-06-29T07:35.46 
46 

4061699286 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCAHIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para sollcitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusrones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléto ios 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

• 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mxl 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

5051 67597 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- ;;;;;¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

iiiiiiii - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPErs Recibidos durante el penado del 01/06/2019 al 30/06/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 11 
.... - ~- ,_,_ - - 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario* 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

- - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 74,701.36 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisíones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.78% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos $ 0.00 
. . .. 

4046204160 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 30 
Período del 01/06/2019 al 30/06/2019 

$ 74,701.36 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

$ 0.00 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo CLASE INTERBANCARIA 

021320040462041601 
NÚMERO DE CUENTA 
4046204160 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 74,701.36 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
332652 
657 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

1111111111111 ~ 111111111111 111111111111111 IIIIIIIIII I ll lllll l 11111111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes : 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

657 332652 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4 

- - - - - - - - - 

- - 
- - - 
- --- --- 

:::::::::: - - - - - - 
Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http:llwww.ipab.orq.mx/ 

- - 
~ - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
IDE 
INTS/INT 
INVJINVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP • 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.corn.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

332653 657 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Subfolio No. Cuenta 

• claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

Descripción Monto Fecha Alta 

1 

lnformació n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 - !!!!!!!!!!!! --- - - - Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Participante 
Emisor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

1 1 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

lnformació n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

- - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 44,634.51 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

.. 1111:nm:D:E1ll!!lll .. 1m:m-D-~·~·ll!l·m·1111 .. m':liil!;!Jm,~-~·~·rm::EL1 .... ll~!ii~~m11111111 .. lll!!ll!!l111tm1~m¡ii11 .. 11• 
4050811827 1 0.00% $ 0.00 0.00% Antes de lm uestos - 3.78% Antes de lm uestos 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Período del 01/06/2019 al 30/06/2019 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Periodo 
$ 44,634.51 Saldo Final del 

$ 0.00 CLASE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

NÚMERO DE CUENTA 
4050811827 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

s 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 44,634.51 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

CR 00204 
C34 03-00119-24-AMT 

-01 
332748 
705 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111111111 III ll l l lll ll l ll lll ll l ll l ll l l l l lllll l l lll l 111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes . 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

705 332748 
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Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

!!!!!!!!!!!! - ==1 -: =I 

- 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA • 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
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Monto No. Cuenta Descripcién Fecha Alta Subfolio 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

Cuenta Ordenante Monto del pago Clave de Rastreo Número de. 
Referencia 

Concepto del 
pago 

Fecha de 
Operación 

Hora de Participante Nombre del 
Operactón Emisor Ordenante 

• Dato no verificado por esta institución 

Monto del pago Clave de Rastreo Número de 
' , Referenc.ia 

dliuiÍ,JJ;;J;¡,J;~;1!:u:~ifu,ü .. w:uii:u=:l'.,;...:.""::'·,~··""'---"'--"" 

Concepto ~el 
pago 

Fecha de 
Operación 

Hora.. Participante Nombre del :I Cuenta Beneficiaria 
Operac1on Receptor. 1Bim~ficlarlo · 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

Saldo Retiro/Cargo Referencia/ 
Señal 

DescFipción Día Oepósliu7Abono - 
DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4056540990 

$ 2.18 
$13.19 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diar os del periodo) 
Tasa Promedio Nominal -~--_=_--_--~-~~~·~- .. 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 20,000.00 
$ 26,239.64 

0,0997% 

comlsíones Cobradas en~M~ - .. $0.00 
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

• Días transcurridos en el mes 30 
~ Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040565409904 

NÚMERO DE CUENTA 
4056540990 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

/1/ Z- S Z8 .Ct:Jo~ eco I 

• Depósitos/ $ 0.00 
Abonos 

• Retiros/Cargos $ 0.00 
• Intereses Netos 

Sin Capital $ 2.18 
Informativo 

• IVA Informativo $ 0.00 

[
•Saldo Final del $ 26,241.821 

_ Periodo . . J 

Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 26,239.64 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE o o * ~A~~~6~~Dii~~:p~i~~OL. OBREGON 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR 00204 
C30 03-00119-24-AMI 

687-01 
6047 
1170 

IIII IIII IIIIIIIII II IIII IIII 111111111111111 IIIIIIIIII I I ~lll lll 1111111111111111111 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ~HSBC 
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Estado de Cuenta ~HSBC 
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IFM 

HFZBA+cnlbO/lh0nNns2cCOMEvTJ7EOSAkigY5bm4h+PxDPSrmSSF+4fHoeFDDdv1C1x43LnEVegncKAmHmHBG9ZqLQ/dKfO/Rbo1eO+Z6 
V6iHJsnlZ/J2/09zG2sPA 7WzK + 20cprNKNeDclOJxm2B9VwGRzuuDvacHmOJJbhNvoD/gMIAeily1 p903BciAu+ klJHOXPV q VOZ5ZrZcnvr04t 
WgqWBiOs23u 1 V+cMPgy+uzl b8DJYKZOrYBufrMkqXpMU9zl6LZcSLa0h 1 q+ kczjdby 7 owPoMhlavGCETlv0rMARexZGoJkcsCf7 oqvP4+0rPC 
lox4UiXbiAzgk2kiQ== 

111. 0191OF5872-1996-40E6-BCCC-DE67E5668DB312019-06-29T09:54: 331rnPg0p90hvwl6tX7PBc9tr/nfGSNHR4bonq 7fKpaX2g PSYGBLOL9tfX 
iNwNVtmBX6MbUrt4kblq3jXwAnPW23whZ/1n9295UceBEBpGNcJTclcscq+8PlbdlBpOnMb05ApsLd/OzmuAaSIDYb1v4jN4s7E+2tGIUgARDb 
SClsnoSPNBmZ7NWNtmXrPk3pvTe5cAQ02h0vVwUNmFLKMv¡yDt7iVZ500h0mrUvgn76JyosXr/tV7Rp+lhA4VqX35iunU7+vEsVqb0zrW/IY 
TiEG7uJC2ksc-dbFsNRaqJ58oFHsHXU10LUC+1x7uCD4LSMFZKakXgaWGtTH02NqtYKWA==10000100000040705848511 
Sello Digital Del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

rnPg0p90hvwl6tX7PBc9tr/nfG5NHR4bonq 7fKpaX2gPSYG8LOL9tfX1NwNVtmBX6MbUrt4kblq3jXwAnPW23whZ/1 n9295UceBE8pGNcJT clcsc 
q+8PlbdlBp0nMb05ApsLd/OzmuAaSIDYb1v4jN4s7E+2tGIUgARDbSClsnoSPNBmZ7NWNtmXrPk3pvTe5cAQ02hOvVwUNmFLKMvjyDt7iVZ 
500h0mrUvgn76JyosXr/tV7Rp+lhA4VqX35iunU7+vEsVqb0zrW/IYTiEG7uJC2ksc+dbFsNRaqJ5BoFHsHXU10LUC+1x7uCD4LSMFZKakXg 
aWGtTH02NqtYKWA== 

Sello Digital del Emisor: 

C.P. 06500 00001000000407058485 00001000000404463606 
- Unidad de Servicio 601 - General de Ley Personas Mooalcs 

Lugar de Expedición: Número de Serie de Certificado del SAT: 

Unidad: Régimen Fiscal: Número de Cuenta de Pago: 
000004056540990 03 • Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una 

sola exmbrción 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

- 2019-06·29T09.54:33 2019-06-29T07:35:44 910F5872-1996·40E6-BCCC-DE67E5668C 
83 
Forma de Pago: Método de Pago: 

4056540990 
- Fecha y Hora de Certificación: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: Folio SAT: Folio: 

• A~f!!!'.!íIWrª=·---·§_ignif~ado~,=~---·==a,.,, = = ===·· ""==- Abreviatura'"':_,_Sig!!_ificadQ .~=== . ········"'·"- ",;~·--· ,,,;;,,,,=,=,,·==·,.,,;,"";"'"'"'·';..c,,J;ila[j[füeELfüé 
CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FISICA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN REC./RCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
DEP DEPÓSITO S/P SUBPRODUCTO 
DEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INV./INVERS INVERSIÓN TDC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LÍNEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

III Este producto se encuentra garantiz~do por el Instituto para la Protecci.ón al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el _equivalente a _400 mil UDI 
por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma ínstltuctón de banca 
múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que 
generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que 
celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos 
relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en 
términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al 
efecto emita el Banco de México para su cálculo. 
La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación 
estimada . 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a 
una tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones o sugerencias llama o Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
escribe a Línea Directa: consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 
E-mail: mexico _ soportecc@hsbc.com. mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe 
las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de 
Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. 
Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México 
(Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono 
al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier parte de la República, así como en ¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o 
cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta reclamación? 
satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de 
los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin 
México 5340 0999 y del Interior de la República 01 (800) 999 8080. tarjeta de débito hasta por un monto en moneda nacional 

equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con 90 días naturales 
contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la 
operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación 
correspondiente. 

-- --- ·-·---··· ~---·-· c·o-NDUSEF - ····------· _ , -------- · , ·----->--ffl·=· =:.---·· , ,,._, , _ wf.· 1 •• 2'1::.c!E!il!i!.~.~----t't:tt.'"i±i::-· .. ·····- -- -,--···e-····---·-·-·--·-·. "'-:S:"'·"''·-=·=== 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 - - iiiiii - =I ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - - - - 
Concepto del Monto del pago Clave de Número de 

pago Rastreo Referencia 
Cuenta Ordenante Nombre del 

Ordenante 
Fecha de Hora de Participante 

Operación Operación Emisor 

• Dato no verificado por esta institución 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 I~ 
i== ~- CD- 
¡;j- - - 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

- - - - 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 99,803.12 

0.0000% 
$ 0.00 
$ O.DO 
$ O.DO 
$ O.DO 
$ O.DO 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.78% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos 4055921803 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Período del 01 /06/2019 al 30/06/2019 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Periodo 
$ 99,803.12 Saldo Final del 

$ O.DO CLABE INTERBANCARIA 
021320040559218033 

NÚMERO DE CUENTA 
4055921803 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

//¡Z ~3- Dl!O -ax>I 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

$ O.DO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 99,803.12 

Periodo 
• Depósitos/ $ O.DO 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ O.DO 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

CR 00204 
C25 03-00119-24-AMT 

-01 
332974 
818 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

1111111111111111111 I IIIIII llllllllllll lll lll lllllll l ll lll llllll 1111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 1 • 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

818 332974 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación. incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el 3anco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA tiiill Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico _ soportecc@hsbc.com. mx 

332975 818 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEJ's Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

- - Clave de 
Rastreo 

iiiiiiiii ==== - iiiiiiii 

Número de 
Referencia 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario * 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056874779 I~ , Referencia/ ~ _ D1a Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ¡j1 
~28~_P_A_G_O_D_E_I_N_T_E_R_E_S_N_O_M_IN_A_L~~~~~~~~~~~-º-6_2_80_0_2_1~~~~~~~~~~$~1_.9_8~~~~~$--'-23~·~70_1_.3...c....9 ~= ;:;= 

=¡ - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 23,699.41 

0.1002% 
$ 1.98 

$ 11.92 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.69% Antes de lm uestos 0.10% Antes de lm uestos $ 0.00 0.10% 4056874779 
. . .. .. ' .... 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 30 
Período del 01/06/2019 al 30/06/2019 

$ 23,701.39 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

$ 1.98 

$ 0.00 

$ 0.00 • Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040568747799 
NÚMERO DE CUENTA 
4056874779 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 23,699.41 

Periodo 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
62224 
3524 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2013 

11111111111111111 IIIIIIIIIIIIIIIII I II III 1111111111111111111111111iIm1111111111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados or el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

3524 62224 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- - - - 
Unidad de servicrc 

- ,-r.'C..,',lll,~~~T.:V'i~C~a~d~en~a~O~ri~gi~na~l~d~el~T~im~b~ra~F~is~c~al=D~ig~ita~l~d~el=S~A~T:c,..,..,~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~= 
ll1.1 l4B4C8095-BBF1 -4AA6-85A4-1 FAFB9B9FD7912019-06-29T09 54.351flCQcDD2HXZyMRN+luKap7BmXsu8CN6dh71uEYKf8oqUQ11 sX05Ffj - 
FBTb4y6DqlLKUJdyoat21A+GQQCpuqxigbuJHDMoXTFpCpgDv13r4A+Nz4NDOtQ/aOIHUiOx6ulNlloqHUTtY7sn/nWk6Qob4L9dblhqkKtMemaR - 
MdNc9TCpc/1ApSFNl3qJUUosslw4rDvfl6UVPgoQy01PAuZQmo5QwriaoVOU08MQfETuS9QCuobFhTnOmp3aktZX41GGezwbpAIW5ZjXj23CfVo 

~Í .. ~>ai•- xcwPOAP6YNuW4xenXDqoaV8EpJc941 aE9hNr25uYG1Qy0hyZSg6SXh9FU1 Lrd+ 79w==10000100000040705848511 i~~~~~¡m~~I Sello Di ital del SAT: 
-JT.'k~Q6Ji;-;;,K*,81""Ps"'9;;"k4,':e-,';iJ;.<;2P""W.,.fwl=:-:xm:::-o~jT"'m:::.050"'""'cG=N"'H"'N3glXX"""'64"'1n,-.,3QG=l'"FL'"IYW=9"'K"p-,,e+,-,-g'"'70"'W"'7"'Q"+·A'"W"'S"U,..7J'rm-,1'"'"iy¡""'9..-4H.cC"'b"l6fV""n"'M""5a-g""'JN"'Y.,...g·1g""Q-os7h"'FP""L""l1""0""Y- 

RzWSJUYMWt0aQT828MYAiUCxsXArtxldbCL2p/7nrw97a+Ofjad4r7L9DdVNFikz8VpVbvRxW2Do7fHFeP+R2PfUzUrCOkV4SLV6EgT3HQgKe 
3waH6sg 1 bgSvM E 1 pbA560WOGipVF/E2x93MwA3gBM/axzHdSoRgd2MHwfT52/ez1 MWoAGONX2qD721Kc TxQfU+ Lw/rcH1u MCR6c2019i/uJR 
HzF58hBXPAIQTo+g== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

PUE • Pago en una 03 • Transferencia electrónica de fondos 000004056874779 601- General de Ley Personas Moral es 
sola exhibición - 
.N~ú~m~e~~~d~e~S~en~e~d~e~C~e~r·~fic~a~do~d~e~l~Em~i~so~r.~·~--;;N~úm~eT.r~o~de~S~e~n~e~de~C~e~~~fi~,c~ad~o~d~el~S~A~T:'--~~~Lu~g~a~,d~e~E~x~pe~d=ic=ió~n~:~~~~~~~~~~~~~~~~~~¡¡:¡:¡¡¡¡¡¡ 

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500 
Sello Oígital del Emisor: ¡¡:¡:¡¡¡¡¡¡¡ 
flCQcDD2HXZyM RN+luKap7BmXsu8CN6dh 71uEYKf8oqUQl1 sX05FfjFBTb4y6DqlLKUJdyoat21 A+GQQCpuqxig buJHDMoXTFpCpgDv1 3r4A + Nz 
4NDOtQ/aOIHU10x6ulNlloqHUTtY7sn/nWk6Qob4L9dblhqkKtMemaRMdNc9TCpcl1ApSFN13qJUUosslw4rDvfl6UVPgoQyDiPAuZQmo5QwriaoV 
OU08MQfETuS90CuobFhTn0mp3aktZX41GGezwbpAIW5ZjXj23CfVoxcwPOAP6YNuW4xenXDqoaV8EpJc941aE9hNr25uYG1Qy0hyZSg6SXh 
9FU1 Lrd+ 79w== 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 
- = 2019-06-29T09.54:35 

Fecha y Hora de Certificación: 

Unidad: 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 
4B4C8095-BBF1 -4AA6-85A4-1 FAFB9B9FD 2019-06-29T07·35:44 
79 

4056874779 

=== - - - - 

~ - - - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Follo: 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Este producto se encuentra garantizado por el lnstitu1o para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
IDE 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP • 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

62225 3524 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Fecha de .. Hora de, 
O~racló.n 'operac . 

.---:w11iil.iii1=·'*~·-=-•".JW!¡.li:.""':•lliu"""" 

- - 
- DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4059977793 

$1.99 
$ 0.00 
$0.00 
$ 0.00 

Nominal en el Mes 

Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días transcurridos en el mes 30 
> Periodo del 01 /06/2019 al 30/06/2019 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040599777932 

NÚMERO DE CUENTA 

4059977793 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ 0.33 

$0.00 

$0.00 

$ 0.00 

$ 3,971.22 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C30. 03-00119-24-AMI 

687-01 
6049 
1171 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
PARQUE LINEAL ADOLF B HORN Y VIALIDAD o 

o 

E ~~::~g~ENCIA 58 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

IIII IIII III IIIIII II IIIII III III II IIIIIII III II I II IIIII I I IIIII IIIII IIIIIIIIIIII II III 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ~HSBC 
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IFM 

Mensajes Importantes 

1171 6049 MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ~HSBC 
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IFM 

t+oTYeNinqJgMW4+ZKTPB17NGMTbJgxHELUdcCuOjqgWN2TSVkg+WbSnhlmzjXONL9izOqOZjPUwyrr8ndb1zQsR5hoJgq7alMjp6497UPH 
Og kQEJdclNdTKW AobF SjN3Uxfv4WAIKw1 uPekHf+ KFGkEBfqip5Ev2YGLX4clllJv8FT d/MRzlrKKOpc+ XdlTUkRT21SOCJ5giyYGgfmw/Zin4Do 
PHuh4/BdVe17hROUkV9BxfTNnDDCUPnOZWn3dXBgDTsbHWlotWX9AK5ilA5Fez9sWfyaTiKvqCvllcoUhEGFGZ/uCUk11t29oa/L6v6Wz43M 
iPqlPCzOZn58vg== 

111.01011C3944-7001-4AOA-8866-7F16167F448612019-06-29T09:53:181YMMxo+3hWhcdg1o009AZoCrw4GOV/is+g+++PHva0xb9nNhVnt1 
3Wzv!FhZOwOe5x87od7+1GNzFOQ7xGdOLjlvTkmladOtYgwJV1jgNRJGqgv5713xqTKgWKTNiBHbk7tTelwlHJtae085RGdl V3M\I/FHV5/Mh 
il6Jvlgxv90SWFjCjue/fl92rGg6YKG3VAD2mCgbN/51C9uXAOOJj+VPly9iLF2108pzBLjjUyl+81HzYCGrsWh7+oPt/E8Y+EXytzcRASL23yKeDv 
w 7 qzY /VOh/HT76GKFSt1 pR50vqCGmJZkmqKnyFbFpe630nre 10Luy0dj41 HOqjzQKbhsw== 10000100000040705848511 
Sello Digital Del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

YMMxo+3hWhcdg1o009AZoCrw4GOV/is+g+++PHva0xb9nNhVnf13Wzv!FhZOwOe5xB7od7+1GNzFOQ7xGd0lJlvTkmlad0tYgwN1jgNRJ 
Gqgv5713xqTKgWKTNiBHbk7tTelwLHJtae085RGdLV3MN/FHV5/Mhil6Jvlgxv90SWFjCjue/fl92rGg6YKG3VA02mCgbN/51C9uXAOOJj+VPly 
9iLF2108pzBLjjUyl+81HzYCGrsWh 7 +oPt/E8Y +EXytzcRASL23yKe0vw 7 qzY /VOh/HT76GKFSt1 pRSOvqCGmJZkmqKnyFbF pe630nre1 OluyO 
dj41 HOqjzQKbhsw== 

Sello Digital del Emisor: 

00001000000407058485 C.P. 06500 00001000000404463606 
Número de Serie de Certificado del SAT: 

Unidad de Servicio 601 - General de ley Personas Morales 

Lugar de Expedición: 

000004059977793 03 - Transferencia electrónica de fondos PUE • Pago en una 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: - Unidad: Régimen Fiscal: 

- 2019-06-29T09:53.18 
Fecha y Hora de Certificación: 

Número de Cuenta de Pago: 

Folio SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 
2019-06-29T07:35:45 011 C3944- 7001-4AOA-8866· 7F16167F448 

6 
Forma de Pago: Método de Pago: 

4059977793 
Folio: 

- 

PERSONA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM TDA TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
IDE 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación 
generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que correspondiente. 
celebren las instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos 
relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al sucursal HSBC de su preferencia. 
efecto emita el Banco de México para su cálculo. 
La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación 
estimada. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o 
reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de 
depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin 
tarjeta de débito hasta por un monto en moneda nacional 
equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con 90 días naturales 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a 
una tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones o sugerencias llama o Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
escribe a Línea Directa: consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe 
las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de 
Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. 
Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México 
(Oficina del Titular), y por cofreo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono 
al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier parte de la República, así como en 
cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de 
los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de 
México 5340 0999 y del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

EEiiEElii"""""";""""'°"SSE=-=·-CE"=•=:::::"""·•• ••¡ ·• •···• ·· ··. ····- ·~-•--······ ·· ··C~•·C.··=""'======-·=··-· ··-··· ··· ··.-.•·········· ·•··•·,· 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 06030000 $ 44.55 $ 801,932.36 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 06040000 $ 44.55 $ 801,976.91 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 06050000 $ 44.56 $ 802 021.47 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 06060000 $ 44.55 $ 802,066.02 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 06070000 $ 133.69 $ 802199.71 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 06100000 $ 44.57 $ 802 244.28 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 06110000 $ 44.56 $ 802,288.84 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 06120000 $ 44.58 $ 802 333.42 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 06130000 $ 44.57 $ 802,377.99 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 06140000 $ 133.74 $ 802 511.73 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 06170000 $ 44.58 $ 802 556.31 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 06180000 $ 44.59 $ 802,600.90 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 06190000 $ 44.59 $ 802,645.49 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 06200000 $ 44.59 $ 802,690.08 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 06210000 $ 133.79 $ 802,823.87 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 06240000 $ 44.60 $ 802,868.47 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 06250000 $ 44.60 $ 802,913.07 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 06260000 $ 44.61 $ 802,957.68 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 06270000 $ 44.61 $ 803,002.29 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 802,508.85 
1.8666% 

$ 1,248.32 
$ 7,857.31 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

.. lllllll!l!l~1111 .. llli:;-n!-~·~~~lml-D~m·-111 .. 1:1:,mi: .. im;:, .. i¡m-ss~·D··Zl·-n·-l! .. 1111111~11m2im1il!lll1111111111111 .. !Ii,'lili?!Ellllllll .. 
6343067503 1 1.87% 1 $ 0.00 1.88% Antes de lm uestos -1.97% Antes de lm uestos 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Periodo del 03/06/2019 al 30/06/2019 

$ 803, 136.13 Saldo Final del 
Periodo 

NÚMERO DE CUENTA 
6343067503 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ 1,248.32 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 801,887.81 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
69310 
5659 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111 IIIIIIIII IIIIIIIIII I III ll l l lll ll l ll lll ll l ll l ll l l l ll ll ll l lllll 1111111111111111 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Aclaraciones: Cargos Objetadospor el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 03/06/2019 al 30/06/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

Númerc,de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaña Nombre del 
Beneficiario * 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 03/06/2019 al 30/06/2019 

Saldo 
$ 803136.13 

Depósito!Abono 
$ 133.84 

Referencia/ 
Serial Retiro!Cargo 

06280004 
Día Descripción 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5659 69310 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5659 69311 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
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VXwFLBfrsgpSmlms6Y8XSywBp6kYzc3tCV86MFo3oda307yl)(OQJrobJtkE2uaalkODtvRf2DYT7MdyCCsaBrtl2Eo1SHS719uPqrzUX\'+LJCoA 
4oCrjtDfc2WzzPd5sCx3yL7ThAhjomJIB4EvrueAldVlsf243YQ16kjwSV9tw09G9bUeUOoTKwnSd9HEM5xpDXPC51cvZxUJtPnbpWSlv4nsv511ss 
+ TEDAfi05XR5NxnWw/2elr6JfSo8S'lKRLlaJWc2FJOV\fYG3B3J7/Nafx+xBG33EMG81vg00bDOL2655H/nl+r1/LXPzdNufbM3aoktXokeBUK04AI 
ggkuA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111 .1IB282A703-B948-4347-9E00-642970A99386j2019-06-29T09 53 121Kq4d8GUB7s9¡1PQw7Q121 WKsCVD2RNs41PYgY14Y5wFo3'Ts71psRL 
K302/8eBmJZcF J+ 7h4EmfHRUaCT gsg T vi bKDGrpldla 7 JcUyT afFFZedsp00yPn5pqiZuOwMipYTMmA 1 oMfmH9of 4aFuTG4KWNAhw10Ufu07w 
bb06xZrYmoRdPlg9DZ2H5WnkJyE3qYfrP¡MOU08q5qHsf5bDtQmdDHhwABoeqVOd++xs485YFs5810x4qUwoBMUwlkEe81g0Wn1H~/u4F211rk 
EXQigXSln2ROWJseHT6/hDs¡8HG¡KnKolhAnbKhw4dxDLlgZU5K706g8FP93CrSdhl./w==l000010000004070584851 
Sello Digital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

e P oesoo 
Sello Digital del Emisor: 
00001000000407058485 00001000000404463606 

Kq4d8GUB7 s9¡1P0w 70121 WKsCVD2RNs41 PY gY1 4Y5wFo3fT s 71psRLK302/8eBmJZcFJ+ 7h4EmfHRUaCT gsg TvibKDG rpldla 7 JcUyTafFFZed 
spOOyPn5pqiZu0wMipYTMmA1oMfmH9of4aFuTG4KWNAllwlOUfu07wbb06xZrYmoRdPlg9DZ2H5WnkJyE3qYfrPjMOU08q5qHsf5blltQmdDH 
hwABoeqVOd++xs485YFs5810x4qUwoBMUwlkEe819DWn1H51u4F2vrkEXOigXSln2ROWJseHT6/hDs¡8HG¡KnKolhArbKhw4dx0UgZL5K7Q6g8 
FP93CrSdhl./w== 

000006343067503 601 • General de Ley Personas Morales 03 - Transferencia electrónica de fondos PUE · Pago en una 
sola exhibición 

Forma de Pago: 

Lugar de Expedición: 

Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

Número de Serle de Certificado del SAT: Número de Serie de Certificado del Emisor: 

2019-06-29T09 53 12 
Unidad: 

Fecha y Hora de Certificación: 
6343067503 
Método de Pago: 

Folio: 

Unidad de servrctc 

Folio del SAT: Fecha y Hora oe Expedición I Emisión: 
B282A 703-8948-4347 -9E00-642970A99386 2019-06-29T07 35 47 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANC/>RIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la 'echa 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solic tar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Telé-onos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios. menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA l!if lj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• 1 : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

5659 69311 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

03 PAGO DE INTERES NOMINAL 06030000 $ 2.64 $ 190,455.46 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 06040000 $ 2.65 $ 190,458.11 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 06050000 $ 2.64 $ 190,460.75 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 06060000 $ 2.65 $ 190,463.40 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 06070000 $ 7.94 $ 190,471.34 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 06100000 $ 2.64 $ 190,473.98 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 06110000 $ 2.65 $ 190,476.63 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 06120000 $ 2.64 $ 190,479.27 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 06130000 $ 2.65 $ 190,481.92 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 06140000 $ 7.93 $ 190,489.85 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 06170000 $ 2.65 $ 190 492.50 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 06180000 $ 2.65 $ 190,495.15 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 06190000 $ 2.64 $ 190,497.79 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 06200000 $ 2.65 $ 190,500.44 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 06210000 $ 7.93 $ 190 508.37 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 06240000 $ 2.65 $ 190 511.02 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 06250000 $ 2.65 $ 190,513.67 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 06260000 $ 2.64 $ 190,516.31 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 06270000 $ 2.65 $ 190,518.96 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 190,469.68 
0.4666% 
$ 74.08 

$ 467.78 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.33% Antes de lm uestos 0.47% Antes de lm uestos $ 0.00 0.47% 6386513405 
. . . .... •• 1 •••• 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Período del 03/06/2019 al 30/06/2019 

$ 190,526.90 • Saldo Final del 
Periodo 

NÚMERO DE CUENTA 
6386513405 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

$ 74.08 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 190,452.82 

Periodo 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
69318 
5663 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111 IIIIIIIII IIIIIIIIIII III 111111111111111111111111!1 llllll lll 1111111111111111111 
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claraciones: Cargos Objetados or el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

• • • • • • • • • ' ' 1 1 • • ' 1 • t • Información SPErs Recibidos dura 

• Dato no verificado por esta institución 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario * 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPErs Enviados dura te el periodo del 03/06/2019 al 30/06/2019 

Saldo 
$ 190,526.90 

Depósito/Abono 
$ 7.94 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

06280007 

Día Descripción 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 ' 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5663 69318 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 
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wZmlvE6COJifDTvExkgV10YSlrWeaDotG ln829SEnq3wgdRaqy 7fsf3NuHeC23L 761w5pUB5X70Bw 73Z +NHw1 yuqSxb¡JmwUtpndc1 F ¡gGdOA2 
iM7N6P8pgVtb7MyyxAMhlc9Y2gdufcuQtcp+vdt3ZYMwmUxuwjnWQFyuSwSFSdPmn4M331WuKW/CD2¡ZeeYIX1W61qU¡tDABAcu4 .. vAU9NM 
DDhgHx45FlzuPsprU6k3vupMYr35pVmRKZYdR3heL9S9VIOWOD8'E9saEkFGqdNW+hCByp5mHyZQ59pBC/Ye3XqHFEECb8wOC28AfEfU9 
X02~FkUAqNQdwsq9uA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111.1 IC22C093F-8C4A-4132-A516-6CDB577FOCC812019-06-29T09 53 12lnf4C9M+3HtPY¡7flL049cj,KHyxsoF13kGZ8q311rbf1 + XjYj18Kl.uWX/+B 
1 kPKRcDzv7SKn 1 pxhFMsCemRrlPptLDlalJxnmlFL 1 G nvXdqsfn 7H35h Yj6ZQ1sWF1AT Jo9DnUWCLyb/rvM/ndDdm Y1hZC4n3P3b6ubAwFRkG/OO 
FmZU5+UIPfCZ77 g+vVyGY3CA 19L vudwj1 rCLMq4P11IZN RccwBXQ1 rzb+aZl9UkNdJ2ulJ2U UrxBBvhlC2Bk64D1 BryN '<Or2myN 1 e9Bh4GMpl 1 nq 
byPh+SERlbsrcTHtLqE1clONJSullWCq6a8d+CZT++RjZq8F+5VwF7htRI0==10000100000040705848511 

Sello Digital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Olgltal del SAT: 

e P oosoo 

nf 4C9M+3HtPY¡ 7 /iL049cj,KHyxsoF13kGZ8q311 rbf 1 + XjY¡18KLuWX/+81 kPKRcDzv 7SKn 1 pxhFMsCemRrlPptLDlalJxnmlFL 1 G nvXdqsf n 7 H35h Y¡6Z 
01sWF1ATJ09DnUWCLyb/rvM/ndDdinYihZC4n3P3b6ubAwFRkG/OOFmZU5+UIPfCZ77g+vVyGy3CA19Lvudwj1rCLt.'q4P111ZNRccwB)(Q1rzb+a 
Z19UkNdJ2ulJ2UUrxBBvhlC2Bk6401 BryN ROr2myN1 e9Bh4G Mpl 1 nqbyPh+SERlbsrc THtLqE1clONJSullWCq6a8d+CZT ++RjZq8F+5VwF7htRIQ 

00001000000407058485 
Sello Digital del Emisor: 

00001000000404463606 

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio 
Régimen Fiscal: 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

03 - Transferencia electrónica de fondos PUE • Pago en una 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor. Lugar de Expedición: 

Número de Cuenta de Pago: 
000006386513405 

2019-06-29T09 53 12 
Fecha y Hora de Certificación: 

Método de Pago: 

C22C093F-8C4A-4132-A516-6CDB577FOC 2019-06-29T07 35 47 
C8 

6386513405 
Follo: 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 

Forma de Pago: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMP JADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
l>M 
POS 
l~P 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta dé 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 1,w ,1 Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma lnstitución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.m>t/ 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléronos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

5663 69319 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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IFM 

Fecha de Hora de Participante Nombre del ; Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave d,e Númer:o dé 
-~~~ Op~!="--Em=i_s_or"""""•r=Ord,,=~-na_n_te.._.~,.="i,..,_"-=---""""'""""'---~~P .... ~ ... ~-'-0--1,-~-~~~~~,"-'"-=-"-~~t!_~""-"' .. ~~t~z!:~ 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019 

- - - 
- - 

Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

...... ..........i.=,'''',,~::,,_L; ",,.,}:~.,~,º9, 
$ 20,000.00 

$0.01 

====·~,-- ······· ·-- "·-"--"·, ····''"'""··········· ...• ·:::o..~09yr._ 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comlslcmes Cobradas en el Mes 
-S'aido~~~MínimoReq~u~e~ri~d~o~~rr-......c,_,""==--..._-===-~ ...... ~~~--"-~.;;;...--'=----~;;.,;;..'""""' 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Pi-omedio NQminal - - ..... -··- .--·-. -····---- ... __,..,, -·---..,...,,..··- 

..... ..i ... -. ""'""""'"""""' •. 'm,u =~-=-===' 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

01/06/2019 al 30/06/2019 

00119 
03 
30 

• Sucursal 
• Plaza 
• Días transcurridos en el mes 
• Periodo del 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.01 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 
'>- Satdo Final del ............. ·-··· 

=, , · Períóclo"'/'hJ,,,,,,, CLABE INTERBANCARIA 
021320040622707989 

NÚMERO DE CUENTA 
4062270798 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR 00204 
C10. 03-00119-24-AMI 

672-01 
6921 
650 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA DE PARTICIPACIONES o e 

~ g¿~-~~~~~~~~1~ENgE~~RO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

11111111111111111 lllllllíl 11111111111111 llll 111111111111111111111 ~ 1 íllllll lll 11111111111111111 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ~HSBC 
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Estimado Usuario respecto al servicio de Banca por Internet (HSBCnet) que tiene contratado con el Banco y en caso de que haya elegido la opción de 
Control Dual para la autorización de operaciones realizadas a través de la Banca por Internet, le informamos que el Banco, en caso de falla en los controles 
para la asignación de los usuarios y perfiles correspondientes a dichos perfiles, asumirá los riesgos y por lo tanto los costos de las operaciones no 
reconocidas por el usuario previa validación del Banco que haga para tal efecto. 

Mensajes Importantes I 

650 6921 MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ~HSBC 
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IFM 

- 

~ 
N ... o ... ... o 

• 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil UDI 
por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de banca 
múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

~mlfoa<tQ .. =::;,-- ~==·- _ ~-"·''ª.'"···~---,, .... , ... "·'"'''··-----, . ..c ...... ".'"''"·"""'"""-·'"''' 
PERSONA FISICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Atireviatura- .- 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
IDE 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación 
generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que correspondiente. 
celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos 
relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al sucursal HSBC de su preferencia. 
efecto emita el Banco de México para su cálculo. 
La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación 
estimada. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o 
reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de 
depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin 
tarjeta de débito hasta por un monto en moneda nacional 
equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con 90 días naturales 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a 
una tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

6922 

~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones o sugerencias llama o Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
escribe a Línea Directa: consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe 
las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de 
Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. 
Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México 
(Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono 
al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier parte de la República, así como en 
cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de 
los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de 
México 5340 0999 y del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 
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